
 
 

  

 Smlouva o Dílo 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „Občanský zákoník“)  

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem:     Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem 

     Zastoupeno:   Ing. Janem Kvasničkou, ředitelem KS ÚL 

IČ:     006 73 803 

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech technických: Tomáš Pick, vedoucí oddělení obchodu a provozu KS ÚL, 

 tel.: +420 605 200 638, email: pick@ksul.cz 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   131-1066490297 

  (dále jen „Objednatel“ nebo „Smluvní strana“)         
            
 a 

 

2. BBP Stavby s.r.o.    

zastoupená/ý:    Michalem Pruskem, na základě plné moci   

se sídlem:   Praha 7, Bubeneč, Korunovační 103/6   

IČO:     03875199      

DIČ:    CZ03875199     

b

    

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o Dílo na stavební práce v 
souladu s ustanovením § 2586 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem 

být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

 

I. Preambule 

1. Tato smlouva je uzavřena mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě zadávacího 
řízení pro plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem „Dům kultury v Ústí nad Labem 
– Revitalizace budovy B – Etapa II.“.  

2. Objednatel tímto upozorňuje Zhotovitele a Zhotovitel bere na vědomí, že předmět plnění 
bude spolufinancován Ministerstvem kultury České republiky, Výzva č. 0231/2022 – 
Rozvoj regionálních kulturních a kreativních center v rámci národního plánu obnovy, 



2 
 

registrační číslo projektu: 0231000061 (nutné vycházet z obecných a specifických pravidel 
pro příjemce a žadatele).  

 

II. Účel smlouvy 

1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné 
zakázky a nabídky Zhotovitele, které tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „Zadávací 
dokumentace“) dostupná na: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_ 
1325.html.  

2. Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky a všech 
z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance 
je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení 
jakýchkoliv pochybností to znamená, že: 

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné 
zakázky vyjádřený v Zadávací dokumentaci, 

b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně 
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace. 

3. Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na 
zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této 
Smlouvy použije subsidiárně. 

 

III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran při poskytování a 
provádění Díla spočívajícího v kompletní opravě interiérů budovy B Kulturního střediska 
Ústí nad Labem, p. o. (dále jen „Dílo“ nebo „Díla“). 

2. Rozsah a specifikace Díla, zejména jeho věcné, místní a časové vymezení související 
s poskytováním konkrétních prací je vymezeno v této smlouvě, v zadávací a projektové 
dokumentaci, a ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo 

spočívající v kompletní opravě interiérů budovy B, která zahrnuje i vzduchotechniku, 

elektroinstalaci, vytápění, výměnu sedadel, opravy nebo výměny povrchů a další v 

rozsahu a kvalitě dle zadávací a projektové dokumentace. Vše je řešeno v souladu s 

původní kvalitní architekturou domu a s respektem k původnímu návrhu. 

4. Závazným podkladem pro zhotovení předmětu plnění je projektová dokumentace, která 

je dostupná na https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1842.html. 

5. Cena stanovená v čl. V odst. 1 této Smlouvy zahrnuje veškeré náklady nezbytné 
k řádnému splnění závazků Zhotovitele a zároveň si Objednatel vyhrazuje objemové 
změny rozsahu jednotlivých položek ve stavebních objektech uvedených v soupisu prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr při zachování jednotkové ceny na základě skutečného 
plnění při realizaci této veřejné zakázky. Tyto změny nebudou měnit celkovou povahu 
závazku z této Smlouvy a budou podrobně popsány např. ve změnových listech včetně 
odůvodnění. 

6. Veškeré termíny dle Výzvy a smlouvy o Dílo mohou být po dohodě (pouze písemným 
dodatkem ke smlouvě) přiměřeně prodlouženy v důsledku mimořádných 
nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli stran 
smlouvy, a to max. o dobu trvání takových překážek. Takovým prodloužením nesmí dojít 
ke změně celkové povahy závazku z této smlouvy. Prodloužení se považuje za 
vyhrazenou změnu. Za takové překážky se považují zejména, nikoliv však výlučně: 



3 
 

a) překážky ze strany dotčených orgánů státní správy, ze strany vlastníků 
nebo správců dotčených parcel či budov, ze strany vlastníků (správců) 
inženýrských sítí, popř. vlastníků dotčených objektů, které objektivně 
znemožňují nebo podstatně omezují provádění Díla, a kterým Zhotovitel 
jednající s náležitou péčí nemohl zabránit. 

Zhotovitel je povinen při jednání s těmito subjekty postupovat aktivně a 
bezodkladně. V případě vzniku prodlevy ze strany těchto subjektů musí být 
Zhotovitel schopen písemně doložit, že nebylo v jeho možnostech 
projednat a zajistit příslušné doklady od těchto subjektů nejpozději 
v daných termínech. 

b) překážky v podobě opatření přijatých orgány veřejné moci za účelem 
předejití nebo omezení šíření nakažlivé choroby znemožňující nebo 
podstatně omezující provádění Díla. 

7. Termín pro předání Díla může být přiměřeně prodloužen v případě, že dojde ke změně 
sjednaného rozsahu Díla postupem v souladu s touto Smlouvou, a to o dobu nezbytně 
nutnou k provedení takové změny. Takové prodloužení bude provedeno pouze formou 
písemného dodatku smlouvy. Takovým prodloužením nesmí dojít ke změně celkové 
povahy závazku z této smlouvy. Toto prodloužení se považuje za vyhrazenou změnu. 

8. Objednatel si v zadávací dokumentaci vyhradil možnost použití jednací řízení bez 
uveřejnění (dále jen „JŘBU“) pro poskytnutí nových stavebních prací vybraným 
dodavatelem za předpokladu, že 

a) podmínky pro nové stavební práce odpovídají podmínkám pro použití JŘBU 
dle ustanovení § 66 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 

b) předpokládaná hodnota nových stavebních prací nepřevyšuje 30% 
předpokládané hodnoty veřejných zakázek a 

c) v zadávací dokumentaci uvede předpokládanou dobu a rozsah poskytnutí 
nových služeb nebo nových stavebních prací. 

9. Objednatel může za splnění ZZVZ stanovených podmínek zadat dodatečné stavební 
práce rovněž v JŘBU (např. z důvodu ochrany výhradních práv nebo je-li takový postup 
nezbytný v důsledku krajně naléhavé okolnosti, kterou Objednatel nemohl předvídat a ani 
ji nezpůsobil, a současně nelze dodržet lhůty pro otevřené řízení, užší řízení nebo jednací 
řízení s uveřejněním; v případě podlimitní veřejné zakázky rovněž lhůty ve 
zjednodušeném podlimitním řízení). 

10. Objednatel se za řádné provedení Díla zavazuje zaplatit cenu dle čl. V. této Smlouvy.  

11. Provedením Díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací 
a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení Díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací 
a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení Díla nezbytné.  

12. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením, a předáním Díla v 
místě plnění Objednatele. 

13. Pro případ nutné dodatečné práce (vícepráce) je třeba písemného odsouhlasení mezi 
Objednatelem a Zhotovitelem. Bez tohoto předchozího písemného souhlasu či jiné 
prokazatelné dohody o vykonání víceprací nesmí Zhotovitel vícepráce provést. Pokud by 
neschválené vícepráce Zhotovitel provedl, je oprávněn po Objednateli požadovat pouze 
cenu použitých materiálů, pokud tyto materiály odpovídají běžným standardům takových 
materiálů. Objednatel není povinen hradit ty materiály, které nebyly z jakéhokoli hlediska 
pro provedení Díla účelně vynaloženy a dále není povinen hradit další náklady spojené s 
provedením neodsouhlasených víceprací (zejména práci a energie). 



4 
 

14. Změny, doplňky nebo rozšíření předmětu Díla při jeho realizaci se řídí ustanovením § 222 
ZZVZ. 

 

IV. Místo a čas plnění Díla

1. Místem plnění této Smlouvy je Dům kultury v Ústí nad Labem, Velká Hradební 19, 400 01
Ústí nad Labem.

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce po předání staveniště Objednatelem, přičemž doba
předání staveniště je do 14 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že
Dílo řádně dokončí a předá Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do 45 (slovy:
čtyřiceti pěti týdnů od předání staveniště. Přesné datum předání staveniště 
Objednatelem bude uvedeno v předávacím protokolu.

3. Zhotovitel je povinen předat zhotovené Dílo Objednateli v termínu stanoveným v odst. 2
tohoto článku této smlouvy. O předání a převzetí Díla bude sepsán předávací protokol.
 

4. Zhotovitel písemně oznámí Objednateli termín předání hotového Díla minimálně 10 dní 
před jeho předáním. 

5. Při předání a převzetí Díla je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, 
plány a jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho 
provedením, tj. mimo jiné dokumentace skutečného provedení stavby. 

6. Řádné dokončení Díla je závislé na řádném a včasném splnění součinnosti Smluvních 
stran uvedené v čl. VII této smlouvy. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím 
sjednaných součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním předmětu této smlouvy. 
Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě a prokáže-li Zhotovitel, že ani při vynaložení 
veškerého úsilí nemohl Dílo v důsledku prodlení Objednatele dokončit, je možné s 
výslovným souhlasem Objednatele prodloužit stanovený termín dokončení Díla o dobu 
shodnou s prodlením Objednatele v plnění jeho součinností. 

7. Při předání a převzetí Díla bude na základě kontroly provedené Objednatelem ověřeno, 
zda poskytnuté plnění dle této Smlouvy vedlo k výsledku, ke kterému se Smluvní strany 
zavázaly touto Smlouvou, a to porovnáním skutečného rozsahu a kvality provedených 
prací na Díle a jejich vlastností s jejich závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě. 

 

 

V. Cena a platební podmínky 

1. Cena Díla je stanovena ve výši  …………….. 44 739 419,26 Kč bez DPH 

DPH (21%)    ...........................9 395 278,04 Kč  

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     …………………54 134 697,30 Kč s DPH  

       (slovy: padesát čtyři milionů jedno sto třicet čtyři tisíc šest set 
devadesát sedm korun českých třicet haléřů 

2. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 
náklady spojené s provedením Díla (zejména: doprava, ekologická likvidace odpadu 
apod.). Nad rámec této ceny nepřísluší Zhotoviteli za provedení prací na Díle žádná jiná 
odměna. 

3. Změna výše ceny může být provedena v případě změny příslušných právních předpisů 
upravujících výši daně z přidané hodnoty. V případě změny zákonné výše DPH bude 
odměna upravena právě a pouze v části týkající se DPH, nikoli v části odměny bez DPH. 

4. Cena za provedení Díla je splatná na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 
Zhotovitelem a doručených na adresu Objednatele v listinné či elektronické formě. K ceně 
bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši. Každá faktura musí obsahovat 
náležitosti daňového dokladu v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 



5 
 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOÚ“). Součástí 
vystavených faktur bude předání zápisů ze stavebního deníku a řádný soupis prací, 
kterými bylo Dílo provedeno, který bude odsouhlasen zástupcem Objednatele. 

5. Objednatel je oprávněn pozastavit 10 % z celkové ceny Díla, v případě, že v zápise o 
předání a převzetí Díla budou uvedeny výhrady ohledně vad či nedodělků. Objednatel 
hradí faktury vystavené Zhotovitelem v souladu s článkem upravující postup fakturace až 
do dosažení 90 % celkové ceny Díla bez DPH a DPH v platné výši. Částka rovnající se 
10% z ceny Díla slouží jako zádržné, pokud Objednatel převezme Dílo, na němž se 
vyskytují vady či nedodělky. Uvolnění této částky provede Objednatel do 14 dnů ode dne, 
kdy oprávněný zástupce Objednatele potvrdí protokol o odstranění vad a nedodělků. 

6. Fakturace bude provedena měsíčně na základě zástupcem Objednatele odsouhlaseného 
soupisu skutečně provedených prací. Po dokončení kompletního Díla bude poslední 
faktura vystavena jako konečná faktura společně s předáním staveniště Objednateli a 
předávacím protokolem 

7. Zhotovitel se zavazuje do textu faktury uvést větu v rámci publicity projektu: „Fakturujeme 
vám v rámci projektu „Revitalizace budovy B Domu kultury“- Etapa II., registrační číslo 
projektu 0231000061. Zakázka bude spolufinancována z dotace projektu Ministerstva 
kultury České republiky, Výzva č. 0231/2022 – Rozvoj regionálních kulturních a 
kreativních center v rámci národního plánu obnovy. Projekt je spolufinancován Evropskou 
unií.“ 

8. V případě, že Zhotovitelem vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle 
odst. 4 a 7 této Smlouvy nebo nebude splňovat náležitosti daňového dokladu, je 
Objednatel oprávněn ve lhůtě do deseti pracovních dnů od jejího obdržení fakturu vrátit 
Zhotoviteli k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti ceny za provedené Dílo v takovémto 
případě počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. 
Nevrátí-li Objednatel Zhotoviteli fakturu ve lhůtě specifikované v tomto odstavci, má se za 
to, že k faktuře Objednatel nemá výhrady. 

9. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 

10. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohové platby. 

11. V případě, že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení Smluvní pokuty, 
zašle tato Smluvní strana společně s výzvou k uhrazení pokuty dle této Smlouvy fakturu 
na částku ve výši Smluvní pokuty splňující náležitosti daňového dokladu podle ZDPH a 
účetního dokladu podle ZOÚ druhé Smluvní straně. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů 
ode dne doručení faktury Smluvní straně povinné k její úhradě.  

12. V případě, že některé ze Smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody, zašle druhé 
Smluvní straně písemné vyúčtování – fakturu s náležitostmi účetního dokladu podle ZDPH 
a ZOÚ s přesnou výší požadované náhrady, popisem vady, popř. jiné události, jíž škoda 
vznikla a odkazem na konkrétní povinnost druhé Smluvní strany, jejíž porušení způsobilo 
vznik škody. Náhrada škody je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádného vyúčtování 
druhé Smluvní straně. 

13. Objednatel bude hradit přijatou fakturu pouze bankovním převodem na bankovní účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy.  

14. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí Objednatel pouze 
základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Zhotovitele o 
jeho úhradě příslušnému správci daně. 

 

 

VI. Práva a povinnosti Smluvních stran při provádění Díla 

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu vyplývajícím z této smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
normami a technickými podmínkami, platnými pro prováděné Dílo. Zhotovitel odpovídá za 



6 
 

dodržení veškerých obecně závazných právních předpisů rovněž ze strany všech osob, 
které se budou fyzicky podílet na provedení Díla, zejména pak za dodržení obecně 
závazných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 
ochrany. O těchto předpisech v rozsahu relevantním pro provedené Dílo je Zhotovitel 
povinen výše uvedené osoby proškolit. 

3. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje 
se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. 
Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady Objednatele, pokyny Objednatele, zápisy a 
dohodami oprávněných pracovníků Smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními 
kompetentních orgánů státní správy. 

4. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, je povinen znát a vědět o všech technických 
specifikacích, majících vztah k předmětné zakázce a zabezpečit při provádění prací a 
dodávek jejich dodržení.  

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel 
provádí Dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo obecně závazných 
právních předpisů, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil 
vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel 
tak neučiní ani v dostatečné přiměřené lhůtě, jedná se o porušení smlouvy, která 
opravňuje Objednatele k odstoupení od smlouvy.  

6. Pro účely kontroly průběhu provádění Díla organizuje Objednatel kontrolní dny. Kontrolní 
dny se budou konat za účasti zástupců obou Smluvních stran. Kontrolní dny svolává 
Objednatel dle potřeby, a to vždy nejméně se sedmidenním předstihem. Zhotovitel je 
povinen se řádně svolaného kontrolního dnu zúčastnit.  

7. Osobou oprávněnou Objednatelem k provádění kontrol je zástupce Objednatele ve 
věcech technických: Tomáš Pick, vedoucí oddělení obchodu a provozu Kulturního 
střediska Ústí nad Labem, příspěvková organizace.  

8. Z jednání kontrolního dne bude Objednatelem vždy pořízen písemný zápis, který podepíší 
obě Smluvní strany. 

9. Zhotovitel je povinen vést a uchovávat o pracích provedených na Díle dle této Smlouvy 
dokumentaci v rozsahu vyplývajícím z obecně závazných právních předpisů a z této 
smlouvy. 

10. Nedostatky či vady oznámené dle odst. 5 tohoto článku budou zaznamenány do 
stavebního deníku s uvedením termínu jejich bezplatného odstranění. 

11. Zhotovitel se zavazuje používat stroje, mechanismy a jiné prostředky vhodné pro 
provedení Díla, tak aby Dílo bylo provedeno v požadované kvalitě a nedocházelo k 
poškozování zařízení a příslušenství ani jiného majetku. 

12. Zhotovitel je povinen po dobu plnění této Smlouvy splňovat veškeré základní kvalifikační 
předpoklady či obdobné předpoklady nebo podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. 
V případě, že Zhotovitel přestane splňovat jakýkoliv z těchto předpokladů, je povinen 
nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost Objednateli ohlásit s tím, že do 10ti 
pracovních dnů od oznámení této skutečnosti doloží veškeré potřebné doklady 
k opětovnému prokázání splnění těchto předpokladů.  

13. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla řídit pokyny Objednatele. Zhotovitel je povinen 
upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů či návrhů daných mu Objednatelem, na 
rizika vyplývající z Objednatelem požadovaných prací na Díle, pokud neodpovídají 
obvyklým postupům předmětného plnění či podmínkám bezpečnosti práce, včetně 
důsledků pro kvalitu a termín poskytnutí příslušných prací na Díle, jestliže Zhotovitel mohl 
tuto nevhodnost zjistit při vynaložení své odborné péče. 

 

 

 



7 
 

 

 

VII. Součinnost a komunikace Smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků. 

2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění jejich 
závazků, pokud takové skutečnosti již nebyly či neměly být známy druhé Smluvní straně. 

3. Zhotovitel je oprávněn požadovat součinnost Objednatele, pokud je tato součinnost 
nezbytná k odstranění překážek na straně Objednatele, které objektivně brání řádnému 
provedení Díla. V takovém případě lze tuto součinnost požadovat kdykoliv v průběhu 
plnění této Smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být specifikována dostatečně 
předem. 

4. Objednatel bude Zhotoviteli zejména poskytovat potřebnou součinnost při plnění 
povinností dle čl. VI. této Smlouvy. Objednatel se zavazuje bezdůvodně neodmítnout 
poskytnutí součinnosti Zhotoviteli dle této Smlouvy. 

5. Zhotovitel je povinen spolupracovat s oprávněnou osobou dle čl. VI. odst. 7 této smlouvy, 
s oprávněnou osobou, která zajišťuje autorský dozor na stavbě, s oprávněnou osobou, 
která zajišťuje na stavbě BOZP, a s osobou, která zajišťuje TDS. Zhotovitel je povinen 
zajistit k součinnosti s autorským dozorem, koordinátorem BOZP i TDS všechny své 
poddodavatele, dodavatele či další osoby, které budou provádět činnosti na staveništi. 

6. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
oprávněných osob dle čl. XI této Smlouvy. 

7. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé Smluvní straně, musí být 
doručena buď osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to 
vždy alespoň oprávněné osobě dle čl. XI této Smlouvy. V případě, že taková písemnost 
může mít přímý vliv na účinnost této Smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence či datovou schránkou do sídla této Smluvní 
strany zásilkou doručovanou do vlastních rukou, a to vždy osobě oprávněné 
k zastupování druhé Smluvní strany dle zápisu v obchodním rejstříku, resp. na základě 
obecně závazných právních předpisů. 

 

 

VIII. Poddodavatelé 

1. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na provádění Díla dle této Smlouvy, tvoří 
Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

2. Jakákoliv změna poddodavatelského zajištění provedení Díla dle této Smlouvy musí být 
předem písemně odsouhlasena Objednatelem. 

3. Objednatel může kdykoli uložit Zhotoviteli, aby bezodkladně odvolal poddodavatele, který 
není způsobilý nebo je nedbalý v řádném plnění svých povinností. Zhotovitel se zavazuje 
bezodkladně zajistit nápravu. Doručením této žádosti Objednatele nebudou změněny 
termíny dokončení ani cena Díla. 

4. Objednatel je oprávněn písemně požádat Zhotovitele, aby odvolal z provádění Díla 
jakoukoli osobu zaměstnanou a/nebo zajištěnou Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli, 
která dle Objednatele zneužívá své funkce nebo je nezpůsobilá nebo je nedbalá v řádném 
plnění svých povinností. Zhotovitel je povinen provést nezbytná opatření a nahradit takto 
odvolanou osobu v co nejkratším možném termínu osobou jinou, schválenou 
Objednatelem. 

5. Plnění povinností Zhotovitele stanovených v čl. VI. této Smlouvy je Zhotovitel povinen 
zabezpečit ve vztahu k poddodavatelům obdobně jako ke svým zaměstnancům nebo 
jiným svým pracovníkům podílejícím se na provedení Díla. Tím však není dotčena 



8 
 

skutečnost, že za veškeré činnosti poddodavatelů, vykonávané v souvislosti s provedením 
Díla, odpovídá Zhotovitel tak, jako by tyto činnosti vykonával sám. 

6. Veškeré žádosti nebo požadavky poddodavatelů na poskytnutí součinnosti Objednatele 
dle čl. VII této Smlouvy budou Objednateli předávány prostřednictvím Zhotovitele. 
Objednatel není povinen tuto součinnost poskytnout, bude-li o ni požádán přímo 
poddodavatelem Zhotovitele. 

 

IX. Náhrada škody a prodlení 

1. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných 
právních předpisů a této Smlouvy. Za škodu se v tomto smyslu považuje i pokuta či jiná 
sankce uložená za správní delikt Objednateli nebo za porušení rozpočtové kázně 
v případě, že příčinou uložení takové sankce bylo porušení povinností Zhotovitel dle této 
Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení 
škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany jsou povinny nahradit 
způsobenou škodu za porušení povinností stanovených platnými právními předpisy, a 
dále stanovených v této Smlouvě. Škodou se rozumí i nemajetková újma, pokud byla 
způsobena jako následek porušení Smluvních či zákonných povinností. 

2. Žádná ze Smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých 
povinností vyplývajících z této Smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich splnění 
některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu ustanovení § 2913 
odst. 2 Občanského zákoníku. 

3. Každá ze Smluvních stran se zavazuje upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného 
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující povinnost k náhradě škody bránící řádnému plnění 
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení 
a překonání okolností vylučujících povinnost k náhradě škody. 

4. Žádná ze Smluvních stran není v prodlení, pokud toto prodlení mělo jednoznačnou a 
bezprostřední příčinu v prodlení druhé Smluvní strany. 

5. Zhotovitel není povinen nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo 
jinak chybného pokynu Objednatele v případě, že na nesprávnost takového pokynu 
Objednatele upozornil v souladu s čl. VI odst. 13 této Smlouvy.  

 

 

X. Jakost Díla, záruka, odpovědnost za vady a za škodu, vlastnické právo 

1. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu Díla, za 
správnost a úplnost provedení všech prací na Díle uvedených ve smlouvě včetně 
veškerých příloh, technologických předpisů a postupů, veškerých platných norem a 
souvisejících platných předpisů. 

2. Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé Dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude bez 
jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, 
jestliže zejména neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, neodpovídá účelu jeho 
využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, 
Objednatelem, platnými předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé. 

3. Záruční lhůta na provedené Dílo činí 60 měsíců ode dne jeho protokolárního předání a 
převzetí. 

4. Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu Díla, tj. 
odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět Díla zejména dle smlouvy, dle 
jednotlivých požadavků a pokynů Objednatele, případně ostatních pověřených osob, dle 
dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět Díla, jeho 
části a příslušenství vztahují. 

5. Jakákoliv vada na Díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude Objednatelem 
oznámena bez zbytečného odkladu písemně Zhotoviteli a tento odstraní závadu na své 



9 
 

vlastní náklady, neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se 
Objednatel se Zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla 
ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může Objednatel 
požadovat přiměřenou slevu z ceny Díla nebo po předchozím vyrozumění Zhotovitele 
vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady Zhotovitele. Zhotovitel je 
povinen nahradit Objednateli výdaje a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním vad 
zajišťovaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů po 
obdržení příslušného platebního dokladu Objednatele. 

6. V případě opravy nebo výměny vadných částí Díla se záruční doba Díla nebo jeho části 
prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být Dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady 
užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v omezeném rozsahu. 

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
Objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok Objednatele vůči Zhotoviteli na zaplacení Smluvních 
pokut a náhradu škod souvisejících s vadami Díla. 

9. Objednatel v době trvání záruky uzná mimozáruční servis, který zahrnuje výměnu prvků 
běžného opotřebení, tzn. prvků, jejichž životnost je kratší než záruční lhůta stanovená ve 
smlouvě o Dílo a to např. zářiče, těsnění, žárovky nebo další prvky, které budou 
Zhotovitelem měněny v rámci pravidelných servisních prohlídek prováděných na základě 
řádně uzavřené servisní smlouvy a v souladu s podmínkami řádné údržby. 

10. Náklady, které vzniknou na základě servisních prohlídek v souvislosti s výměnou prvků, 
které budou opotřebeny běžným používáním, bude tyto z provozních prostředků hradit 
provozovatel zařízení. 

11. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na Díle či majetku 
Objednatele jakož i třetích osob způsobené Zhotovitelem nebo jeho subdodavateli v 
průběhu provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním 
povinností podle této smlouvy. 

12. Případné nároky z nedodržení povinností Zhotovitele dle odst. 1 tohoto článku této 
Smlouvy Objednatel uplatní zejména při předání a převzetí Díla. Tím však není dotčeno 
právo Objednatele uplatnit tyto své nároky později, pokud Objednatel prokáže, že je 
objektivně nemohl uplatnit již v rámci předání a převzetí Díla. 

13. Vlastníkem Díla se stává Objednatel poté, co se stane zhotovené Dílo součástí stavby a 
Dílo je Objednateli předáno Zhotovitelem dle článku IV. odst. 3. a 6. této Smlouvy. 
Nebezpečí škody při provádění Díla nese Zhotovitel, a to doby řádného předání Díla 
Objednateli. 

14. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných 
konstrukcí, které vnesl na místo plnění včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem 
nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných. 

 

 

XI. Sankce 

1. V případě, že Zhotovitel nedodrží závazný termín dokončení Díla stanovený v této 
smlouvě, se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny 
Díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení, pokud prodloužení termínu dokončení 
nebylo v průběhu prací písemně odsouhlaseno Objednatelem. 

2. Pokud Objednatel nesplní své povinnosti vymezené v této smlouvě, zejména ve článcích 
VI., VII. a XIII. Smlouvy, zaplatí Objednateli Smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč bez DPH 
za každé porušení těchto Smluvních povinností. Pokutu lze ukládat opakovaně. Jestliže 
se Zhotovitel porušení vymezených Smluvních povinností dopustí opakovaně, pak je 
možné uložit u každého jednotlivě opakujícího se porušení vymezených povinností pokutu 
maximálně do výše 100 000,- Kč bez DPH. Toto ustanovení se nevztahuje na případy 
porušení povinností dle odst. 3 tohoto článku. 



10 
 

3. Pro případ prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v záruční lhůtě se 
sjednává Smluvní pokuta ve výši 5 000 Kč za každý den prodlení s jejím odstraněním; 
Smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne Objednateli v této 
souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

4. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost uvedenou v čl. XV. odst. 5 této Smlouvy, 
zavazuje se zaplatit Objednateli pokutu ve výši 100 000,- Kč bez DPH. 

5. V případě, že Objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti předloženou fakturu, se Objednatel 
zavazuje zaplatit Smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky včetně DPH za každý 
i započatý den prodlení. 

6. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo druhé Smluvní strany na náhradu škody 
zvlášť a v plné výši. 

7. Výzva k uhrazení Smluvní pokuty bude obsahovat určení události, která zakládá právo na 
Smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady Smluvní 
pokuty. 

8. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv 
svou pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce Zhotovitele, a to i částečně, bez 
ohledu na to, zda pohledávky vznikly na základě této smlouvy. 

 

 

XII. Oprávněné osoby 

1. Každá Smluvní strana jmenuje oprávněné osoby, které jsou uvedeny v záhlaví této 
smlouvy a v čl. VI odst. 7 této Smlouvy. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní 
stranu v záležitostech souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Oprávněná osoba si 
může stanovit svého zástupce. Vystupuje-li zástupce za oprávněnou osobu, má stejné 
pravomoci jako oprávněná osoba. 

2. Obě Smluvní strany jsou oprávněny změnit jimi jmenované oprávněné osoby nebo jejich 
zástupce, jsou však povinny na takovou změnu druhou Smluvní stranu písemně upozornit 
(doporučeným dopisem nebo elektronicky). Tato změna je účinná, až když se o ní druhá 
Smluvní strana dozví. 

3. Ustanovením tohoto článku Smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných 
zastupovat Smluvní strany. 

 

XIII. Pojištění odpovědnosti za škodu 

1. Zhotovitel prohlašuje, že nejpozději do 7 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy sjedná 
pojištění odpovědnosti za škody způsobené Zhotovitelem v souvislosti s výkonem jeho 
podnikatelské činnosti třetí osobě v minimální výši 10 000 000,-- Kč.  

2. V případě, že Zhotovitel již je pojištěn v rozsahu dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy, musí 
Zhotovitel udržovat pojištění analogicky ve smyslu odst. 3 tohoto článku Smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen udržovat pojištění v platnosti minimálně v rozsahu požadovaném 
touto Smlouvou, po celou dobu plnění této Smlouvy. Zhotovitel je povinen předložit 
originál nebo ověřenou kopii pojistné smlouvy dle této Smlouvy do 3 pracovních dnů od 
obdržení písemné výzvy Objednatele. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné 
události mělo dojít k zániku pojistného krytí, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke 
snížení stanovené minimální výše pojistného krytí v pojištění, nebo k jiným změnám, které 
by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je Zhotovitel povinen učinit 
příslušná opatření tak, aby bylo zajištěno pojištění v rozsahu dle tohoto článku Smlouvy. 

 

 

 

 



11 
 

XIV. Platnost a účinnost smlouvy, zánik smlouvy 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami 
oprávněnými zastupovat Smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.  

2. Tato smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle této smlouvy nebo za 
podmínek stanovených v následujících odstavcích tohoto článku. 

3. Tuto Smlouvu lze zrušit: 

a) dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a 
pohledávek; 

b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě. 

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

a) Zhotovitel nezahájí provádění Díla v termínu, v němž mělo dojít k započetí provádění 
Díla;  

b) Zhotovitel je v prodlení s prováděním Díla v úplném rozsahu dle Smlouvy po dobu 
delší než 5 dnů a nezjedná nápravu ani do 2 dnů od doručení písemného oznámení 
Objednatele o takovém prodlení; 

c) Zhotovitel plní závazek založený touto Smlouvou v rozporu se zadávacími 
podmínkami Veřejné zakázky nebo v přímém rozporu s pokyny Objednatele či 
platnými předpisy, normami a rozhodnutími příslušných orgánů, zejména orgánů 
státní správy, které je povinen při plnění závazku založeného touto Smlouvou 
dodržovat. 

d) Zhotovitel opakovaně porušuje povinnosti vymezené v této smlouvě, zejména ve 
článcích VI. a VII. Smlouvy. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost uhradit 
uložené sankce. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo druhé Smluvní strany 
na náhradu škody zvlášť a v plné výši. 

5. Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení 
Zhotoviteli nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě: 

a) bude-li soudem na majetek Zhotovitele prohlášen úpadek; 

b) vstoupí-li Zhotovitel do likvidace; 

c) pozbude-li Zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro 
provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou; 

d) poruší-li Zhotovitel povinnosti stanovené v čl. VI odst. 12 této Smlouvy, přičemž toto 
porušení bude trvat déle, než 10 dnů. 

6. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s 
placením peněžitých částek Zhotoviteli dle této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu delší 
než 15 dnů a nezjedná nápravu ani do 15 dnů od doručení písemného oznámení 
Zhotovitele o takovém prodlení. 

7. Veškerá porušení povinností Zhotovitele, která mohou mít za následek odstoupení od této 
Smlouvy ze strany Objednatele, se bez dalšího považují za závažné pochybení při plnění 
Smluvního vztahu. 

8. Předčasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti Smluvních stran, u nichž 
z jejich povahy či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni 
ukončení účinnosti Smlouvy nebo mají vzniknout ke dni ukončení účinnosti Smlouvy. 

 

 

XV. Závěrečná ustanovení

1. Objednatel tímto potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo odsouhlaseno Radou města
Ústí nad Labem usnesením č. 1416/53R/24 ze dne 2. 9. 2024.

2. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy a touto Smlouvou blíže neupravené se řídí platnými
a účinnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem.



12 
 

3. Výrazům, které nejsou v této Smlouvě výslovně definovány, je třeba připisovat stejný 
význam, jako je jim připisován jejími přílohami. 

4. V případě rozporu mezi jednotlivými ustanoveními této Smlouvy se uplatní pro jejich 
výklad obecná interpretační pravidla. 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění z této smlouvy může být spolufinancováno 
z prostředků Ministerstva kultury ČR. Zhotovitel je proto povinen uchovávat veškerou 
dokumentaci související s realizací Díla včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 
let od skončení plnění zakázky. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta 
delší, musí prodávající použít tuto delší lhůtu. Zhotovitel je povinen minimálně po dobu 10 
let od skončení plnění zakázky poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů. 
Těmito orgány jsou Poskytovatel dotace, Ministerstvo práce a sociálních věcí, Ministerstvo 
financí, orgány finanční správy, Nejvyšší kontrolní úřad, případně další orgány oprávněné 
k výkonu kontroly dle platných právních předpisů ČR a EU. Zhotovitel je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu této 
smlouvy o Dílo a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

6. Pokud tato Smlouva neupravuje příslušná práva a povinnosti Smluvních stran, pak jsou 
Smluvní strany povinny respektovat znění Občanského zákoníku.  

7. Dojde-li za dobu účinnosti této Smlouvy ke zrušení právního předpisu a jeho nahrazení 
novým právním předpisem věcně se dotýkajícím předmětu plnění dle této Smlouvy a 
bude-li mít tato změna podstatný dopad na podmínky plnění této Smlouvy, zavazují se 
Smluvní strany zahájit jednání o uzavření dodatku, jehož předmětem bude úprava 
vzájemných Smluvních vztahů tak, aby byl v maximální možné míře zachován předmět, 
účel a obsah této Smlouvy a aby bylo vyhověno podmínkám stanoveným navazující 
normou dle tohoto odstavce. V rámci tohoto jednání nebude Zhotovitel vznášet požadavky 
na navýšení Ceny za provedení Díla s výjimkou případů, kdy takové navýšení bude 
objektivně a prokazatelně nezbytné k zachování předmětu, účelu a obsahu této Smlouvy. 
I v takovém případě však Zhotoviteli nevzniká bez dalšího nárok na sjednání navýšení 
jakékoli položky ceny za provedení Díla.  

8. Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří 
vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se 
zákonem č. 99/1963 Sb., Občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Objednatel je povinen poskytovat 
informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že: 

a) Objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat 
veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního 
vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 
předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně 
před zneužitím a zveřejněním. 

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude 
splněna ze strany Objednatele. 

11. Tato smlouva podepsána elektronicky zaručeným elektronickým podpisem.  



13 
 

12. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných Smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti v den, 
kdy byly podepsány oběma Smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny 
v registru smluv.  

13. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 

14. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

• Seznam poddodavatelů (pokud jsou) 

• Cenová nabídka Zhotovitele (Krycí list nabídky) 

• Výkaz výměr 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne    V Praze dne  

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

 

 

………………………………………….      ……………………………………………. 

          Ing. Jan Kvasnička     Michal Prusek 

                 ředitel na základě plné moci 
Kulturní středisko města Ústí nad Labem, p. o.  

 

 

  



14 
 

 

Čestné prohlášení   

 
Společnost BBP Stavby s.r.o., se sídlem Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO 

03875199 účastnící se zadávacího řízení na stavební práce s názvem „Dům kultury v Ústí nad 

Labem – Revitalizace budovy B – Etapa II.“    

 

čestně prohlašuje, 

 

že nemá v úmyslu zadat žádnou část plnění veřejné zakázky poddodavatelům. 

 

V Praze dne  

 

 

 

………………………………………………………… 

Michal Prusek 

na základě plné moci 
 

 



  www.usti-nad-labem.cz 

 
 

 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

1.   Název veřejné zakázky: 

„Dům kultury v Ústí nad Labem – Revitalizace budovy B – Etapa II.“ 
 

2.  Základní identifikační údaje 
 
2.1. Zadavatel 

subjekt:       Kulturní středisko města Ústí nad Labem, p.o. 

sídlo:      Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí n/L  

IČO:       00673803 

Zastoupeno:     Ing. Janem Kvasničkou, ředitelem 

 

2.2. Dodavatel 

název: BBP Stavby s.r.o.  

sídlo/místo podnikání: Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7  

 

IČ: 03875199  

DIČ: CZ03875199  

osoba oprávněná jednat za dodavatele: Michal Prusek, na základě plné moci 

3.  Nabídková cena: 

Cena v Kč celkem bez DPH: 44 739 419,26 Kč 

Samostatně DPH 21 %: 9 395 278,04 Kč 

Cena v Kč celkem včetně DPH: 54 134 697,30 Kč 

 

4. Termín plnění v celých týdnech: 45 týdnů 

 
 
 
V Praze dne  

............................................... 
podpis oprávněného 
zástupce dodavatele 

mailto:jakub.blatak@bbpstavby.cz
mailto:jakub.blatak@bbpstavby.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

017/2024

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

Vyplň údaj

44 739 419,26

Základ daněSazba daně

0,0012,00% 0,00

54 134 697,30CZK

Výše daně

44 739 419,2621,00% 9 395 278,04

Strana 1 z 65



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 017/2024

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

02 Silnoproud 11 937 595,229 865 781,17

Slaboproud03 2 395 970,921 980 141,26

2 438 646,8304 2 015 410,60Vtápění

05 4 688 970,31VZT 5 673 654,08

1 981 269,9806 ZTI 2 397 336,68

Prostorová akustika 757 293,4207 625 862,33

451 500,00 546 315,0008 VRN

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

17. 5. 2024

 

23 130 483,61Stavební práce01 27 987 885,17

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

54 134 697,3044 739 419,26

Strana 2 z 65



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 130 483,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 23 130 483,61 21,00% 4 857 401,56

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 987 885,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

01 - Stavební práce

Vyplň údaj

Strana 3 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 130 483,61

HSV - Práce a dodávky HSV 5 169 322,62

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 119 071,15

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 605 166,84

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 350 499,40

    997 - Přesun sutě 984 305,84

    998 - Přesun hmot 110 279,39

PSV - Práce a dodávky PSV 17 961 160,99

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 193 086,76

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 12 843,75

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 516,37

    762 - Konstrukce tesařské 625 260,32

    763 - Konstrukce suché výstavby 132 431,22

    766 - Konstrukce truhlářské 7 639 838,61

    767 - Konstrukce zámečnické 1 057 515,24

    771 - Podlahy z dlaždic 247 643,22

    772 - Podlahy z kamene 124 197,55

    773 - Podlahy z litého teraca 1 872 077,36

    775 - Podlahy skládané 161 819,19

    776 - Podlahy povlakové 2 794 644,97

    777 - Podlahy lité 51 197,88

    781 - Dokončovací práce - obklady 571 585,10

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 031 365,01

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 394 801,90

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 39 336,54

01 - Stavební práce

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

Strana 4 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 130 483,61

D HSV Práce a dodávky HSV 5 169 322,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 119 071,15

1 K 310218811
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl 
přes 0,25 do 1 m2

m3 5,729 4 486,94 25 705,68 CS ÚRS 2024 01

VV
(0,6*1*2*0,25)+(0,7*2*0,375)+(0,8*1*0,15*15)+(0,6*1*0,15*8)+
(2,5*2*0,15*2)+(0,8*2*0,1)+(0,6*0*6*2*0,15)+(0,965*2*0,375)

5,729

VV Součet 5,729

2 K 311231136
Zdivo nosné z cihel dl 250 mm P15 na MC 5 nebo MC 
10

m3 0,897 9 374,34 8 408,78 CS ÚRS 2024 01

VV 2,3*2,6*0,15 0,897
VV Součet 0,897

3 K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 8,000 193,86 1 550,88 CS ÚRS 2024 01

4 M 59640022 překlad keramický nosný š 70mm dl 1,25m kus 8,000 376,79 3 014,32 CS ÚRS 2024 01

5 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované 
do připravených otvorů

t 0,164 49 784,14 8 164,60 CS ÚRS 2024 01

VV 0,021*3,9*2 0,164
VV Součet 0,164

6 K 342241112
Příčky z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm pevnosti 
na MVC včetně spárování tl 140 mm

m2 22,870 3 158,15 72 226,89 CS ÚRS 2024 01

VV 3*(2,275+1,875+2,275+1,55+2,275)-(0,8*1,97*5) 22,870
VV Součet 22,870

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 605 166,84

7 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně

m2 4,710 83,73 394,37 CS ÚRS 2024 01

VV 2,56+2,15 4,710
VV Součet 4,710

8 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stropů rovných nanášená ručně

m2 4,710 391,36 1 843,31 CS ÚRS 2024 01

9 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 83,430 92,83 7 744,81 CS ÚRS 2024 01

10 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 83,430 340,39 28 398,74 CS ÚRS 2024 01

VV
(0,6*1*2)+(0,7*2)+(0,8*1*6)+(0,6*1*8)+(2,5*2*2)+(0,8*2)+(0,6*
0*6*2)+(0,965*2)

25,730

VV (3*(2,275+1,875+2,275+1,55+2,275)-(0,8*1,97*5))*2 45,740
VV 2,3*2,6*2 11,960
VV Součet 83,430

11 K 612325401
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 %

m2 1 005,433 97,38 97 909,07 CS ÚRS 2024 01

VV ST 02 (výška do 3,80)

VV
(2,7*13,93)-(1,6*2,35)-(0,8*1,97)-
(0,825*1,45)+(0,15*(1,6*2+2,35+0,825+1,45*2+0,8+1,97*2))

33,181

VV
(2,7*17,34)-(0,8*1,97*2)+(0,15*(0,8*2+1,97*4))+(2,75*8,395)-
(0,725*0,9*2)-(0,7*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+0,8+1,97*4+0,725*2+0,9*4))+(2,75*8,3)

88,904

VV
-(0,8*1,97*3)+(0,15*(0,8*3+1,97*6))+(3*9,95)-(2,025*1,5)-
(0,8*1,97)+(0,15*(2,025+1,5*2+0,8+1,97*2))+(3*13,9)-
(2,025*1,5)-(0,8*1,97)

61,193

VV
(3*10,6)-(2,025*1,5)-
(0,8*1,97)+(0,15*(2,025+1,5*2+0,8+1,97*2))+(2,75*7,67)-
(0,8*1,97)-(0,7*1,97)+(0,15*(0,8+0,7+1,97*4))

48,196

VV

(2,75*7,65)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,8+1,97*2))+(3*10,61*2)-
(2,025*1,5*2)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(2,025*2+1,5*4+0,8*2+1,97*4))+(2,75*7,78
)-(0,8*1,97*2)

95,778

VV
-(0,7*1,97)+(0,15*(0,7+0,8*2+1,97*6))+(3*10,45)-(2,025*1,5*2)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(2,025*2+1,5*4+0,8*2+1,97*4))

25,792

VV
(2,75*7,64)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+1,97*2))+(3*11,09)-
(0,725*0,9*3)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,725*3+0,9*6+0,8+1,97*2))

51,714

VV
(3*17,5/2)+(3*18,35)-(1,025*0,9*3)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(1,025*3+0,9*6+0,8*2+1,97*4))+(3*20,2)-
(0,8*1,97*2)-(1,025*0,9*2)

133,677

VV (0,15*(1,025*2+0,9*2+0,8*2+1,9*4)) 1,958

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

01 - Stavební práce

Strana 5 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ST 02 (výška přes 5,00)

VV
(5,73*26,91)-(2,025*1,65*4)-
(1,5*2)+(0,15*(2,025*4+1,65*8+1,5+2*2))

141,849

VV po dmtž obkladů

VV
(2*7,95)-(0,8*1,97)+(2,7*6,32)-(0,6*1,97)-(2*2)+(2,75*9,35)-
(0,6*1,97*2)-(0,725*0,9*2)

48,250

VV
(2*8,385)+(2*8,3)+(2*7,78)-(0,7*1,97)+(2*8,07)+(1,5*8,65)-
(0,7*1,97)+(2*11,09)

97,467

VV
(1,5*6,42)-(0,6*1,97)-(2*7,02)-(0,6*1,97)+(2*22,73)-
(0,8*1,97)+(2*9,06)-(0,6*1,97*2)-(0,8*1,97)+(2*5,41)-
(0,6*1,97)+(7,02*1,5)+(1,5*6,32*2)+(6,46*1,5)

100,108

VV
(2*14,53)-(0,8*1,97)-(0,725*0,9*2)+(2*8,75)-(0,8*1,97)-
(0,6*1,97*2)+(2*5,89)

51,519

VV -(0,6*1,97)+(2*15,34)-(0,8*1,97)-(0,725-0,9*2)-(0,7*1,5*3) 25,847
VV Součet 1 005,433

12 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 505,926 65,26 33 016,73 CS ÚRS 2024 01

VV ST 02 (50%)
VV 682,242*0,5 341,121
VV ST 06 (50%)
VV 329,609*0,5 164,805
VV Součet 505,926

13 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 505,926 259,39 131 232,15 CS ÚRS 2024 01

VV ST 02 (50%)
VV 682,242*0,5 341,121
VV ST 06 (50%)
VV 329,609*0,5 164,805
VV Součet 505,926

14 K 612341131 Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 682,242 169,28 115 489,93 CS ÚRS 2024 01
VV ST 02 (výška do 3,80)

VV
(2,7*13,93)-(1,6*2,35)-(0,8*1,97)-
(0,825*1,45)+(0,15*(1,6*2+2,35+0,825+1,45*2+0,8+1,97*2))

33,181

VV
(2,7*17,34)-(0,8*1,97*2)+(0,15*(0,8*2+1,97*4))+(2,75*8,395)-
(0,725*0,9*2)-(0,7*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+0,8+1,97*4+0,725*2+0,9*4))+(2,75*8,3)

88,904

VV
-(0,8*1,97*3)+(0,15*(0,8*3+1,97*6))+(3*9,95)-(2,025*1,5)-
(0,8*1,97)+(0,15*(2,025+1,5*2+0,8+1,97*2))+(3*13,9)-
(2,025*1,5)-(0,8*1,97)

61,193

VV
(3*10,6)-(2,025*1,5)-
(0,8*1,97)+(0,15*(2,025+1,5*2+0,8+1,97*2))+(2,75*7,67)-
(0,8*1,97)-(0,7*1,97)+(0,15*(0,8+0,7+1,97*4))

48,196

VV

(2,75*7,65)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,8+1,97*2))+(3*10,61*2)-
(2,025*1,5*2)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(2,025*2+1,5*4+0,8*2+1,97*4))+(2,75*7,78
)-(0,8*1,97*2)

95,778

VV
-(0,7*1,97)+(0,15*(0,7+0,8*2+1,97*6))+(3*10,45)-(2,025*1,5*2)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(2,025*2+1,5*4+0,8*2+1,97*4))

25,792

VV
(2,75*7,64)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+1,97*2))+(3*11,09)-
(0,725*0,9*3)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,725*3+0,9*6+0,8+1,97*2))

51,714

VV
(3*17,5/2)+(3*18,35)-(1,025*0,9*3)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(1,025*3+0,9*6+0,8*2+1,97*4))+(3*20,2)-
(0,8*1,97*2)-(1,025*0,9*2)

133,677

VV (0,15*(1,025*2+0,9*2+0,8*2+1,9*4)) 1,958
VV ST 02 (výška přes 5,00)

VV
(5,73*26,91)-(2,025*1,65*4)-
(1,5*2)+(0,15*(2,025*4+1,65*8+1,5+2*2))

141,849

VV Součet 682,242

15 K 612345411
Oprava vnitřní sádrové hladké omítky stěn v rozsahu 
pl do 10 %

m2 6 262,746 121,05 758 105,40 CS ÚRS 2024 01

VV ST 08 (výška do 3,80)

VV
(3,25*20,05)-(1,275*0,95)-(0,8*1,97)+(2,5*15,55)-(0,6*0,95)-
(0,8*1,97)+(3,25*30,87)-(0,9*1,97)-
(1,275*0,95*4)+(0,15*((1,275+0,95+0,95)*5))

195,195

VV
(3,2*32,32)-(0,9*1,97*2)+(3,2*19,35)-(0,85*1,97)-
(1,275*0,95)+(0,15*(1,275+0,95+0,95)*2)+(2,7*12,25)-
(0,8*1,97*2)

189,788

VV
(3,2*46,64)-(0,6*1,97*2)+(3*39,25)-(0,8*1,97)-
(1,275*0,95*4)+(0,15*(1,275+0,95+0,95)*4)+(3*20,81)

322,548

VV ST 01(výška do 3,80)

VV
(3,2*87,35)-(1,6*1,97*3)-(0,8*1,97*4)-
(0,6*1,97)+(3,25*13,34)+(3,25*9,65)-(1,6*1,97)-(1,6*2,5)-
(0,8*1,97)+(3,2*13,34)+(3,2*30,87)+(2*6,17)-(0,8*1,97)

480,804

VV
(2,7*25,38)-(1,6*1,97)-
(2,025*1,65*4)+(0,15*(2,025+2,025+1,65)*4)

55,429

VV
(2,7*13,61)-(0,7*1,97)-(0,8*1,97)-(2,025*2,5)-
(2,025*1,65)+(0,15*(2,025+2,5+2,5+1,65+1,65+2,025))+(2,7*9
,78)-(0,8*1,97*2)-(0,6*1,97)

49,313

VV
(3,2*15,2)-(0,8*1,97)+(3,2*18,47)-(4,63*3,2)-
(1,5*3,2)+(2,7*64,55)-(0,8*1,97*4)-(1,805*2,7*2)-
(1,9*1,97*2)+(2,7*17,98)-(2,125*0,65)

284,465

VV

-
(1,125*1,5)+(0,15*(2,125+0,65+0,65+1,125+1,5+1,5))+(3*15,2
)-(0,8*1,97)+(2,7*9,92)-(0,8*1,97*2)-
(0,6*1,97)+(0,15*(0,8+0,8+0,6+1,97*6))

68,022

VV
(2,7*15,13)-(0,7*1,97)-(0,8*1,97)-
(2,025*1,65*2)+(0,15*(2,025*2+1,65*4+1,97*4+0,7+0,8))+(2,7*
9,58)-(0,8*1,97*2)+(0,15*(0,8*2+1,97*4))

58,354

VV (2,7*9,87)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,8+1,97*2)) 25,784

Strana 6 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
(2,7*12,05)-(0,8*1,97*2)+(0,15*(0,8*2+1,97*4))+(2,7*9,35)-
(0,7*1,97)+(2,7*9,44)-(0,7*1,97)+(2,7*24,52)-(2,025*1,95)-
(2,025*2,5)+(0,15*(2,025*2+2,5*2))

137,330

VV
(2,7*14,72)-(0,7*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+0,8+1,97*4))+(2,7*9,42)-(0,8*1,97*2)-
(0,6*1,97)+(0,15*(0,8*2+0,6+1,97*6))+(3*9,31)-(0,8*1,97*2)

86,177

VV
(0,15*(0,8*2+1,97*4))+(3*18,06)+(3*15,27)-(0,9*1,97)-
(1,6*1,97)-(0,7*1,97)+(0,15*(1,6+0,7+0,9+1,97*6))+(3*34,4)-
(0,8*1,97*3)-(0,9*1,97*2)

192,287

VV
+(0,15*(0,8*3+0,9*2+1,97*10))+(3*10,66)-(0,6*1,97)-
(0,9*1,97)+(0,15*(0,6+0,9+1,97*4))

34,017

VV

(3,2*18,06)-(1,125*1,5)+(0,15*(1,125+1,5+1,5))+(2,7*9,78)-
(0,8*1,97*2)-
(0,6*1,97)+(0,15*(0,8*2+0,6+1,97*6))+(3*4,6)+(2,7*13,06)-
(2,025*1,5*2)

123,885

VV

-(0,7*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+0,8+1,97*4+2,025*2+1,5*4))+(2,7*24,03
)-(2,025*1,5*2)-(4,8*2,7)+(0,15*(2,025*2+1,5*4))+(3*21,64)-
(3,87*3)

100,623

VV
(3*22,31)+(3*19,27)-(1,6*1,97)-
(0,6*1,97)+(0,15*(0,6+1,6+1,97*4))+(3*13,34)

161,938

VV
-(1,15*1,5)+(0,15*(1,15+1,5*2))+(3,8*16,88)-(1,8*1,97)-
(0,6*1,97)+(0,15*(1,8+0,6+1,97*4))+(3,2*13,34)+(3*8,26)-
(0,8*1,97*2)+(3*14,03)

166,262

VV

-(1,025*0,9*2)-
(0,8*1,97)+(0,15*(1,025*2+0,9*4+0,8+1,97*2))+(3*28,15)-
(1,025*0,9*3)-(0,8*1,97)-
(1*3)+(0,15*(1,025*3+0,9*6+0,8+1,97*2))+(0,25*3*4)

80,226

VV
(3*78,54)-
(1,025*0,9*7)+(0,15*(1,025*7+0,9*14))+(3*13,34*2)+(3*35,87)-
(1,025*0,9*5)

415,166

VV
-(1,6*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(1,025*5+0,9*10+0,6+0,8+1,97*4))

-1,217

VV ST 02 (výška do 3,80)

VV
(2,7*13,93)-(1,6*2,35)-(0,8*1,97)-
(0,825*1,45)+(0,15*(1,6*2+2,35+0,825+1,45*2+0,8+1,97*2))

33,181

VV
(2,7*17,34)-(0,8*1,97*2)+(0,15*(0,8*2+1,97*4))+(2,75*8,395)-
(0,725*0,9*2)-(0,7*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+0,8+1,97*4+0,725*2+0,9*4))+(2,75*8,3)

88,904

VV
-(0,8*1,97*3)+(0,15*(0,8*3+1,97*6))+(3*9,95)-(2,025*1,5)-
(0,8*1,97)+(0,15*(2,025+1,5*2+0,8+1,97*2))+(3*13,9)-
(2,025*1,5)-(0,8*1,97)

61,193

VV
(3*10,6)-(2,025*1,5)-
(0,8*1,97)+(0,15*(2,025+1,5*2+0,8+1,97*2))+(2,75*7,67)-
(0,8*1,97)-(0,7*1,97)+(0,15*(0,8+0,7+1,97*4))

48,196

VV

(2,75*7,65)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,8+1,97*2))+(3*10,61*2)-
(2,025*1,5*2)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(2,025*2+1,5*4+0,8*2+1,97*4))+(2,75*7,78
)-(0,8*1,97*2)

95,778

VV
-(0,7*1,97)+(0,15*(0,7+0,8*2+1,97*6))+(3*10,45)-(2,025*1,5*2)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(2,025*2+1,5*4+0,8*2+1,97*4))

25,792

VV
(2,75*7,64)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+1,97*2))+(3*11,09)-
(0,725*0,9*3)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,725*3+0,9*6+0,8+1,97*2))

51,714

VV
(3*17,5/2)+(3*18,35)-(1,025*0,9*3)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(1,025*3+0,9*6+0,8*2+1,97*4))+(3*20,2)-
(0,8*1,97*2)-(1,025*0,9*2)

133,677

VV (0,15*(1,025*2+0,9*2+0,8*2+1,9*4)) 1,958
VV ST 08 (výška od 3,80 do 5,00)
VV (5*8,6)-(0,85*1,97)+(5*10,85)-(0,8*1,97)+(5*8,6)-(0,6*1,97) 135,818
VV ST 01 (výška od 3,80 do 5,00)

VV
(4*108,75)-(1,275*1,8*12)-(1,6*1,97*2)-(1,65*2,1*2)-
(0,7*1,97*2)+(0,15*(1,275*12+1,8*24+1,6*2+1,97*8+0,7*2))

403,297

VV
(4*23,8)-(1,275*1,8*3)-
(1,6*1,97)+(0,15*(1,275*3+1,8*6+1,6+1,97*2))

88,188

VV
(4*24,8)-(1,275*1,8*3)-(1,9*1,97)-
(0,9*1,97)+(0,15*(1,275*3+1,8*6+0,9+1,97*2))

89,719

VV ST 08 (výška přes 5,00)
VV (5,35*2,99)-(0,6*1,97)+(5,35*2,99)-(0,6*1,97) 29,629
VV ST 01 (výška přes 5,00)

VV
(5,73*73,54)-(1,9*2,2*2)-(1,6*1,97*3)-
(2,1*5,5*2)+(0,15*(2,1+2,5+2,5)*2)-(0,9*1,97*2)

379,052

VV
((6*20,12)-(1,6*1,97)-(6*2,05))*2+(5,73*30,4)-
(3,58*5)+(5,35*24,91)-(3,58*5)-
3,9*3,5)+(1,07*5,35*2)+(0,15*(3,9+3,5+3,5))

VV
(16,25*60,57)-(1,6*1,97*2)-(3,5*1)-
(4,425*1,5*8)+(6*21,64)+(9,21*4,875)-
(1,05*0,9*3)+(0,15*(1,05*3+0,9*6))

1 094,545

VV (6*22,31) 133,860
VV ST 02

VV
(5,73*26,91)-(2,025*1,65*4)-
(1,5*2)+(0,15*(2,025*4+1,65*8+1,5+2*2))

141,849

VV Součet 6 262,746

16 K 619991001 Zakrytí podlahy fólií m2 1 133,830 27,12 30 749,47 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P35

VV
155,18+10,77+22,17+16,24+5,61+11,07+11,07+3,49+2,07+3,
65+201,52

442,840

VV Skladba P36

VV
67,2+5,73+8,4+14,69+3,93+11,59+6,3+24,28+21,29+6,3+8,88
+1,13+2,25

181,970

VV Skladba P34

Strana 7 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 14,42+11,15+10,64+33,08 69,290
VV Skladba P33
VV 19,09+3,31+21,33+10,74+10,52+23,14 88,130
VV Skladba P32

VV
17,41+4,46+4,05+4,11+3,45+0,6+6,33+0,9+2,52+0,93+2,48+
3,39+2,47+2,47+3,88+4,16+0,53+0,53+2,62+2,2+5,5+4,4+6,2
6+4,23+4,03+0,53+0,53

94,970

VV Skladba P31
VV 185+29,65+41,98 256,630
VV Součet 1 133,830

17 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 185,050 604,33 111 831,27 CS ÚRS 2024 01
VV Foyer
VV 185,05 185,050
VV Součet 185,050

18 K 619996127
Ochrana stěn nebo svislých ploch obedněním z OSB 
desek

m2 106,893 562,46 60 123,04 CS ÚRS 2024 01

VV ST 07 - Foyer
VV (0,85+0,85+0,375+0,375)*5,73*2 28,077
VV 13,755*5,73 78,816
VV Součet 106,893

19 K 619996145
Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením 
geotextilií

m2 291,943 64,26 18 760,26 CS ÚRS 2024 01

VV 185,05+106,893 291,943
VV Součet 291,943

20 K 632451441
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl 
přes 30 do 40 mm

m2 71,918 431,40 31 025,43 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P10

VV (25,11+14,14+35,39+32+4,06+1,07+4,42+60,05+21,59)*0,2 39,566

VV Skladba P08
VV (6,55+7,26+7,22+6,55+9,05+9,01+8,98+9,05+15,29)*0,1 7,896
VV SKladba P06

VV
(4,48+4,27+6,14+10,65+6,88+2,75+3,53+6,9+6,88+3,48+6,71
+6,71+3,36+7,55+33,63)*0,1

11,392

VV Skladba P05
VV (34,24+3,86+12,27+37,89)*0,1 8,826
VV Skladba P04
VV (31,98+10,4)*0,1 4,238
VV Součet 71,918

21 K 632902111
Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro 
cementový potěr cementovým mlékem

m2 71,918 37,86 2 722,82 CS ÚRS 2024 01

22 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC

kus 27,000 803,65 21 698,55 CS ÚRS 2024 01

23 M 55331461
zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl 
stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm

kus 2,000 4 213,90 8 427,80 CS ÚRS 2024 01

VV D23/L
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

24 M 55331462
zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl 
stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus 13,000 4 259,41 55 372,33 CS ÚRS 2024 01

VV D21
VV 5 5,000
VV D17/L
VV 8 8,000
VV Součet 13,000

25 M 55331R01
zárubeň jednokřídlá ocelová obložková protipožární,  tl 
stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus 4,000 6 006,86 24 027,44

VV D16
VV 3 3,000
VV D13/P
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

26 M 55331463
zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl 
stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm

kus 8,000 4 259,41 34 075,28 CS ÚRS 2024 01

VV D22/L
VV 1 1,000
VV D26/P
VV 1 1,000
VV D14
VV 6 6,000
VV Součet 8,000

27 K 642942221
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových přes 
2,5 do 4,5 m2 na MC

kus 4,000 955,64 3 822,56 CS ÚRS 2024 01

28 M 55331R02
zárubeň dvoukřídlá ocelová, bezpočnostní pro 
protipožářní dveře, pro zdění tl stěny 110-150mm 
rozměru 1600/1970, 2100mm

kus 4,000 7 099,02 28 396,08

VV D10/P
VV 4 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 350 499,40

29 K 943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

m3 2 517,600 44,51 112 058,38 CS ÚRS 2024 01

VV 10*(203,81+47,95) 2 517,600
VV Součet 2 517,600

Strana 8 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 943211211
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den 
použití

m3 302 112,000 1,49 450 146,88 CS ÚRS 2024 01

VV 10*(203,81+47,95)*120 302 112,000
VV Součet 302 112,000

31 K 943211811
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

m3 2 517,600 35,40 89 123,04 CS ÚRS 2024 01

32 K 943211112
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m

m3 3 237,813 49,88 161 502,11 CS ÚRS 2024 01

VV 16,25*199,25 3 237,813
VV Součet 3 237,813

33 K 943211212
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m za každý 
den použití

m3 388 615,500 1,78 691 735,59 CS ÚRS 2024 01

VV 16,25*199,29*120 388 615,500

34 K 943211812
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m

m3 3 237,813 41,05 132 912,22 CS ÚRS 2024 01

35 K 943211321
Odborná prohlídka lešení prostorového rámového 
lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m 
objemu přes 1000 do 3000 m3 nezakrytého

kus 2,000 6 334,51 12 669,02 CS ÚRS 2024 01

36 K 946111111
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

kus 5,000 1 811,16 9 055,80 CS ÚRS 2024 01

37 K 946111211
Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 1,5 m za každý den použití

kus 450,000 197,50 88 875,00 CS ÚRS 2024 01

38 K 946111811
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

kus 5,000 906,49 4 532,45 CS ÚRS 2024 01

39 K 946111113
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

kus 5,000 2 266,22 11 331,10 CS ÚRS 2024 01

40 K 946111213
Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití

kus 450,000 276,68 124 506,00 CS ÚRS 2024 01

41 K 946111813
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

kus 5,000 1 356,09 6 780,45 CS ÚRS 2024 01

42 K 946111311
Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo 
dílcových v do 1,5 m

kus 5,000 703,53 3 517,65 CS ÚRS 2024 01

43 K 946111312
Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo 
dílcových v přes 1,5 do 5,5 m

kus 5,000 1 410,70 7 053,50 CS ÚRS 2024 01

44 K 949111112
Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 
1,2 do 1,9 m

sada 15,000 402,28 6 034,20 CS ÚRS 2024 01

45 K 949111212
Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v 
přes 1,2 do 1,9 m za každý den použití

sada 1 800,000 12,38 22 284,00 CS ÚRS 2024 01

46 K 949111812
Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 
1,2 do 1,9 m

sada 15,000 263,03 3 945,45 CS ÚRS 2024 01

47 K 949111113
Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 
1,9 do 2,5 m

sada 10,000 494,20 4 942,00 CS ÚRS 2024 01

48 K 949111213
Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v 
přes 1,9 do 2,5 m za každý den použití

sada 1 200,000 22,48 26 976,00 CS ÚRS 2024 01

49 K 949111813
Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 
1,9 do 2,5 m

sada 10,000 330,38 3 303,80 CS ÚRS 2024 01

50 K 962031133
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 
100 do 150 mm

m2 254,605 140,16 35 685,44 CS ÚRS 2024 01

VV (0,3*2)+(0,8*2)+(0,6*2,3) 3,580

VV
3,2*(1,825+1,825+2+3+2,9+2,9+2,9+2,9+2,9+2,9+0,8+14,495
+1,5+1,625+2,205)

149,360

VV 3,25*(3,45+3,45) 22,425

VV 3*(2,28+2,28+1,875+1,875+2,27+1,55+0,8+1,55+0,9+0,9+2) 54,840

VV (0,1*2)*2+(0,9*2)+(2,375*3)+(0,9*3)+(2,5*2,75)+(1*2*2,75) 24,400
VV Součet 254,605

51 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 
m2

m3 3,840 4 923,81 18 907,43 CS ÚRS 2024 01

VV Čistící zony
VV 1,6*0,6*4 3,840
VV Součet 3,840

52 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 
4 m2

m3 57,138 3 431,19 196 051,33 CS ÚRS 2024 01

VV 15,29+23,08+18,768 57,138
VV Součet 57,138

53 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 6,900 166,55 1 149,20 CS ÚRS 2024 01

VV ((1+2)+(3,5+3,5+1+1))*0,325+((1+1+1+1)*3*0,25) 6,900
VV Součet 6,900

54 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 82,000 401,53 32 925,46 CS ÚRS 2024 01

VV 1.NP
VV 2*2 4,000
VV 2.NP

Strana 9 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 12*2 24,000
VV 3.NP
VV 10*2 20,000
VV 4.NP
VV 2*2 4,000
VV 1.PP
VV 15*2 30,000
VV Součet 82,000

55 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

m3 3,288 1 419,80 4 668,30 CS ÚRS 2024 01

VV ((1*2)+(3,5*1))*0,325+((1+1)*3*0,25) 3,288
VV Součet 3,288

56 K 993121111
Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km 
včetně naložení a složení

m3 5 755,413 11,38 65 496,60 CS ÚRS 2024 01

VV 2517,6+3237,813 5 755,413
VV Součet 5 755,413

57 K 993121119
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového 
lehkého ZKD 10 km přes 10 km

m3 5 755,413 3,88 22 331,00 CS ÚRS 2024 01

VV 2517,6+3237,813 5 755,413
VV Součet 5 755,413

D 997 Přesun sutě 984 305,84

58 K 997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 15 do 18 m

t 282,108 1 019,35 287 566,79 CS ÚRS 2024 01

59 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 282,108 276,68 78 053,64 CS ÚRS 2024 01

VV 282,108 282,108
VV Součet 282,108

60 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 2 821,080 12,10 34 135,07 CS ÚRS 2024 01

VV 282,108*10 2 821,080
VV Součet 2 821,080

61 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 282,108 2 072,08 584 550,34 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 110 279,39

62 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 242,335 455,07 110 279,39 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 17 961 160,99

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 193 086,76

63 K 711191201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy

m2 73,420 263,94 19 378,47 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P09 a P07
VV 3,93+5,67+2,56+2,15+2,15+4,93+4,3+3,88+2,08 31,650
VV 3,29+1,97+5,28+10,21+10,12+3,18+2,14+5,58 41,770
VV Součet 73,420

64 M 58581005
malta těsnící hydraulicky rychle tuhnoucí se 
síranovzdorným pojivem

kg 110,130 48,24 5 312,67 CS ÚRS 2024 01

VV 73,42*1,5 110,130
VV Součet 110,130

65 K 711192202
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy

m2 329,609 375,88 123 893,43 CS ÚRS 2024 01

VV ST 06

VV
(2*7,95)-(0,8*1,97)-(0,73*0,95)+(0,15*(0,25+0,25))+(3*20,78)-
(0,8*1,97)-(1,275*0,95*2)+(0,15*(0,65*4))+(2*9,95)-
(0,9*1,97)+(2*7,02)-(0,6*1,97)

103,422

VV
-(2,025*1,65)+(0,15*(0,35*2))+(2*6,32)-(0,6*1,97)-
(2,025*2)+(2*(9,35+0,91+0,91+1,285+1,285))-(0,7*1,97)-
(0,725*0,9*2)+(0,15*0,5*4)

29,268

VV
(2*8,65)-(0,7*1,97)+(2*8,07)-(0,7*1,97)+(2*6,42)-
(0,6*1,97)+(2*7,58)-(0,7*1,97)-(0,725*0,5*2)+(2*6,46*2)-
(0,6*1,97*2)

78,872

VV
(2*9,31)-(0,8*1,97)-(0,5*0,725*2)+(0,15*(0,5*8))+(2*13,72)-
(0,8*1,97*2)-(0,5*2,025)

40,195

VV (0,15*(0,5*2)) 0,150

VV
(2*(13,68+0,965+0,4))-(0,9*1,97)-(0,5*2,025)+(2*7,33)-
(0,9*1,97)-(0,6*1,97*2)-
(0,5*0,725*2)+(0,15*(0,5*4))+(2*(6,71+0,85))-(0,6*1,97*2)

50,159

VV
(2*9,58)-(0,9*1,97)-(0,5*0,725*2)+(0,15*(0,5*4))+(2*2,99*2)-
(0,7*1,97)

27,543

VV Součet 329,609

66 M 58581005
malta těsnící hydraulicky rychle tuhnoucí se 
síranovzdorným pojivem

kg 494,414 48,24 23 850,53 CS ÚRS 2024 01

VV 329,609*1,5 494,414

67 K 711199101
Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo 
styčné spáry podlaha - stěna

m 151,790 65,53 9 946,80 CS ÚRS 2024 01

VV
7,95+20,81+9,95+7,02+6,32+9,35+8,07+8,65+6,42+7,58+6,46
+9,31+13,72+13,68+7,33+6,71+9,58+2,99+2,99-13,1

151,790

VV Součet 151,790

68 M 28355020 páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm m 159,380 56,43 8 993,81 CS ÚRS 2024 01

VV 151,79*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 159,380

69 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v přes 12 do 60 m

% 1 000,000 1,71 1 711,05 CS ÚRS 2024 01

Strana 10 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 12 843,75

70 K 714110803
Demontáž akustických obkladů z dřevěných 
akustických lamelových obkladů ukotvených na rošt z 
latí

m2 38,834 131,97 5 124,92 CS ÚRS 2024 01

VV ST 03 z BIM
VV 529,39*0,05 26,470
VV Podhledy akustické
VV (17,35+7,9+174,07+47,95)*0,05 12,364
VV Součet 38,834

71 K 714193001
Montáž pohltivých obkladů z dřevěných panelů 
uzávěry vzduchových polštářů deskami

m2 38,834 126,51 4 912,89 CS ÚRS 2024 01

VV ST 03 z BIM
VV 529,39*0,05 26,470
VV Podhledy akustické
VV (17,35+7,9+174,07+47,95)*0,05 12,364
VV Součet 38,834

72 M 60711120
deska dřevovláknitá sololit I tl 3,2mm rozměr 
1220x2750mm

m2 38,834 71,54 2 778,18 CS ÚRS 2024 01

73 K 998714203
Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová 
opatření v objektech v do 24 m

% 50,000 0,56 27,76 CS ÚRS 2024 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 516,37

74 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 15,000 148,71 2 230,65 CS ÚRS 2024 01

75 K 725122813
Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním 
záchodkem

soubor 3,000 186,39 559,17 CS ÚRS 2024 01

76 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 18,000 167,55 3 015,90 CS ÚRS 2024 01

77 K 725240R01
Demontáž mobilních wc příček (ocelová konstrukce, 
dřevěná výplň)

m2 14,000 247,86 3 470,04

78 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 11,000 188,37 2 072,07 CS ÚRS 2024 01

79 K 998725203
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 1 000,000 0,17 168,54 CS ÚRS 2024 01

D 762 Konstrukce tesařské 625 260,32

80 K 762521812
Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen 
tloušťky přes 32 mm

m2 390,470 76,27 29 781,15 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P11
VV 43,44+34,33+199,29+2,82+2,85 282,730
VV Skladba P12
VV 47,97+59,77 107,740
VV Součet 390,470

81 K 762523104 Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz m2 413,954 144,71 59 903,28 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P11
VV 43,44+34,33+199,29+2,82+2,85 282,730
VV Skladba P12
VV 47,95+59,77 107,720
VV P13
VV (5,1*2,85)+(0,551) 15,086
VV P14
VV 1*8,418 8,418
VV Součet 413,954

82 M 60516R01 řezivo topolové sušené, prkná tl 50x150mm m3 20,698 13 378,92 276 916,89

VV Skladba P11
VV 0,05*(43,44+34,33+199,29+2,82+2,85) 14,137
VV Skladba P12
VV 0,05*(47,95+59,77) 5,386
VV P13
VV ((5,1*2,85)+(0,551))*0,05 0,754
VV P14
VV 1*8,418*0,05 0,421
VV Součet 20,698

83 K 762711810
Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného 
řeziva průřezové pl do 120 cm2

m 635,645 40,68 25 858,04 CS ÚRS 2024 01

VV Skldba P11
VV Konstrukce podperna podlahy z hranolu 80x80mm - odhad

VV
((16,495*15)+(11,42*6)+(10,225*6*2)+(4,18*4*2)+(3,58*2)+(8*
2))

495,245

VV Skladba P12
VV 6*0,9*12+7*0,9*12 140,400
VV Součet 635,645

84 K 762713111
Montáž prostorové vázané kce z hoblovaného řeziva 
průřezové pl do 120 cm2

m 741,195 216,61 160 550,25 CS ÚRS 2024 01

VV Skldba P11
VV Konstrukce podperna podlahy z hranolu 80x80mm - odhad

VV
((16,495*15)+(11,42*6)+(10,225*6*2)+(4,18*4*2)+(3,58*2)+(8*
2))

495,245

VV Skladba P12
VV 6*0,9*12+7*0,9*12 140,400
VV P13
VV 1,75*9*4+1,1*9*2+1*4 86,800
VV P14
VV (6,375*2)+(1*6) 18,750
VV Součet 741,195

85 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 4,745 7 799,82 37 010,15 CS ÚRS 2024 01

VV Skldba P11
VV Konstrukce podperna podlahy z hranolu 80x80mm - odhad

Strana 11 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
0,08*0,08*((16,495*15)+(11,42*6)+(10,225*6*2)+(4,18*4*2)+(3
,58*2)+(8*2))

3,170

VV Skladba P12
VV 0,08*0,08*(6*0,9*12+7*0,9*12) 0,899
VV P13
VV 0,08*0,08*(1,75*9*4+1,1*9*2+1*4) 0,556
VV P14
VV 0,08*0,08*((6,375*2)+(1*6)) 0,120
VV Součet 4,745

86 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 21,280 1 037,55 22 079,06 CS ÚRS 2024 01

VV 16,535+4,745 21,280
VV Součet 21,280

87 K 762953R01
Demontáž dřevěného vestavěného patra vč.  
konstrukci 

m2 45,125 227,53 10 267,29

VV 4,75*9,5 45,125
VV Součet 45,125

88 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 1 000,000 2,89 2 894,21 CS ÚRS 2024 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 132 431,22

89 K 763111411
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB

m2 60,348 1 292,39 77 993,15 CS ÚRS 2024 01

VV 3.NP
VV 3*(5,072+0,25+7,665+2,674+2,8+1,655) 60,348
VV Součet 60,348

90 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou 
nosnou konstrukcí opláštění jednoduché

m2 27,218 83,91 2 283,86 CS ÚRS 2024 01

VV 5,73*4,75 27,218
VV Součet 27,218

91 K 763121590
SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 
150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez 
TI

m2 9,828 1 274,18 12 522,64 CS ÚRS 2024 01

VV 0,91*1,2*9 9,828
VV Součet 9,828

92 K 763131521
SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD, EI 30

m2 23,300 1 064,85 24 811,01 CS ÚRS 2024 01

VV 4,93+4,3+14,07 23,300
VV Součet 23,300

93 K 763173113 Montáž úchytu pro WC v SDK kci kus 9,000 544,26 4 898,34 CS ÚRS 2024 01

94 M 59030731
konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 
450-625mm

kus 9,000 858,25 7 724,25 CS ÚRS 2024 01

95 K 998763202
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 500,000 4,40 2 197,97 CS ÚRS 2024 01

D 766 Konstrukce truhlářské 7 639 838,61

96 K 766411811
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
do 1,5 m2

m2 51,000 120,14 6 127,14 CS ÚRS 2024 01

VV T08
VV 12*1,5+12*1,5+5*1,5+5*1,5 51,000
VV Součet 51,000

97 K 766414222
Montáž obložení stěn pl do 5 m2 panely z modřínu a 
tvrdého dřeva přes 0,60 do 1,50 m2

m2 51,000 416,84 21 258,84 CS ÚRS 2024 01

VV T08
VV 12*1,5+12*1,5+5*1,5+5*1,5 51,000
VV Součet 51,000

98 K 766660062
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š 
přes 1,45 m masivní dřevo s polodrážkou do ocelové 
zárubně

kus 4,000 1 001,14 4 004,56 CS ÚRS 2024 01

99 M 61164R14

akusticky izolační dveře dvoukřídlé dřevěné, částečně 
prosklené, lakované osmo, bezpečnostní dělené 
izolační trojsklo, bezpečnostní kování, závěsy skryté, 
madlo nerezové, zámek bezpečnostní vložka do 
stávající zárubně

kus 4,000 34 584,96 138 339,84

VV D10/P
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

100 K 766660051
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m masivní dřevo s polodrážkou do ocelové 
zárubně

kus 53,000 830,04 43 992,12 CS ÚRS 2024 01

VV D11
VV 13+7 20,000
VV D12/L
VV 1 1,000
VV D13/P
VV 1 1,000
VV D16
VV 3 3,000
VV D17/L
VV 8 8,000
VV D18/L
VV 3 3,000
VV D19/P
VV 6 6,000
VV D21
VV 5 5,000
VV D23/L
VV 2 2,000

Strana 12 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV D24/L
VV 4 4,000
VV Součet 53,000

101 M 61162R01

dveře jednokřídlé dřevění, povrch lakovaný (slonová 
kost matná), jednoduché zasklení - pískované matné 
800x1970, kování klika/klika způvodních dveří , 
závěsy viditelné, centrální vložka, elektronický zámek

kus 20,000 10 921,57 218 431,40

VV D11
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

102 M 61162R02

dveře jednokřídlé dřevění, povrch lakovaný (slonová 
kost matná), bezpečnostní zasklení (číré) 800x1970, 
kování klika/klika z původních dveří , závěsy viditelné, 
centrální vložka, elektronický zámek - panikové kování

kus 1,000 13 196,89 13 196,89

VV D12/L
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

103 M 61162R03

dveře jednokřídlé dřevění, povrch lakovaný (slonová 
kost matná), 800x1970, kování klika/klika nerezová 
tyč, rozeta kulata, závěsy viditelné nerezové, centrální 
vložka, do nové obložkové zárubní

kus 1,000 8 191,17 8 191,17

VV D13/P
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

104 M 61162R05

dveře jednokřídlé dřevění, EW 15 C2 DP3, povrch 
lakovaný (slonová kost matná), 800x1970, kování 
klika/klika nerezová tyč, rozeta kulata, závěsy viditelné 
nerezové, centrální vložka, elektronický zámek, do 
nové obložkové zárubní

kus 4,000 10 921,57 43 686,28

VV D16
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

105 M 61162R06

dveře jednokřídlé dřevění, povrch lakovaný (slonová 
kost matná), 800x1970, kování klika/klika nerezová 
tyč, rozeta kulata, závěsy viditelné nerezové, centrální 
vložka, do nové obložkové zárubní

kus 8,000 8 191,17 65 529,36

VV D17/L
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

106 M 61162R07

dveře jednokřídlé dřevění, povrch lakovaný (slonová 
kost matná), 700x1970, kování klika/klika nerezová 
tyč, rozeta kulata, závěsy viditelné nerezové, zámek s 
knoflíkem, do stávající obložkové zárubní

kus 3,000 8 191,17 24 573,51

VV D18/L
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

107 M 61162R08

dveře jednokřídlé dřevění, povrch lakovaný (slonová 
kost matná), 600x1970, kování klika/klika použít 
stávající z původních dveří, závěsy viditelné nerezové, 
celntrální vložka, do stávající obložkové zárubní

kus 6,000 8 191,17 49 147,02

VV D19/P
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

108 M 61162R14

dveře jednokřídlé dřevění, povrch lakovaný (slonová 
kost matná), 600x1970, kování klika/klika použít 
stávající z původních dveří, závěsy viditelné nerezové, 
zámek s knoflíkem, do stávající obložkové zárubní

kus 6,000 8 191,17 49 147,02

VV D24/L
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

109 M 61162R11

dveře jednokřídlé dřevění, povrch lakovaný černá 
matná,akusticky izolační (MIN 45dB), 800x1970, 
kování klika/klika nerezová tyč, rozeta kulata, závěsy 
viditelné nerezové, centrální vložka, do nové 
obložkové zárubní

kus 7,000 16 382,35 114 676,45

VV D21
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

110 M 61162R13

dveře jednokřídlé dřevění, povrch lakovaný černá 
matná,akusticky izolační (MIN 45dB), 700x1970, 
kování klika/klika nerezová tyč, rozeta kulata, závěsy 
viditelné nerezové, centrální vložka, do nové 
obložkové zárubní

kus 2,000 16 382,35 32 764,70

VV D23/L
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

111 K 766660052
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m masivní dřevo s polodrážkou do ocelové 
zárubně

kus 8,000 899,21 7 193,68 CS ÚRS 2024 01

VV D14
VV 6 6,000
VV D22
VV 1 1,000

Strana 13 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV D26/P
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

112 M 61162R04

dveře jednokřídlé dřevění, povrch lakovaný (slonová 
kost matná), 900x1970, kování klika/klika nerezová 
tyč, rozeta kulata, závěsy viditelné nerezové, centrální 
vložka, do nové obložkové zárubní

kus 6,000 8 191,17 49 147,02

VV D14
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

113 M 61162R15

dveře jednokřídlé dřevění, povrch lakovaný (slonová 
kost matná), 900x1970, kování klika, rozetá kulatá, 
závěsy viditelné nerezové, vodorovné mádlo, zámek s 
knoflíkem, do nové obložkové zárubní

kus 1,000 11 376,63 11 376,63

VV D26/P
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

114 M 61162R12

dveře jednokřídlé dřevění, povrch lakovaný černá 
matná,akusticky izolační (MIN 45dB), 900x2100, 
kování klika/klika nerezová tyč, rozeta kulata, závěsy 
viditelné nerezové, centrální vložka, do nové 
obložkové zárubní

kus 1,000 16 382,35 16 382,35

VV D22/L
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

115 K 766660R01

Repase stávajících dřevěných dveří otvíravých, 
dvoukřídlových š přes 1,45 m, stávající dřevěná 
obložková zárubeň, přebroušení a vykitování, nový 
bezbarvý vosk, nová centrální vložka, elektronický 
zámek, nové tesnění

kpl 2,000 15 699,75 31 399,50

VV D25/P
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

116 K 766660R02

Repase stávajících dřevěných prosklených stěn s 
dveří, dvoukřídlových š přes 2,45 m, stávající dřevěná 
obložková zárubeň, přebroušení a vykitování, nový 
bezbarvý vosk, bezpečnostní vložka, elektronický 
zámek, nové tesnění

kpl 1,000 18 839,70 18 839,70

VV D09/P
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

117 K 766660R03

Repase stávajících dřevěných dveří, š do 1,0 m, 
stávající dřevěná obložková zárubeň, přebroušení a 
vykitování, nový bezbarvý vosk, nová centrální vložka, 
elektronický zámek, oprava tesnění a kování

kpl 4,000 12 559,80 50 239,20

VV D08
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

118 K 766660R04

Repase stávajících dřevěných dveří, š do 1,0 m, 
stávající dřevěná obložková zárubeň, přebroušení a 
vykitování, nový bezbarvý vosk, nová centrální vložka, 
oprava tesnění a kování

kpl 8,000 11 513,15 92 105,20

VV D06
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

119 K 766660R05

Repase stávajících dřevěných prosklených dveří, š do 
1,0 m, stávající dřevěná obložková zárubeň, 
přebroušení a vykitování, nový bezbarvý vosk, nová 
centrální vložka, oprava tesnění a kování

kpl 4,000 13 606,45 54 425,80

VV D05
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

120 K 766660R06

Repase stávajících dřevěných dveří, š do 1,0 m, 
stávající dřevěná obložková zárubeň, přebroušení a 
vykitování, nový bezbarvý vosk, nový zadlabávací 
zámek, oprava tesnění a kování

kpl 4,000 94 198,50 376 794,00

VV D07
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

121 K 766660R07

Nové dveře jednokřidlé dřevění, povrch dubová dýha, 
přirodní bezbarvý olejový vosk, 800x1970, kování 
klika/klika, nerezová tyč, rozeta kulata, závěsyviditelné 
nerezové, centrální vložka, do stávající obložkové 
zárubně.

kus 6,000 13 879,99 83 279,94

VV D04/L
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

122 K 766660R12

Repase stávajících dřevěných dveří, dvoukřídlových š 
do 2,45 m, stávající dřevěná obložková zárubeň, 
přebroušení a vykitování, nový bezbarvý vosk, nová 
centrální vložka, elektronický zámek-panikové kování, 
nové tesnění

kpl 2,000 26 166,25 52 332,50

VV D03

Strana 14 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

123 K 766660R13

Repase stávajících dřevěných dveří, dvoukřídlových š 
do 2,45 m, stávající dřevěná obložková zárubeň, 
přebroušení a vykitování, nový bezbarvý vosk, nová 
centrální vložka pro kyvné dveře, elektronický zámek, 
nové tesnění

kpl 2,000 23 026,30 46 052,60

VV D02
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

124 K 766660R15

Repase stávajících dřevěných dveří, dvoukřídlových š 
do 2,45 m, stávající dřevěná obložková zárubeň, 
přebroušení a vykitování, nový bezbarvý vosk, nová 
centrální vložka pro kyvné dveře, elektronický zámek, 
nové tesnění

kpl 8,000 23 026,30 184 210,40

VV D01
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

125 K 766660R22

Dodávka a montáž prosklených stěn,  dvoukřidlé, rám 
s prosklením, lakováné slonová kost matná, 
jednoduché bezpečnostní zasklení, číré, kování 
madlo/madlo, závěsy viditelné, nová centrální vložka 
pro kyvné dveře, elektronický zámek, nová dřevěná 
zárubeň

kus 1,000 211 150,27 211 150,27

VV D20
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

126 K 766660R31
Stávající dubový práh přebroušení a navoskování 
nebo lakování 

m 48,000 2 616,63 125 598,24

VV Pro dveře:
VV D25/P
VV 4*1,6 6,400
VV D11
VV 20*0,8 16,000
VV D06
VV 8*0,7 5,600
VV D07
VV 4*0,6 2,400
VV D08
VV 4*0,8 3,200
VV D04/L
VV 6*0,8 4,800
VV D01
VV 6*1,6 9,600
VV Součet 48,000

127 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 68,000 31,95 2 172,60 CS ÚRS 2024 01

VV 18+5+13++18+14 68,000
VV Součet 68,000

128 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2

kus 7,000 57,52 402,64 CS ÚRS 2024 01

VV 3+1+2+1 7,000
VV Součet 7,000

129 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š 
přes 10 cm

kus 39,000 124,69 4 862,91 CS ÚRS 2024 01

VV D21
VV 5 5,000
VV D22/L
VV 1 1,000
VV D23/L
VV 2 2,000
VV D24/L
VV 4 4,000
VV D16
VV 3 3,000
VV D13/P
VV 1 1,000
VV D14
VV 6 6,000
VV D17/L
VV 8 8,000
VV D18/L
VV 3 3,000
VV D19/P
VV 6 6,000
VV Součet 39,000

130 M 61187R01 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm kus 39,000 228,44 8 909,16

131 K 766996R02 Demontáž skříněk mistnost 228, 333 a 315 kpl 1,000 9 101,30 9 101,30
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

132 K 766997R01
Demontáž dřevěného schodiště, 1200x1200, výška 
910 cm

kus 2,000 3 185,46 6 370,92

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

133 K 766998R01 Demontáž sedadel hlediště, š. do 600mm vč. likvidace kus 481,000 141,07 67 854,67

VV 481 481,000
VV Součet 481,000

Strana 15 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

134 K 766999R01
Dodávka a montáž nové mobilní dřevěné schodiště, 
dubová spárovka, tvrdý voskový olej, hedvábně matný, 
1200x1200, výška 910 cm

kus 2,000 13 651,96 27 303,92

VV T21
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

135 K 766999R02
Sestava šatních skříněk s lavicí, 8xskříňka 
uzamykatelná, smrková překližka, tvrdý voskový olej, 
bezbarvý, hedvábně matný, 3600x500

kus 2,000 8 100,16 16 200,32

VV T30
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

136 K 766999R03
Oprava - toaletní stolek v lóží se zásuvkou a 
závěsného zrcadla, tvrdý voskový olej, bezbarvý, 
hedvábně matný, 700x225x150

kus 4,000 8 646,24 34 584,96

VV T31
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

137 K 766999R04

Nový stůl zvukové a osvětlovací kabiny, ocelový rám z 
tenkých hranatých profilů deska z dubové překližky, 
tvrdý voskový olej, bezbarvý, hedvábně matný, 
5340X1000x750

kus 1,000 32 764,70 32 764,70

VV T32
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

138 K 766999R05

Nová kuchyňská linka pro ubytovací buňku, součástí 
lednička, varná plotýnka, deska dubová spárkova tl. 
30mm,  tvrdý voskový olej, bezbarvý, hedvábně matný, 
2125x600x900

kus 1,000 50 967,31 50 967,31

VV T41
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

139 K 766999R06

Nová kuchyňská linka pro ubytovací buňku, součástí 
lednička, varná plotýnka, deska dubová spárkova tl. 
30mm,  tvrdý voskový olej, bezbarvý, hedvábně matný, 
2275x600x900

kus 1,000 50 967,31 50 967,31

VV T42
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

140 K 766999R07

Nová kuchyňská linka pro ubytovací buňku, součástí 
lednička, varná plotýnka, deska dubová spárkova tl. 
30mm,  tvrdý voskový olej, bezbarvý, hedvábně matný, 
2405x600x900

kus 1,000 50 967,31 50 967,31

VV T42
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

141 K 766999R08
Přečalounění stávajícího parapetu balkonu (lože), 
barva nejbliřší RAL 6025, tkanina otěrovzdorná pro 
komerční prostory

m2 13,000 1 365,20 17 747,60

VV T51, T52
VV 4,5*0,25*8+16*0,25 13,000
VV Součet 13,000

142 K 766999R09
Renovace stávajících pohovek, viz. A.50.T-truhlářské 
výrobky

kpl 1,000 35 495,09 35 495,09

VV T53, T54
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

143 K 766999R10
Renovace stávajících křesel ložepohovek, viz. A.50.T-
truhlářské výrobky

kus 48,000 3 185,46 152 902,08

VV T55
VV 48 48,000
VV Součet 48,000

144 K 766999R11
Nová sklopná křeslá hlediště, š. 600mm,  viz. A.50.T-
truhlářské výrobky

kus 481,000 10 023,94 4 821 515,14

VV T56
VV 481 481,000
VV Součet 481,000

145 K 766999R12 Demontáž a zpětná montáž žebřín 1x3 m kus 4,000 594,86 2 379,44
VV T09
VV výkres A36
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

146 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 
v přes 12 do 24 m

% 5 000,000 0,56 2 775,90 CS ÚRS 2024 01

D 767 Konstrukce zámečnické 1 057 515,24

147 K 767531213
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čisticích zón plochy přes 1 do 1,5 m2

kus 4,000 182,94 731,76 CS ÚRS 2024 01

VV Z13
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

148 M 69752001 rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm m2 4,800 8 172,97 39 230,26 CS ÚRS 2024 01

VV 4,36363636363636*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,800

149 K 767585R01 Renovace (repase) mřížky větrání VZT, leštěný hliník m2 39,240 819,12 32 142,27

VV Z61, Z62, Z63

Strana 16 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,6*2*2 2,400
VV 0,3*1,2*9 3,240
VV 12*2,8 33,600
VV Součet 39,240

150 K 767585R02
Renovace (repase) mřížky větrání VZT, opískování, 
nový nátěr

kus 16,000 2 275,33 36 405,28

VV Z64  - D 800 (stropní růžice)
VV 6 6,000
VV Z65 - D 800 (stropní růžice)
VV 4 4,000
VV Z66 - D 600 (stropní talíř)
VV 6 6,000
VV Součet 16,000

151 K 767640114
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 
jednokřídlových s pevným bočním dílem a 
nadsvětlíkem

kus 2,000 5 442,58 10 885,16 CS ÚRS 2024 01

152 M 55341R01

Vnitřní hliníkové jednokřídlové dveře s bočním 
světlíkem a nádsvětlíkem, protipožární, vstupní, EL 15 
C2 DP3, kování klika/klika, centrální vložka, 
elektronický zámek-panikové kování vč. zárubně

kus 2,000 100 978,98 201 957,96

153 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 54,000 429,58 23 197,32 CS ÚRS 2024 01

VV 18+5+13++18 54,000
VV Součet 54,000

154 K 767641805
Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 
4,5 m2

kus 6,000 567,92 3 407,52 CS ÚRS 2024 01

VV 3+1+2 6,000
VV Součet 6,000

155 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 20,247 178,39 3 611,86 CS ÚRS 2024 01
VV (1,805*2,7)*2 9,747
VV 3,5*3 10,500
VV Součet 20,247

156 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 
do 10 kg

kg 324,000 117,41 38 040,84 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P12 - Z04
VV 2*3*12*4,5 324,000
VV Součet 324,000

157 M DRX.PR370069 JEKL 100x100x4, nerez m 72,000 1 556,32 112 055,04

VV Konstrukce pro skladbu P12
VV 2*3*12 72,000
VV Součet 72,000

158 K 767640R01

Výsuvné motorické okno do zvukové kabiny, AL rám, 
akusticky izolační sklo min 46 dB, černá matná, do 
ocelové konstrukce, jekl 100/100/4, kapsa pro výsuv 
směrem na horu, viz. PD výkres č. A.32 a A50.Z

kus 1,000 159 272,83 159 272,83

VV Z01 a Z02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

159 K 767640R02

Dodávka a montáž nerezového zábradli k 
bezbarierovým místům v hledišti 2500x900, z plného 
plechu tl. 5mm. Kotven z čela stupně ocelovými šrouby 
na chem. kotvu á 150mm.  Madlo z dřevěného 
bukového hranolu 50x50m, černé, matné.

kus 2,000 22 298,20 44 596,40

VV Z03
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

160 K 767640R03
Dodávka a montáž ochranného zábradli protí pádu do 
VZT kanálu 900x50x25 v dveřním otvoru, výklopný, 
nátěr lesklý červený

kus 3,000 5 915,85 17 747,55

VV Z06
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

161 K 767640R04
Dodávka a montáž zatemnovacího nebo oponového 
závěsu stěn vč. posuvného systému kolejníc AL, černá 
matná 

m 29,240 3 185,46 93 142,85

VV Z07, Z08 a Z09 mistnost 316
VV 9,52 +9,52+5,1+5,1 29,240
VV Součet 29,240

162 K 767640R06
Dodávka a montáž madla ocelového (pasovina) barva 
černá matná, úchop z dřevěného dubového hranotu, 
kotvení do betonu

m 12,400 1 638,23 20 314,05

VV Z10, Z11 a Z12
VV 8+1,2*2+2 12,400
VV Součet 12,400

163 K 767999R61

Renovace zábradlí z leštěného AL(42,5m)  s dřevěným 
madlem (44,5m). Práce obsah. ochranu v průběhu 
stavby, následně očištěno, vyleštěno. Renovace 
madla: doplnění 12m (60x30mm, dub), přebroušení a 
nátěr tvrdým voskovým olejem. V případě potřeby 
dmtž a mntž

kpl 1,000 53 697,70 53 697,70

VV Viz tabulka zámečnické výrobky Z21, Z22, Z23, Z24
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 17 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

164 K 767999R62

Ochrana před poškozením, vyčištění a přeleštění 
stávajícího trubkového nerezového zábradlí na 
středním schodišti budovy, kotveno z boku do 
betonového schodiště. Celková délka 29,6 bm.

kpl 1,000 71 900,36 71 900,36

VV Viz tabulka zámečnické výrobky Z25
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

165 K 767999R71
Demontáž s zpětná montáž nerezového madla v 
souvislostí s výměnou dřevěného obložení T08 v 
baletním sálu (délka 2x12m), viz. výkres A36

kpl 1,000 11 897,13 11 897,13

VV Viz tabulka zámečnické výrobky Z32
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

166 K 767999R73
Demontáž zrcadlové stěny v baletním sálu (5x3m), viz. 
výkres A36

kpl 1,000 3 767,42 3 767,42

VV Viz tabulka zámečnické výrobky Z33
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

167 K 76799R621

Stávající nerezová madla v hledišti divadla-ochrana 
před poškozením. Demontáž z důvodu úpravy povrchů 
pod/před/za nimi. Vyčištění a vyleštění nerezového 
zábradlí. Celková délka prvků 65 bm.

kpl 1,000 21 811,41 21 811,41

VV Viz tabulka zámečnické výrobky Z27, Z28,  Z29, Z30, Z 31
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

168 K 767999R63

Renovace trubkového ocel. zábradlí ze 4 kontinuálních 
zaob. rovnoběžných tyčí prům. 5cm . ved.přes 
všechna podlaží, kotveno tyčemí z boku schodiště. 
Práce zahrnují ochrana v průběhu stavby,přebroušení 
a nátěr (slonová kost). V případě potřeby dmtž a mntž.

kpl 1,000 15 472,22 15 472,22

VV Viz tabulka zámečnické výrobky, Z26
VV celková delká zábradlí 60,4 bm
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

169 K 767999R64
Repase kryt a rozptylka doprovodního osvětlení v 
řasení stropu. Práce zahrnují repase plechového krytu, 
náter, vyčištění zasklení.

kpl 1,000 14 107,02 14 107,02

VV Viz tabulka zámečnické výrobky Z71, Z72, Z73
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

170 K 767999R65
Repase stávajícího svítidla. Práce zahrnují demontáž, 
zpětná montáž, repase svítidla, výměna zdroje za led 
trubici.

kpl 1,000 19 112,74 19 112,74

VV Viz tabulka zámečnické výrobky Z74
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

171 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 10 000,000 0,90 9 010,29 CS ÚRS 2024 01

D 771 Podlahy z dlaždic 247 643,22

172 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 87,040 155,63 13 546,04 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P09

VV
3,93+2,56+(9,8)+2,15+2,15+4,93+(4,48)+(4,27)+4,3+3,88+(3,
48)+(7,55)+2,08+(10,04)

65,600

VV 3,29+1,97+5,28+3,18+2,14+5,58 21,440
VV Součet 87,040

173 K 733811R01 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm m2 87,040 77,36 6 733,41

VV Skladba P09

VV
3,93+2,56+(9,8)+2,15+2,15+4,93+(4,48)+(4,27)+4,3+3,88+(3,
48)+(7,55)+2,08+(10,04)

65,600

VV 3,29+1,97+5,28+3,18+2,14+5,58 21,440
VV Součet 87,040

174 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 73,420 14,74 1 082,21 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P09 a P07
VV 3,93+5,67+2,56+2,15+2,15+4,93+4,3+3,88+2,08 31,650
VV 3,29+1,97+5,28+10,21+10,12+3,18+2,14+5,58 41,770
VV Součet 73,420

175 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 73,420 57,34 4 209,90 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P09 a P07
VV 3,93+5,67+2,56+2,15+2,15+4,93+4,3+3,88+2,08 31,650
VV 3,29+1,97+5,28+10,21+10,12+3,18+2,14+5,58 41,770
VV Součet 73,420

176 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 
3 do 5 mm

m2 73,420 366,78 26 928,99 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P09 a P07
VV 3,93+5,67+2,56+2,15+2,15+4,93+4,3+3,88+2,08 31,650
VV 3,29+1,97+5,28+10,21+10,12+3,18+2,14+5,58 41,770
VV Součet 73,420

177 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 144,420 192,95 27 865,84 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P09 a P07

VV
7,95+9,95+7,02+6,32+6,32+9,35+8,65+8,07+6,42+7,58+6,46
+9,31+13,72+13,68+7,33+6,71+9,58

144,420

VV Součet 144,420

178 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 68,000 199,32 13 553,76 CS ÚRS 2024 01

Strana 18 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 68 68,000
VV Součet 68,000

179 K 771591266
Izolace podlahy těsnícími pásy s spojením na 
ukončovací profil

m 10,200 197,50 2 014,50 CS ÚRS 2024 01

VV 17*0,6 10,200
VV Součet 10,200

180 K 771574422
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2

m2 73,420 741,76 54 460,02 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P09 a P07
VV 3,93+5,67+2,56+2,15+2,15+4,93+4,3+3,88+2,08 31,650
VV 3,29+1,97+5,28+10,21+10,12+3,18+2,14+5,58 41,770
VV Součet 73,420

181 M 59761164
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch 
reliéfní/matný tl do 10mm přes 45 do 50ks/m2

m2 80,762 907,40 73 283,44 CS ÚRS 2024 01

VV 73,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 80,762

182 K 771577211
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 73,420 81,82 6 007,22 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P09 a P07
VV 3,93+5,67+2,56+2,15+2,15+4,93+4,3+3,88+2,08 31,650
VV 3,29+1,97+5,28+10,21+10,12+3,18+2,14+5,58 41,770
VV Součet 73,420

183 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 144,420 46,51 6 716,97 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P09 a P07

VV
7,95+9,95+7,02+6,32+6,32+9,35+8,65+8,07+6,42+7,58+6,46
+9,31+13,72+13,68+7,33+6,71+9,58

144,420

VV Součet 144,420

184 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky

m2 168,390 25,57 4 305,73 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P32

VV
17,41+4,46+4,05+4,11+3,45+0,6+6,33+0,9+2,52+0,93+2,48+
3,39+2,47+2,47+3,88+4,16+0,53+0,53+2,62+2,2+5,5+4,4+6,2
6+4,23+4,03+0,53+0,53

94,970

VV Skladba P09 a P07
VV 3,93+5,67+2,56+2,15+2,15+4,93+4,3+3,88+2,08 31,650
VV 3,29+1,97+5,28+10,21+10,12+3,18+2,14+5,58 41,770
VV Součet 168,390

185 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 2 000,000 3,47 6 935,19 CS ÚRS 2024 01

D 772 Podlahy z kamene 124 197,55

186 K 772521932
Výměna pravoúhlé desky v dlažbě z tvrdých kamenů 
do 10 ks/m2 do malty tl přes 30 do 50 mm

kus 8,000 397,73 3 181,84 CS ÚRS 2024 01

187 M 58384617 deska dlažební řezaná mramor š 400mm tl 30mm m2 4,000 2 375,44 9 501,76 CS ÚRS 2024 01

188 K 772591911
Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene 
zametením

m2 256,630 4,66 1 195,90 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P31
VV 185+29,65+41,98 256,630
VV Součet 256,630

189 K 772591912
Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene 
vysátím

m2 256,630 14,38 3 690,34 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P31
VV 185+29,65+41,98 256,630
VV Součet 256,630

190 K 772591915
Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene 
ocelovými kartáči

m2 256,630 177,48 45 546,69 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P31
VV 185+29,65+41,98 256,630
VV Součet 256,630

191 K 772591923
Dlažby z kamene oprava - nátěr uzavírací 
transparentní

m2 256,630 140,16 35 969,26 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P31
VV 185+29,65+41,98 256,630
VV Součet 256,630

192 K 772991431 Voskování a leštění kamenných dlažeb ručně m2 256,630 90,83 23 309,70 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P31
VV 185+29,65+41,98 256,630
VV Součet 256,630

193 K 998772203
Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v 
objektech v přes 12 do 60 m

% 500,000 3,60 1 802,06 CS ÚRS 2024 01

D 773 Podlahy z litého teraca 1 872 077,36

194 K 773213901
Oprava poškozených hran stupnic nebo podstupnic 
obkladu schodiště z přírodního litého teraca

kus 15,000 2 177,03 32 655,45 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P22
VV rozsáh bude ossouhlasen architektem na KD - odhad 
VV 15 15,000
VV Součet 15,000

195 K 773291901
Zatmelení prasklin šířky do 5 mm obkladu schodiště z 
litého teraca

m 40,000 1 109,45 44 378,00 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P22
VV rozsáh bude ossouhlasen architektem na KD - odhad 
VV 40 40,000
VV Součet 40,000

Strana 19 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

196 K 773512911
Oprava podlahy z přírodního litého teraca tl do 20 mm 
jednotlivých malých ploch do 0,10 m2

kus 50,000 1 622,31 81 115,50 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P22
VV rozsáh bude ossouhlasen architektem na KD - odhad 
VV 50 50,000
VV Součet 50,000

197 K 773591R01
Tmelení  mm podlah z litého teraca tmelem 
cenmentovým s obsahem mramorové moučky a 
epoxidového pojíva

m2 250,910 502,39 126 054,67

VV Skladba P22

VV
9,71+50,16+9,67+9,46+9,26+27,79+5,88+12,64+11,07+10,83
+11,07+61,23+11,07+11,07

250,910

VV Součet 250,910

198 K 773993901 Broušení stávající podlahy z litého teraca m2 250,910 2 197,97 551 492,65 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P22

VV
9,71+50,16+9,67+9,46+9,26+27,79+5,88+12,64+11,07+10,83
+11,07+61,23+11,07+11,07

250,910

VV Součet 250,910

199 K 773993903 Hloubkové čištění podlahy z litého teraca m2 432,880 1 831,64 792 880,32 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P36

VV
67,2+5,73+8,4+14,69+3,93+11,59+6,3+24,28+21,29+6,3+8,88
+1,13+2,25

181,970

VV Skladba P22

VV
9,71+50,16+9,67+9,46+9,26+27,79+5,88+12,64+11,07+10,83
+11,07+61,23+11,07+11,07

250,910

VV Součet 432,880

200 K 773993905 Ošetření podlahy z litého teraca polymerním voskem m2 250,910 345,39 86 661,80 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P22

VV
9,71+50,16+9,67+9,46+9,26+27,79+5,88+12,64+11,07+10,83
+11,07+61,23+11,07+11,07

250,910

VV Součet 250,910

201 K 773993907 Impregnace podlahy z litého teraca m2 432,880 345,39 149 512,42 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P36

VV
67,2+5,73+8,4+14,69+3,93+11,59+6,3+24,28+21,29+6,3+8,88
+1,13+2,25

181,970

VV Skladba P22

VV
9,71+50,16+9,67+9,46+9,26+27,79+5,88+12,64+11,07+10,83
+11,07+61,23+11,07+11,07

250,910

VV Součet 432,880

202 K 998773203
Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 2,000 3 663,28 7 326,55 CS ÚRS 2024 01

D 775 Podlahy skládané 161 819,19

203 K 775510951 Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm pl do 0,25 m2 kus 20,000 243,91 4 878,20 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P21

VV
defekty vlysů zjištěných behem oprav po odsouhlasení 
architektem na KD

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

204 M 61192448 vlysy parketové š 50mm do dl 300mm I třída dub m2 0,924 1 337,89 1 236,21 CS ÚRS 2024 01

VV 2*20*0,05*0,35*1,2 0,840
VV Součet 0,840
VV 0,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,924

205 K 775591905
Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné 
vlysové, parketové podlahy

m2 208,120 101,02 21 024,28 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P21

VV 9,52+5,72+5,14+13,98+13,85+4,97+5,35+9,04+78,57+61,98 208,120

VV Součet 208,120

206 K 775591919
Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně 
tmelení

m2 208,120 211,15 43 944,54 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P21

VV 9,52+5,72+5,14+13,98+13,85+4,97+5,35+9,04+78,57+61,98 208,120

VV Součet 208,120

207 K 775591920 Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2 208,120 3,84 799,18 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P21

VV 9,52+5,72+5,14+13,98+13,85+4,97+5,35+9,04+78,57+61,98 208,120

VV Součet 208,120

208 K 775591921 Oprava podlah dřevěných - základní lak m2 208,120 164,73 34 283,61 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P21

VV 9,52+5,72+5,14+13,98+13,85+4,97+5,35+9,04+78,57+61,98 208,120

VV Součet 208,120

209 K 775591924
Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro velmi 
vysokou zátěž

m2 208,120 205,69 42 808,20 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P21

VV 9,52+5,72+5,14+13,98+13,85+4,97+5,35+9,04+78,57+61,98 208,120

VV Součet 208,120

210 K 775591926
Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi 
vrstvami laku

m2 208,120 30,67 6 383,04 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P21

VV 9,52+5,72+5,14+13,98+13,85+4,97+5,35+9,04+78,57+61,98 208,120

Strana 20 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 208,120

211 K 998775203
Přesun hmot procentní pro podlahy skládané v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 10 000,000 0,65 6 461,93 CS ÚRS 2024 01

D 776 Podlahy povlakové 2 794 644,97

212 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 1 280,460 63,18 80 899,46 CS ÚRS 2024 01

VV
25,11+14,14+22,73+21,59+11,28+5,67+10,07+15,33+15,33+1
3+50,16+13+5,05+5,46+17,35

245,270

VV
7,9+203,81+6,55+7,26+32,02+16,18+7,22+4,04+6,14+10,65+
6,88+2,75+3,53+6,9+6,88

328,710

VV
6,71+6,71+3,36+13+6,55+30,8+16,29+174,07+144,19+16,88+
9,05+16,88+9,01+8,98

462,480

VV
9,05+33,63+15,29+31,98+12,64+10,21+10,12+3,86+12,27+37
,89+7,01+60,05

244,000

VV Součet 1 280,460

213 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 1 280,460 65,21 83 498,80 CS ÚRS 2024 01

VV
25,11+14,14+22,73+21,59+11,28+5,67+10,07+15,33+15,33+1
3+50,16+13+5,05+5,46+17,35

245,270

VV
7,9+203,81+6,55+7,26+32,02+16,18+7,22+4,04+6,14+10,65+
6,88+2,75+3,53+6,9+6,88

328,710

VV
6,71+6,71+3,36+13+6,55+30,8+16,29+174,07+144,19+16,88+
9,05+16,88+9,01+8,98

462,480

VV
9,05+33,63+15,29+31,98+12,64+10,21+10,12+3,86+12,27+37
,89+7,01+60,05

244,000

VV Součet 1 280,460

214 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 323,520 15,67 5 069,56 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P08
VV 6,55+7,26+7,22+6,55+9,05+9,01+8,98+9,05+15,29 78,960
VV SKladba P06

VV
4,48+4,27+6,14+10,65+6,88+2,75+3,53+6,9+6,88+3,48+6,71
+6,71+3,36+7,55+33,63

113,920

VV Skladba P05
VV 34,24+3,86+12,27+37,89 88,260
VV Skladba P04
VV 31,98+10,4 42,380
VV Součet 323,520

215 K 776111323
Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových 
stupňů

m2 108,141 23,61 2 553,21 CS ÚRS 2024 01

VV 360,47*0,3 108,141
VV Součet 108,141

216 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 323,520 40,73 13 176,97 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P08
VV 6,55+7,26+7,22+6,55+9,05+9,01+8,98+9,05+15,29 78,960
VV SKladba P06

VV
4,48+4,27+6,14+10,65+6,88+2,75+3,53+6,9+6,88+3,48+6,71
+6,71+3,36+7,55+33,63

113,920

VV Skladba P05
VV 34,24+3,86+12,27+37,89 88,260
VV Skladba P04
VV 31,98+10,4 42,380
VV Součet 323,520

217 K 776121113
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah schodišťových stupňů

m2 173,026 115,13 19 920,48 CS ÚRS 2024 01

VV 360,47*0,48 173,026
VV Součet 173,026

218 K 776141121
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm

m2 1 028,607 238,00 244 808,47 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P08
VV 6,55+7,26+7,22+6,55+9,05+9,01+8,98+9,05+15,29 78,960
VV SKladba P06

VV
4,48+4,27+6,14+10,65+6,88+2,75+3,53+6,9+6,88+3,48+6,71
+6,71+3,36+7,55+33,63

113,920

VV Skladba P05
VV 34,24+3,86+12,27+37,89 88,260
VV Skladba P04
VV 31,98+10,4 42,380
VV Skladba P03

VV
22,73+11,28+10,07+15,33+15,33+13+9,8+13+5,05+5,46+17,3
5+7,9+32,02+16,18+4,04+13+30,08+16,29+144,19+16,88+16,
88-108,653

327,207

VV P01 a P02
VV 174,07+203,81 377,880
VV Součet 1 028,607

219 K 776141R01
Stěrka vyrovnávací cementová podlah pevnosti 30 
MPa 

m2 1 028,607 241,87 248 789,18

VV Skladba P08
VV 6,55+7,26+7,22+6,55+9,05+9,01+8,98+9,05+15,29 78,960
VV SKladba P06

VV
4,48+4,27+6,14+10,65+6,88+2,75+3,53+6,9+6,88+3,48+6,71
+6,71+3,36+7,55+33,63

113,920

VV Skladba P05
VV 34,24+3,86+12,27+37,89 88,260
VV Skladba P04
VV 31,98+10,4 42,380
VV Skladba P03

VV
22,73+11,28+10,07+15,33+15,33+13+9,8+13+5,05+5,46+17,3
5+7,9+32,02+16,18+4,04+13+30,08+16,29+144,19+16,88+16,
88-108,653

327,207

Strana 21 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV P01 a P02
VV 174,07+203,81 377,880
VV Součet 1 028,607

220 K 776141221
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 
MPa tl do 3 mm

m2 108,141 428,59 46 348,15 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P03 schody

VV
2,275*0,3*8+1,35*0,3*8+1,25*5*0,3+1,35*0,3*7+1,25*0,3*4+1,
9*0,3*10*2+2,05*0,3*11*2

39,840

VV
1,25*0,3*17+1,25*0,3*18+0,8*0,3*12+1,73*0,3*18+1,24*0,3*1
8+1,25*0,3*18+1,77*0,3*18+1,77*0,3*19+1,73*0,3*19

68,301

VV Součet 108,141

221 K 776144111 Tmelení hran schodišťových povlakových podlah m 360,470 203,17 73 236,69 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P03 schody

VV (2,275*8+1,35*8+1,25*5+1,35*7+1,25*4+1,9*10*2+2,05*11*2) 132,800

VV
(1,25*17+1,25*18+0,8*12+1,73*18+1,24*18+1,25*18+1,77*18
+1,77*19+1,73*19)

227,670

VV Součet 360,470

222 K 776201922
Základní čištění stávajících elastických podlahovin 
včetně jednosložkového dvouvrstvého polymer nátěru

m2 69,290 102,55 7 105,69 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P34
VV 14,42+11,15+10,64+33,08 69,290
VV Součet 69,290

223 K 776201931
Mokré extraktní čištění stávajících textilních podlahovin 
intenzivním čističem

m2 88,130 50,60 4 459,38 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P33
VV 19,09+3,31+21,33+10,74+10,52+23,14 88,130
VV Součet 88,130

224 K 776211131 Lepení textilních pásů tkaných m2 330,680 292,18 96 618,08 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P11
VV 43,44+34,33+199,29+2,82+2,85 282,730
VV Skladba P12
VV 47,95 47,950
VV Součet 330,680

225 M 69751015
koberec tkaný (Ségl), vlákno 100% BAVLNA, 400 g/m, 
šíře: 300 cm, divadelní, černý

m2 363,748 330,88 120 356,94 CS ÚRS 2024 01

VV 330,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 363,748

226 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 327,207 176,08 57 614,61 CS ÚRS 2024 01
VV SKladba P06

VV
4,48+4,27+6,14+10,65+6,88+2,75+3,53+6,9+6,88+3,48+6,71
+6,71+3,36+7,55+33,63

113,920

VV Skladba P05
VV 34,24+3,86+12,27+37,89 88,260
VV Skladba P04
VV 31,98+10,4 42,380
VV Skladba P03

VV
22,73+11,28+10,07+15,33+15,33+13+9,8+13+5,05+5,46+17,3
5+7,9+32,02+16,18+4,04+13+30,08+16,29+144,19+16,88+16,
88-108,653

327,207

227 M 28411142

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a 
výztuž. vrstvou, elektroistaticky vodivá tl 2,00mm 
nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 
34/43, útlum 5dB, bodová zátěž <= 0,10mm, 
protiskluznost R10

m2 359,928 1 102,92 396 971,79 CS ÚRS 2024 01

VV 327,207*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 359,928

228 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 377,880 176,08 66 537,11 CS ÚRS 2024 01
VV P01 a P02
VV 174,07+203,81 377,880
VV Součet 377,880

229 M 28411149

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a 
výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,80mm, 
hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, 
bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10

m2 415,668 1 006,17 418 232,67 CS ÚRS 2024 01

VV 377,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 415,668

230 K 776242111 Lepení čtverců ze sametového vinylu m2 78,960 241,87 19 098,06 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P08
VV 6,55+7,26+7,22+6,55+9,05+9,01+8,98+9,05+15,29 78,960
VV Součet 78,960

231 M 28411084
vinyl sametový vyrobený systémem vločkování tl 
5,3mm, čtverce 500x500mm, nylon 6,6, hustota 70 
mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB

m2 86,856 1 547,96 134 449,61 CS ÚRS 2024 01

VV 78,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 86,856

232 K 776301811
Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze 
schodišťových stupňů

m 360,470 36,09 13 009,36 CS ÚRS 2024 01

VV (2,275*8+1,35*8+1,25*5+1,35*7+1,25*4+1,9*10*2+2,05*11*2) 132,800

VV
(1,25*17+1,25*18+0,8*12+1,73*18+1,24*18+1,25*18+1,77*18
+1,77*19+1,73*19)

227,670

VV Součet 360,470

233 K 776111126
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením schodišťových stupňů

m2 173,026 117,06 20 254,42 CS ÚRS 2024 01

VV
(2,275*8+1,35*8+1,25*5+1,35*7+1,25*4+1,9*10*2+2,05*11*2)
*0,48

63,744

Strana 22 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
(1,25*17+1,25*18+0,8*12+1,73*18+1,24*18+1,25*18+1,77*18
+1,77*19+1,73*19)*0,48

109,282

VV Součet 173,026

234 K 776321111
Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 
mm

m 360,470 136,41 49 171,71 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P03

VV (2,275*8+1,35*8+1,25*5+1,35*7+1,25*4+1,9*10*2+2,05*11*2) 132,800

VV
(1,25*17+1,25*18+0,8*12+1,73*18+1,24*18+1,25*18+1,77*18
+1,77*19+1,73*19)

227,670

VV Součet 360,470

235 M 28411143

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a 
výztuž. vrstvou, s nopy tl 2,00mm nášlapná vrstva 
2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 
13dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10

m2 118,955 896,85 106 684,79 CS ÚRS 2024 01

VV 360,47*0,33 'Přepočtené koeficientem množství 118,955

236 K 776321211
Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 
200 mm

m 360,470 182,85 65 911,94 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P03

VV (2,275*8+1,35*8+1,25*5+1,35*7+1,25*4+1,9*10*2+2,05*11*2) 132,800

VV
(1,25*17+1,25*18+0,8*12+1,73*18+1,24*18+1,25*18+1,77*18
+1,77*19+1,73*19)

227,670

VV Součet 360,470

237 M 28411143

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a 
výztuž. vrstvou, s nopy tl 2,00mm nášlapná vrstva 
2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 
13dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10

m2 79,303 896,85 71 122,90 CS ÚRS 2024 01

VV 360,47*0,22 'Přepočtené koeficientem množství 79,303

238 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 260,840 15,77 4 113,45 CS ÚRS 2024 01

VV
10,61+10,6+7,78+10,45+10,45+7,64+11,09+9+8,3+9,95+13,9
+10,6+7,65+7,65-(0,8*11)-(0,7*3)-(1,5+1,6)+33,63

155,300

VV 23,8+8,26+14,03+28,15-4,475-2,4-0,8-2,875 63,690
VV 23,45+20,2-0,9-0,9 41,850
VV Součet 260,840

239 K 776411R01
Montáž tahaných obvodových soklíků z MDF výšky do 
80 mm

m 260,840 183,82 47 947,61

VV
10,61+10,6+7,78+10,45+10,45+7,64+11,09+9+8,3+9,95+13,9
+10,6+7,65+7,65-(0,8*11)-(0,7*3)-(1,5+1,6)+33,63

155,300

VV 23,8+8,26+14,03+28,15-4,475-2,4-0,8-2,875 63,690
VV 23,45+20,2-0,9-0,9 41,850
VV Součet 260,840

240 M 28411R01 Soklová lišta MDF 15x50, bílá m 260,840 212,84 55 517,19

241 K 776421211 Montáž schodišťových samolepících lišt m 360,470 147,06 53 010,72 CS ÚRS 2024 01

VV (2,275*8+1,35*8+1,25*5+1,35*7+1,25*4+1,9*10*2+2,05*11*2) 132,800

VV
(1,25*17+1,25*18+0,8*12+1,73*18+1,24*18+1,25*18+1,77*18
+1,77*19+1,73*19)

227,670

VV Součet 360,470

242 M 19416R01
lišta schodová samolepící eloxovaný hliník - skrytá 
lišta

m 360,470 435,36 156 934,22

243 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 32,710 112,23 3 671,04 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P01 a P02
VV 16,355*2 32,710
VV Součet 32,710

244 M 59054R01 profil přechodový hlinikovou (skrytou lištou) m 33,364 145,12 4 841,78

VV 32,71*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 33,364

245 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 10 000,000 0,27 2 708,93 CS ÚRS 2024 01

D 777 Podlahy lité 51 197,88

246 K 777991903 Hloubkové čištění litých podlah m2 442,840 56,70 25 109,03 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P35

VV
155,18+10,77+22,17+16,24+5,61+11,07+11,07+3,49+2,07+3,
65+201,52

442,840

VV Součet 442,840

247 K 777991905
Ošetření lité podlahy ochrannou emulzí včetně 
přeleštění

m2 442,840 57,70 25 551,87 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P35

VV
155,18+10,77+22,17+16,24+5,61+11,07+11,07+3,49+2,07+3,
65+201,52

442,840

VV Součet 442,840

248 K 998777203
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 1 000,000 0,54 536,98 CS ÚRS 2024 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 571 585,10

249 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 329,609 7,01 2 310,56 CS ÚRS 2024 01
VV ST 06

VV
(2*7,95)-(0,8*1,97)-(0,73*0,95)+(0,15*(0,25+0,25))+(3*20,78)-
(0,8*1,97)-(1,275*0,95*2)+(0,15*(0,65*4))+(2*9,95)-
(0,9*1,97)+(2*7,02)-(0,6*1,97)

103,422

VV
-(2,025*1,65)+(0,15*(0,35*2))+(2*6,32)-(0,6*1,97)-
(2,025*2)+(2*(9,35+0,91+0,91+1,285+1,285))-(0,7*1,97)-
(0,725*0,9*2)+(0,15*0,5*4)

29,268

Strana 23 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
(2*8,65)-(0,7*1,97)+(2*8,07)-(0,7*1,97)+(2*6,42)-
(0,6*1,97)+(2*7,58)-(0,7*1,97)-(0,725*0,5*2)+(2*6,46*2)-
(0,6*1,97*2)

78,872

VV
(2*9,31)-(0,8*1,97)-(0,5*0,725*2)+(0,15*(0,5*8))+(2*13,72)-
(0,8*1,97*2)-(0,5*2,025)

40,195

VV (0,15*(0,5*2)) 0,150

VV
(2*(13,68+0,965+0,4))-(0,9*1,97)-(0,5*2,025)+(2*7,33)-
(0,9*1,97)-(0,6*1,97*2)-
(0,5*0,725*2)+(0,15*(0,5*4))+(2*(6,71+0,85))-(0,6*1,97*2)

50,159

VV
(2*9,58)-(0,9*1,97)-(0,5*0,725*2)+(0,15*(0,5*4))+(2*2,99*2)-
(0,7*1,97)

27,543

VV Součet 329,609

250 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 329,609 57,34 18 899,78 CS ÚRS 2024 01
VV ST 06

VV
(2*7,95)-(0,8*1,97)-(0,73*0,95)+(0,15*(0,25+0,25))+(3*20,78)-
(0,8*1,97)-(1,275*0,95*2)+(0,15*(0,65*4))+(2*9,95)-
(0,9*1,97)+(2*7,02)-(0,6*1,97)

103,422

VV
-(2,025*1,65)+(0,15*(0,35*2))+(2*6,32)-(0,6*1,97)-
(2,025*2)+(2*(9,35+0,91+0,91+1,285+1,285))-(0,7*1,97)-
(0,725*0,9*2)+(0,15*0,5*4)

29,268

VV
(2*8,65)-(0,7*1,97)+(2*8,07)-(0,7*1,97)+(2*6,42)-
(0,6*1,97)+(2*7,58)-(0,7*1,97)-(0,725*0,5*2)+(2*6,46*2)-
(0,6*1,97*2)

78,872

VV
(2*9,31)-(0,8*1,97)-(0,5*0,725*2)+(0,15*(0,5*8))+(2*13,72)-
(0,8*1,97*2)-(0,5*2,025)

40,195

VV (0,15*(0,5*2)) 0,150

VV
(2*(13,68+0,965+0,4))-(0,9*1,97)-(0,5*2,025)+(2*7,33)-
(0,9*1,97)-(0,6*1,97*2)-
(0,5*0,725*2)+(0,15*(0,5*4))+(2*(6,71+0,85))-(0,6*1,97*2)

50,159

VV
(2*9,58)-(0,9*1,97)-(0,5*0,725*2)+(0,15*(0,5*4))+(2*2,99*2)-
(0,7*1,97)

27,543

VV Součet 329,609

251 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 323,191 124,69 40 298,69 CS ÚRS 2024 01

VV
(2*7,95)-(0,8*1,97)+(2,7*6,32)-(0,6*1,97)-(2*2)+(2,75*9,35)-
(0,6*1,97*2)-(0,725*0,9*2)

48,250

VV
(2*8,385)+(2*8,3)+(2*7,78)-(0,7*1,97)+(2*8,07)+(1,5*8,65)-
(0,7*1,97)+(2*11,09)

97,467

VV
(1,5*6,42)-(0,6*1,97)-(2*7,02)-(0,6*1,97)+(2*22,73)-
(0,8*1,97)+(2*9,06)-(0,6*1,97*2)-(0,8*1,97)+(2*5,41)-
(0,6*1,97)+(7,02*1,5)+(1,5*6,32*2)+(6,46*1,5)

100,108

VV
(2*14,53)-(0,8*1,97)-(0,725*0,9*2)+(2*8,75)-(0,8*1,97)-
(0,6*1,97*2)+(2*5,89)

51,519

VV -(0,6*1,97)+(2*15,34)-(0,8*1,97)-(0,725-0,9*2)-(0,7*1,5*3) 25,847
VV Součet 323,191

252 K 781472221
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2

m2 329,609 789,99 260 387,81 CS ÚRS 2024 01

VV ST 06

VV
(2*7,95)-(0,8*1,97)-(0,73*0,95)+(0,15*(0,25+0,25))+(3*20,78)-
(0,8*1,97)-(1,275*0,95*2)+(0,15*(0,65*4))+(2*9,95)-
(0,9*1,97)+(2*7,02)-(0,6*1,97)

103,422

VV
-(2,025*1,65)+(0,15*(0,35*2))+(2*6,32)-(0,6*1,97)-
(2,025*2)+(2*(9,35+0,91+0,91+1,285+1,285))-(0,7*1,97)-
(0,725*0,9*2)+(0,15*0,5*4)

29,268

VV
(2*8,65)-(0,7*1,97)+(2*8,07)-(0,7*1,97)+(2*6,42)-
(0,6*1,97)+(2*7,58)-(0,7*1,97)-(0,725*0,5*2)+(2*6,46*2)-
(0,6*1,97*2)

78,872

VV
(2*9,31)-(0,8*1,97)-(0,5*0,725*2)+(0,15*(0,5*8))+(2*13,72)-
(0,8*1,97*2)-(0,5*2,025)

40,195

VV (0,15*(0,5*2)) 0,150

VV
(2*(13,68+0,965+0,4))-(0,9*1,97)-(0,5*2,025)+(2*7,33)-
(0,9*1,97)-(0,6*1,97*2)-
(0,5*0,725*2)+(0,15*(0,5*4))+(2*(6,71+0,85))-(0,6*1,97*2)

50,159

VV
(2*9,58)-(0,9*1,97)-(0,5*0,725*2)+(0,15*(0,5*4))+(2*2,99*2)-
(0,7*1,97)

27,543

VV Součet 329,609

253 M 59761706
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 
hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2

m2 362,570 508,76 184 461,11 CS ÚRS 2024 01

VV 329,609*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 362,570

254 K 781491012
Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na podkladní omítku

m2 15,000 680,12 10 201,80 CS ÚRS 2024 01

VV Z33
VV 5*3 15,000
VV Součet 15,000

255 M 634651R01 zrcadlo nemontované čiré tl 5mm m2 16,500 941,86 15 540,69

VV 15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,500

256 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 
cementovým lepidlem

m 22,800 162,00 3 693,60 CS ÚRS 2024 01

VV
0,25+0,25+0,65*4+0,35*2+2*2+2+0,5*4+0,5*4+2+0,5*4+0,5*2
+0,5*4+2

22,800

VV Součet 22,800

257 M 19416005 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm m 23,940 46,96 1 124,22 CS ÚRS 2024 01

VV 22,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,940

258 K 781492251
Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním 
cementovým lepidlem

m 13,100 105,58 1 383,10 CS ÚRS 2024 01

VV 0,8*8+0,9+0,6*5+0,7*4 13,100
VV Součet 13,100

259 M 19416005 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm m 13,755 46,96 645,93 CS ÚRS 2024 01

Strana 24 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 13,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,755

260 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 151,790 52,51 7 970,49 CS ÚRS 2024 01

VV
7,95+20,81+9,95+7,02+6,32+9,35+8,07+8,65+6,42+7,58+6,46
+9,31+13,72+13,68+7,33+6,71+9,58+2,99+2,99-13,1

151,790

VV Součet 151,790

261 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 112,000 63,89 7 155,68 CS ÚRS 2024 01
VV 15*2+14+6+4+2+2+30+14+6+4 112,000
VV Součet 112,000

262 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 49,000 76,72 3 759,28 CS ÚRS 2024 01

VV 1+14+3+2+1+1+15+7+3+2 49,000
VV Součet 49,000

263 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2 329,609 25,57 8 428,10 CS ÚRS 2024 01

264 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 3 000,000 1,77 5 324,26 CS ÚRS 2024 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 031 365,01

265 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů položením fólie

m2 613,940 6,73 4 131,82 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P35
VV 11,07+11,07+3,49+2,07+3,65 31,350
VV Skladba P36
VV 67,2+5,73 72,930
VV Skladba P32
VV 0,53+0,53+0,53+0,53 2,120
VV Skladba P31
VV 185+29,65+41,98 256,630
VV Skladba P22

VV
9,71+50,16+9,67+9,46+9,26+27,79+5,88+12,64+11,07+10,83
+11,07+61,23+11,07+11,07

250,910

VV Součet 613,940

266 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 644,637 3,30 2 127,30 CS ÚRS 2024 01

VV 613,94*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 644,637

267 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru

m2 331,338 66,71 22 103,56 CS ÚRS 2024 01

VV ST 04, T01, T02, T03, T04, T05, T06

VV
(2,7*11,75)-(5,43)-(0,7*1,97)+(2,73*12,8)-(5,43)-
(0,7*1,97)+(2,7*12,75)-(5,43)-(0,7*1,97)

80,667

VV
(2,7*11,75)-(5,43)-(0,7*1,97)+(2,7*12,87)-(5,43)-
(0,7*1,97)+(2,7*12,8)-(5,43)-(0,7*1,97)

80,607

VV (2,7*12,68)-(5,43)-(0,7*1,97)+(2,7*12,88)-(5,43)-(0,7*1,97) 55,394
VV 6,55+7,26+7,22+6,55+9,05+9,01+8,98+9,05 63,670
VV T08
VV 12*1,5+12*1,5+5*1,5+5*1,5 51,000
VV Součet 331,338

268 K 783101401
Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 399,447 5,76 2 300,81 CS ÚRS 2024 01

269 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 399,447 6,73 2 688,28 CS ÚRS 2024 01

270 K 783122101
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%

m2 39,945 23,48 937,91 CS ÚRS 2024 01

VV 399,447*0,1 39,945
VV Součet 39,945

271 K 783164101
Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 331,338 105,58 34 982,67 CS ÚRS 2024 01

VV ST 04, T01, T02, T03, T04, T05, T06

VV
(2,7*11,75)-(5,43)-(0,7*1,97)+(2,73*12,8)-(5,43)-
(0,7*1,97)+(2,7*12,75)-(5,43)-(0,7*1,97)

80,667

VV
(2,7*11,75)-(5,43)-(0,7*1,97)+(2,7*12,87)-(5,43)-
(0,7*1,97)+(2,7*12,8)-(5,43)-(0,7*1,97)

80,607

VV (2,7*12,68)-(5,43)-(0,7*1,97)+(2,7*12,88)-(5,43)-(0,7*1,97) 55,394
VV 6,55+7,26+7,22+6,55+9,05+9,01+8,98+9,05 63,670
VV T08
VV 12*1,5+12*1,5+5*1,5+5*1,5 51,000
VV Součet 331,338

272 K 783167101
Krycí jednonásobný olejový nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 331,338 110,13 36 490,25 CS ÚRS 2024 01

VV ST 04, T01, T02, T03, T04, T05, T06

VV
(2,7*11,75)-(5,43)-(0,7*1,97)+(2,73*12,8)-(5,43)-
(0,7*1,97)+(2,7*12,75)-(5,43)-(0,7*1,97)

80,667

VV
(2,7*11,75)-(5,43)-(0,7*1,97)+(2,7*12,87)-(5,43)-
(0,7*1,97)+(2,7*12,8)-(5,43)-(0,7*1,97)

80,607

VV (2,7*12,68)-(5,43)-(0,7*1,97)+(2,7*12,88)-(5,43)-(0,7*1,97) 55,394
VV 6,55+7,26+7,22+6,55+9,05+9,01+8,98+9,05 63,670
VV T08
VV 12*1,5+12*1,5+5*1,5+5*1,5 51,000
VV Součet 331,338

273 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 708,604 4,81 3 408,39 CS ÚRS 2024 01

VV Skldba P11
VV Konstrukce podperna podlahy z hranolu 80x80mm - odhad

VV
0,08*4*((16,495*15)+(11,42*6)+(10,225*6*2)+(4,18*4*2)+(3,58
*2)+(8*2))

158,478

VV Skladba P12
VV 0,08*4*6*0,9*12 20,736
VV ST 03 z BIM
VV 529,39 529,390
VV Součet 708,604

Strana 25 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

274 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 708,604 5,29 3 748,52 CS ÚRS 2024 01

VV Skldba P11
VV Konstrukce podperna podlahy z hranolu 80x80mm - odhad

VV
0,08*4*((16,495*15)+(11,42*6)+(10,225*6*2)+(4,18*4*2)+(3,58
*2)+(8*2))

158,478

VV Skladba P12
VV 0,08*4*6*0,9*12 20,736
VV ST 03 z BIM
VV 529,39 529,390
VV Součet 708,604

275 K 783213021
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce

m2 215,409 131,06 28 231,50 CS ÚRS 2024 01

VV Skldba P11
VV Konstrukce podperna podlahy z hranolu 80x80mm - odhad

VV
0,08*4*((16,495*15)+(11,42*6)+(10,225*6*2)+(4,18*4*2)+(3,58
*2)+(8*2))

158,478

VV Skladba P12
VV 0,08*4*(6*0,9*12+0,7*0,9*12) 23,155
VV P13
VV 0,08*4*(1,75*9*4+1,1*9*2+1*4) 27,776
VV P14
VV 0,08*4*((6,375*2)+(1*6)) 6,000
VV Součet 215,409

276 K 783168211
Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením

m2 776,660 267,58 207 818,68 CS ÚRS 2024 01

VV ST 03 z BIM
VV 529,39 529,390
VV Podhledy akustické
VV 17,35+7,9+174,07+47,95 247,270
VV Součet 776,660

277 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem

m2 502,348 65,44 32 873,65 CS ÚRS 2024 01

VV Nátěr zárubní

VV
(0,24*((1,6+1,95+1,95)*4)+((1,97+1,97+0,8)*38)+((0,9+1,97+1
,97)*8)+((0,6+1,97+1,97)*10))

269,520

VV (0,24*((0,7+1,97+1,97)*5)) 5,568
VV Z41
VV 95*(0,45+0,005)*2 86,450
VV Z42, Z43, Z44, Z45, Z46, Z47, Z48
VV 1,6*2*2*5+0,8*0,8*1*2+3,58*5*2*2+(15,45) 120,330
VV Z49
VV 0,8*0,8*2*16 20,480
VV Součet 502,348

278 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 415,898 5,29 2 200,10 CS ÚRS 2024 01
VV Nátěr zárubní

VV
(0,24*((1,6+1,95+1,95)*4)+((1,97+1,97+0,8)*38)+((0,9+1,97+1
,97)*8)+((0,6+1,97+1,97)*10))

269,520

VV (0,24*((0,7+1,97+1,97)*5)) 5,568
VV Z42, Z43, Z44, Z45, Z46, Z47, Z48
VV 1,6*2*2*5+0,8*0,8*1*2+3,58*5*2*2+(15,45) 120,330
VV Z49
VV 0,8*0,8*2*16 20,480
VV Součet 415,898

279 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 415,898 124,69 51 858,32 CS ÚRS 2024 01

VV Nátěr zárubní

VV
(0,24*((1,6+1,95+1,95)*4)+((1,97+1,97+0,8)*38)+((0,9+1,97+1
,97)*8)+((0,6+1,97+1,97)*10))

269,520

VV (0,24*((0,7+1,97+1,97)*5)) 5,568
VV Z42, Z43, Z44, Z45, Z46, Z47, Z48
VV 1,6*2*2*5+0,8*0,8*1*2+3,58*5*2*2+(15,45) 120,330
VV Z49
VV 0,8*0,8*2*16 20,480
VV Součet 415,898

280 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 415,898 120,14 49 965,99 CS ÚRS 2024 01

VV Nátěr zárubní

VV
(0,24*((1,6+1,95+1,95)*4)+((1,97+1,97+0,8)*38)+((0,9+1,97+1
,97)*8)+((0,6+1,97+1,97)*10))

269,520

VV (0,24*((0,7+1,97+1,97)*5)) 5,568
VV Z42, Z43, Z44, Z45, Z46, Z47, Z48
VV 1,6*2*2*5+0,8*0,8*1*2+3,58*5*2*2+(15,45) 120,330
VV Z49
VV 0,8*0,8*2*16 20,480
VV Součet 415,898

281 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 415,898 122,87 51 101,39 CS ÚRS 2024 01

VV Nátěr zárubní

VV
(0,24*((1,6+1,95+1,95)*4)+((1,97+1,97+0,8)*38)+((0,9+1,97+1
,97)*8)+((0,6+1,97+1,97)*10))

269,520

VV (0,24*((0,7+1,97+1,97)*5)) 5,568
VV Z42, Z43, Z44, Z45, Z46, Z47, Z48
VV 1,6*2*2*5+0,8*0,8*1*2+3,58*5*2*2+(15,45) 120,330
VV Z49
VV 0,8*0,8*2*16 20,480
VV Součet 415,898

282 K 783334101
Základní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 86,450 135,61 11 723,48 CS ÚRS 2024 01

VV Z41
VV 95*(0,45+0,005)*2 86,450
VV Součet 86,450

Strana 26 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

283 K 783335101
Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 86,450 177,48 15 343,15 CS ÚRS 2024 01

VV Z41
VV 95*(0,45+0,005)*2 86,450
VV Součet 86,450

284 K 783337101
Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 86,450 180,21 15 579,15 CS ÚRS 2024 01

VV Z41
VV 95*(0,45+0,005)*2 86,450
VV Součet 86,450

285 K 783906851 Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením m2 124,020 64,98 8 058,82 CS ÚRS 2024 01

VV 35,39+88,63 124,020
VV Součet 124,020

286 K 783901451 Zametení betonových podlah před provedením nátěru m2 473,150 4,56 2 157,56 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P10

VV
25,11+14,14+35,39+32+23,23+5,64+88,63+4,06+1,07+4,42+6
0,05+21,59+1,07

316,400

VV 95*(0,6+0,6+0,45) 156,750
VV Součet 473,150

287 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 473,150 13,92 6 586,25 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P10

VV
25,11+14,14+35,39+32+23,23+5,64+88,63+4,06+1,07+4,42+6
0,05+21,59+1,07

316,400

VV 95*(0,6+0,6+0,45) 156,750
VV Součet 473,150

288 K 783932171
Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou 
stěrkou tl do 3 mm

m2 473,150 243,91 115 406,02 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P10

VV
25,11+14,14+35,39+32+23,23+5,64+88,63+4,06+1,07+4,42+6
0,05+21,59+1,07

316,400

VV 95*(0,6+0,6+0,45) 156,750
VV Součet 473,150

289 K 783933151
Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových 
podlah

m2 473,150 134,70 63 733,31 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P10

VV
25,11+14,14+35,39+32+23,23+5,64+88,63+4,06+1,07+4,42+6
0,05+21,59+1,07

316,400

VV 95*(0,6+0,6+0,45) 156,750
VV Součet 473,150

290 K 783937163
Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr 
betonové podlahy

m2 473,150 315,82 149 430,23 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P10

VV
25,11+14,14+35,39+32+23,23+5,64+88,63+4,06+1,07+4,42+6
0,05+21,59+1,07

316,400

VV 95*(0,6+0,6+0,45) 156,750
VV Součet 473,150

291 K 783901401 Ometení dřevěných podlah před provedením nátěru m2 413,954 4,32 1 788,28 CS ÚRS 2024 01

VV Skladba P11
VV 43,44+34,33+199,29+2,82+2,85 282,730
VV Skladba P12
VV 47,95+59,77 107,720
VV P13
VV (5,1*2,85)+(0,551) 15,086
VV P14
VV 1*8,418 8,418
VV Součet 413,954

292 K 783901403 Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru m2 413,954 8,75 3 622,10 CS ÚRS 2024 01
VV Skladba P11
VV 43,44+34,33+199,29+2,82+2,85 282,730
VV Skladba P12
VV 47,95+59,77 107,720
VV P13
VV (5,1*2,85)+(0,551) 15,086
VV P14
VV 1*8,418 8,418
VV Součet 413,954

293 K 783968R01
Ochranný dvojnásobný tvrdý voskový olejový nátěr 
dřevěné podlahy

m2 413,954 243,91 100 967,52

VV Skladba P11
VV 43,44+34,33+199,29+2,82+2,85 282,730
VV Skladba P12
VV 47,95+59,77 107,720
VV P13
VV (5,1*2,85)+(0,551) 15,086
VV P14
VV 1*8,418 8,418
VV Součet 413,954

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 394 801,90

294 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 3 961,574 5,76 22 818,67 CS ÚRS 2024 01

295 K 784111003
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 717,022 6,24 4 474,22 CS ÚRS 2024 01

296 K 784111005
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 
5,00 m

m2 1 735,589 6,73 11 680,51 CS ÚRS 2024 01

297 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 3 961,574 35,59 140 992,42 CS ÚRS 2024 01
VV ST 08

Strana 27 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
(3,25*20,05)-(1,275*0,95)-(0,8*1,97)+(2,5*15,55)-(0,6*0,95)-
(0,8*1,97)+(3,25*30,87)-(0,9*1,97)-
(1,275*0,95*4)+(0,15*((1,275+0,95+0,95)*5))

195,195

VV
(3,2*32,32)-(0,9*1,97*2)+(3,2*19,35)-(0,85*1,97)-
(1,275*0,95)+(0,15*(1,275+0,95+0,95)*2)+(2,7*12,25)-
(0,8*1,97*2)

189,788

VV
(3,2*46,64)-(0,6*1,97*2)+(3*39,25)-(0,8*1,97)-
(1,275*0,95*4)+(0,15*(1,275+0,95+0,95)*4)+(3*20,81)

322,548

VV ST 01

VV
(3,2*87,35)-(1,6*1,97*3)-(0,8*1,97*4)-
(0,6*1,97)+(3,25*13,34)+(3,25*9,65)-(1,6*1,97)-(1,6*2,5)-
(0,8*1,97)+(3,2*13,34)+(3,2*30,87)+(2*6,17)-(0,8*1,97)

480,804

VV
(2,7*25,38)-(1,6*1,97)-
(2,025*1,65*4)+(0,15*(2,025+2,025+1,65)*4)

55,429

VV
(2,7*13,61)-(0,7*1,97)-(0,8*1,97)-(2,025*2,5)-
(2,025*1,65)+(0,15*(2,025+2,5+2,5+1,65+1,65+2,025))+(2,7*9
,78)-(0,8*1,97*2)-(0,6*1,97)

49,313

VV
(3,2*15,2)-(0,8*1,97)+(3,2*18,47)-(4,63*3,2)-
(1,5*3,2)+(2,7*64,55)-(0,8*1,97*4)-(1,805*2,7*2)-
(1,9*1,97*2)+(2,7*17,98)-(2,125*0,65)

284,465

VV

-
(1,125*1,5)+(0,15*(2,125+0,65+0,65+1,125+1,5+1,5))+(3*15,2
)-(0,8*1,97)+(2,7*9,92)-(0,8*1,97*2)-
(0,6*1,97)+(0,15*(0,8+0,8+0,6+1,97*6))

68,022

VV
(2,7*15,13)-(0,7*1,97)-(0,8*1,97)-
(2,025*1,65*2)+(0,15*(2,025*2+1,65*4+1,97*4+0,7+0,8))+(2,7*
9,58)-(0,8*1,97*2)+(0,15*(0,8*2+1,97*4))

58,354

VV (2,7*9,87)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,8+1,97*2)) 25,784

VV
(2,7*12,05)-(0,8*1,97*2)+(0,15*(0,8*2+1,97*4))+(2,7*9,35)-
(0,7*1,97)+(2,7*9,44)-(0,7*1,97)+(2,7*24,52)-(2,025*1,95)-
(2,025*2,5)+(0,15*(2,025*2+2,5*2))

137,330

VV
(2,7*14,72)-(0,7*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+0,8+1,97*4))+(2,7*9,42)-(0,8*1,97*2)-
(0,6*1,97)+(0,15*(0,8*2+0,6+1,97*6))+(3*9,31)-(0,8*1,97*2)

86,177

VV
(0,15*(0,8*2+1,97*4))+(3*18,06)+(3*15,27)-(0,9*1,97)-
(1,6*1,97)-(0,7*1,97)+(0,15*(1,6+0,7+0,9+1,97*6))+(3*34,4)-
(0,8*1,97*3)-(0,9*1,97*2)

192,287

VV
+(0,15*(0,8*3+0,9*2+1,97*10))+(3*10,66)-(0,6*1,97)-
(0,9*1,97)+(0,15*(0,6+0,9+1,97*4))

34,017

VV

(3,2*18,06)-(1,125*1,5)+(0,15*(1,125+1,5+1,5))+(2,7*9,78)-
(0,8*1,97*2)-
(0,6*1,97)+(0,15*(0,8*2+0,6+1,97*6))+(3*4,6)+(2,7*13,06)-
(2,025*1,5*2)

123,885

VV

-(0,7*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+0,8+1,97*4+2,025*2+1,5*4))+(2,7*24,03
)-(2,025*1,5*2)-(4,8*2,7)+(0,15*(2,025*2+1,5*4))+(3*21,64)-
(3,87*3)

100,623

VV
(3*22,31)+(3*19,27)-(1,6*1,97)-
(0,6*1,97)+(0,15*(0,6+1,6+1,97*4))+(3*13,34)

161,938

VV
-(1,15*1,5)+(0,15*(1,15+1,5*2))+(3,8*16,88)-(1,8*1,97)-
(0,6*1,97)+(0,15*(1,8+0,6+1,97*4))+(3,2*13,34)+(3*8,26)-
(0,8*1,97*2)+(3*14,03)

166,262

VV

-(1,025*0,9*2)-
(0,8*1,97)+(0,15*(1,025*2+0,9*4+0,8+1,97*2))+(3*28,15)-
(1,025*0,9*3)-(0,8*1,97)-
(1*3)+(0,15*(1,025*3+0,9*6+0,8+1,97*2))+(0,25*3*4)

80,226

VV
(3*78,54)-
(1,025*0,9*7)+(0,15*(1,025*7+0,9*14))+(3*13,34*2)+(3*35,87)-
(1,025*0,9*5)

415,166

VV
-(1,6*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(1,025*5+0,9*10+0,6+0,8+1,97*4))

-1,217

VV ST 02

VV
(2,7*13,93)-(1,6*2,35)-(0,8*1,97)-
(0,825*1,45)+(0,15*(1,6*2+2,35+0,825+1,45*2+0,8+1,97*2))

33,181

VV
(2,7*17,34)-(0,8*1,97*2)+(0,15*(0,8*2+1,97*4))+(2,75*8,395)-
(0,725*0,9*2)-(0,7*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+0,8+1,97*4+0,725*2+0,9*4))+(2,75*8,3)

88,904

VV
-(0,8*1,97*3)+(0,15*(0,8*3+1,97*6))+(3*9,95)-(2,025*1,5)-
(0,8*1,97)+(0,15*(2,025+1,5*2+0,8+1,97*2))+(3*13,9)-
(2,025*1,5)-(0,8*1,97)

61,193

VV
(3*10,6)-(2,025*1,5)-
(0,8*1,97)+(0,15*(2,025+1,5*2+0,8+1,97*2))+(2,75*7,67)-
(0,8*1,97)-(0,7*1,97)+(0,15*(0,8+0,7+1,97*4))

48,196

VV

(2,75*7,65)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,8+1,97*2))+(3*10,61*2)-
(2,025*1,5*2)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(2,025*2+1,5*4+0,8*2+1,97*4))+(2,75*7,78
)-(0,8*1,97*2)

95,778

VV
-(0,7*1,97)+(0,15*(0,7+0,8*2+1,97*6))+(3*10,45)-(2,025*1,5*2)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(2,025*2+1,5*4+0,8*2+1,97*4))

25,792

VV
(2,75*7,64)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+1,97*2))+(3*11,09)-
(0,725*0,9*3)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,725*3+0,9*6+0,8+1,97*2))

51,714

VV
(3*17,5/2)+(3*18,35)-(1,025*0,9*3)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(1,025*3+0,9*6+0,8*2+1,97*4))+(3*20,2)-
(0,8*1,97*2)-(1,025*0,9*2)

133,677

VV
(0,15*(1,025*2+0,9*2+0,8*2+1,9*4))+(9,21*4,875)-
(1,05*0,9*3)+(0,15*(1,05*3+0,9*6))

45,304

VV ST 06 (nad obkladem)

VV
(1,25*7,95)-
(0,73*0,7)+(0,15*(0,73+0,7*2))+(2,3*9,95)+(0,75*7,58)+(0,75*
6,46)+(0,75*9,31)+(2,75*13,72)

87,874

Strana 28 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
(2,75*13,68)+(0,75*7,33)+(0,75*9,71)+(0,75*9,58)+(1*2,99)+(1
*2,99)

63,565

VV Součet 3 961,574

298 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 717,022 38,04 27 275,52 CS ÚRS 2024 01

VV ST 08
VV (5*8,6)-(0,85*1,97)+(5*10,85)-(0,8*1,97)+(5*8,6)-(0,6*1,97) 135,818
VV ST 01

VV
(4*108,75)-(1,275*1,8*12)-(1,6*1,97*2)-(1,65*2,1*2)-
(0,7*1,97*2)+(0,15*(1,275*12+1,8*24+1,6*2+1,97*8+0,7*2))

403,297

VV
(4*23,8)-(1,275*1,8*3)-
(1,6*1,97)+(0,15*(1,275*3+1,8*6+1,6+1,97*2))

88,188

VV
(4*24,8)-(1,275*1,8*3)-(1,9*1,97)-
(0,9*1,97)+(0,15*(1,275*3+1,8*6+0,9+1,97*2))

89,719

VV Součet 717,022

299 K 784121005 Oškrabání malby v místnostech v přes 5,00 m m2 1 735,589 40,86 70 916,17 CS ÚRS 2024 01
VV ST 08
VV (5,35*2,99)-(0,6*1,97)+(5,35*2,99)-(0,6*1,97) 29,629
VV ST 01

VV
(5,73*73,54)-(1,9*2,2*2)-(1,6*1,97*3)-
(2,1*5,5*2)+(0,15*(2,1+2,5+2,5)*2)-(0,9*1,97*2)

379,052

VV
((6*20,12)-(1,6*1,97)-(6*2,05))*2+(5,73*30,4)-
(3,58*5)+(5,35*24,91)-(3,58*5)-
3,9*3,5)+(1,07*5,35*2)+(0,15*(3,9+3,5+3,5))

VV (16,25*60,57)-(1,6*1,97*2)-(3,5*1)-(4,425*1,5*8)+(6*21,64) 1 051,199
VV (6*22,31) 133,860
VV ST 02

VV
(5,73*26,91)-(2,025*1,65*4)-
(1,5*2)+(0,15*(2,025*4+1,65*8+1,5+2*2))

141,849

VV Součet 1 735,589

300 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 3 961,574 17,93 71 031,02 CS ÚRS 2024 01

301 K 784121013
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 717,022 19,39 13 903,06 CS ÚRS 2024 01

302 K 784121015
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v přes 5,00 m

m2 1 735,589 20,84 36 169,67 CS ÚRS 2024 01

303 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 5 412,022 18,38 99 472,96 CS ÚRS 2024 01

VV ST 08

VV
(3,25*20,05)-(1,275*0,95)-(0,8*1,97)+(2,5*15,55)-(0,6*0,95)-
(0,8*1,97)+(3,25*30,87)-(0,9*1,97)-
(1,275*0,95*4)+(0,15*((1,275+0,95+0,95)*5))

195,195

VV
(3,2*32,32)-(0,9*1,97*2)+(3,2*19,35)-(0,85*1,97)-
(1,275*0,95)+(0,15*(1,275+0,95+0,95)*2)+(2,7*12,25)-
(0,8*1,97*2)

189,788

VV
(3,2*46,64)-(0,6*1,97*2)+(3*39,25)-(0,8*1,97)-
(1,275*0,95*4)+(0,15*(1,275+0,95+0,95)*4)+(3*20,81)

322,548

VV ST 01

VV
(3,2*87,35)-(1,6*1,97*3)-(0,8*1,97*4)-
(0,6*1,97)+(3,25*13,34)+(3,25*9,65)-(1,6*1,97)-(1,6*2,5)-
(0,8*1,97)+(3,2*13,34)+(3,2*30,87)+(2*6,17)-(0,8*1,97)

480,804

VV
(2,7*25,38)-(1,6*1,97)-
(2,025*1,65*4)+(0,15*(2,025+2,025+1,65)*4)

55,429

VV
(2,7*13,61)-(0,7*1,97)-(0,8*1,97)-(2,025*2,5)-
(2,025*1,65)+(0,15*(2,025+2,5+2,5+1,65+1,65+2,025))+(2,7*9
,78)-(0,8*1,97*2)-(0,6*1,97)

49,313

VV
(3,2*15,2)-(0,8*1,97)+(3,2*18,47)-(4,63*3,2)-
(1,5*3,2)+(2,7*64,55)-(0,8*1,97*4)-(1,805*2,7*2)-
(1,9*1,97*2)+(2,7*17,98)-(2,125*0,65)

284,465

VV

-
(1,125*1,5)+(0,15*(2,125+0,65+0,65+1,125+1,5+1,5))+(3*15,2
)-(0,8*1,97)+(2,7*9,92)-(0,8*1,97*2)-
(0,6*1,97)+(0,15*(0,8+0,8+0,6+1,97*6))

68,022

VV
(2,7*15,13)-(0,7*1,97)-(0,8*1,97)-
(2,025*1,65*2)+(0,15*(2,025*2+1,65*4+1,97*4+0,7+0,8))+(2,7*
9,58)-(0,8*1,97*2)+(0,15*(0,8*2+1,97*4))

58,354

VV (2,7*9,87)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,8+1,97*2)) 25,784

VV
(2,7*12,05)-(0,8*1,97*2)+(0,15*(0,8*2+1,97*4))+(2,7*9,35)-
(0,7*1,97)+(2,7*9,44)-(0,7*1,97)+(2,7*24,52)-(2,025*1,95)-
(2,025*2,5)+(0,15*(2,025*2+2,5*2))

137,330

VV
(2,7*14,72)-(0,7*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+0,8+1,97*4))+(2,7*9,42)-(0,8*1,97*2)-
(0,6*1,97)+(0,15*(0,8*2+0,6+1,97*6))+(3*9,31)-(0,8*1,97*2)

86,177

VV
(0,15*(0,8*2+1,97*4))+(3*18,06)+(3*15,27)-(0,9*1,97)-
(1,6*1,97)-(0,7*1,97)+(0,15*(1,6+0,7+0,9+1,97*6))+(3*34,4)-
(0,8*1,97*3)-(0,9*1,97*2)

192,287

VV
+(0,15*(0,8*3+0,9*2+1,97*10))+(3*10,66)-(0,6*1,97)-
(0,9*1,97)+(0,15*(0,6+0,9+1,97*4))

34,017

VV

(3,2*18,06)-(1,125*1,5)+(0,15*(1,125+1,5+1,5))+(2,7*9,78)-
(0,8*1,97*2)-
(0,6*1,97)+(0,15*(0,8*2+0,6+1,97*6))+(3*4,6)+(2,7*13,06)-
(2,025*1,5*2)

123,885

VV

-(0,7*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+0,8+1,97*4+2,025*2+1,5*4))+(2,7*24,03
)-(2,025*1,5*2)-(4,8*2,7)+(0,15*(2,025*2+1,5*4))+(3*21,64)-
(3,87*3)

100,623

VV
(3*22,31)+(3*19,27)-(1,6*1,97)-
(0,6*1,97)+(0,15*(0,6+1,6+1,97*4))+(3*13,34)

161,938

VV
-(1,15*1,5)+(0,15*(1,15+1,5*2))+(3,8*16,88)-(1,8*1,97)-
(0,6*1,97)+(0,15*(1,8+0,6+1,97*4))+(3,2*13,34)+(3*8,26)-
(0,8*1,97*2)+(3*14,03)

166,262

Strana 29 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

-(1,025*0,9*2)-
(0,8*1,97)+(0,15*(1,025*2+0,9*4+0,8+1,97*2))+(3*28,15)-
(1,025*0,9*3)-(0,8*1,97)-
(1*3)+(0,15*(1,025*3+0,9*6+0,8+1,97*2))+(0,25*3*4)

80,226

VV
(3*78,54)-
(1,025*0,9*7)+(0,15*(1,025*7+0,9*14))+(3*13,34*2)+(3*35,87)-
(1,025*0,9*5)

415,166

VV
-(1,6*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(1,025*5+0,9*10+0,6+0,8+1,97*4))

-1,217

VV ST 02

VV
(2,7*13,93)-(1,6*2,35)-(0,8*1,97)-
(0,825*1,45)+(0,15*(1,6*2+2,35+0,825+1,45*2+0,8+1,97*2))

33,181

VV
(2,7*17,34)-(0,8*1,97*2)+(0,15*(0,8*2+1,97*4))+(2,75*8,395)-
(0,725*0,9*2)-(0,7*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+0,8+1,97*4+0,725*2+0,9*4))+(2,75*8,3)

88,904

VV
-(0,8*1,97*3)+(0,15*(0,8*3+1,97*6))+(3*9,95)-(2,025*1,5)-
(0,8*1,97)+(0,15*(2,025+1,5*2+0,8+1,97*2))+(3*13,9)-
(2,025*1,5)-(0,8*1,97)

61,193

VV
(3*10,6)-(2,025*1,5)-
(0,8*1,97)+(0,15*(2,025+1,5*2+0,8+1,97*2))+(2,75*7,67)-
(0,8*1,97)-(0,7*1,97)+(0,15*(0,8+0,7+1,97*4))

48,196

VV

(2,75*7,65)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,8+1,97*2))+(3*10,61*2)-
(2,025*1,5*2)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(2,025*2+1,5*4+0,8*2+1,97*4))+(2,75*7,78
)-(0,8*1,97*2)

95,778

VV
-(0,7*1,97)+(0,15*(0,7+0,8*2+1,97*6))+(3*10,45)-(2,025*1,5*2)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(2,025*2+1,5*4+0,8*2+1,97*4))

25,792

VV
(2,75*7,64)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+1,97*2))+(3*11,09)-
(0,725*0,9*3)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,725*3+0,9*6+0,8+1,97*2))

51,714

VV
(3*17,5/2)+(3*18,35)-(1,025*0,9*3)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(1,025*3+0,9*6+0,8*2+1,97*4))+(3*20,2)-
(0,8*1,97*2)-(1,025*0,9*2)

133,677

VV
(0,15*(1,025*2+0,9*2+0,8*2+1,9*4))+(9,21*4,875)-
(1,05*0,9*3)+(0,15*(1,05*3+0,9*6))

45,304

VV ST 06 (nad obkladem)

VV
(1,25*7,95)-
(0,73*0,7)+(0,15*(0,73+0,7*2))+(2,3*9,95)+(0,75*7,58)+(0,75*
6,46)+(0,75*9,31)+(2,75*13,72)

87,874

VV
(2,75*13,68)+(0,75*7,33)+(0,75*9,71)+(0,75*9,58)+(1*2,99)+(1
*2,99)

63,565

VV 3.NP
VV 3*(5,072+0,25+7,665+2,674+2,8+1,655) 60,348
VV podhledy

VV
25,11+14,14+11,07+5,73+3,25+11,07+3,49+35,39+22,73+2,0
7+3,65+32+23,23+5,64+88,63

287,200

VV
60,05+21,59+11,28+5,67+10,07+29,65+9,52+5,72+9,71+9,8+
50,16+9,67+13+5,14+2,15+13,98+2,56

269,720

VV
5,46+5,05+2,84+2,85+32,02+13,85+4,97+2,15+4,04+9,46+9,2
6+27,79+5,88+4,93+4,48+4,27

139,300

VV
6,14+10,65+6,88+2,75+3,53+4,3+6,9+6,88+3,88+3,48+6,71+
6,71+3,36+7,55+9,46+5,35+13

107,530

VV
2,08+9,04+30,8+16,29+16,88+15,29+31,98+10,4+12,64+11,0
7+3,29+1,97+5,28+10,21+78,57

255,790

VV
10,83+10,12+3,18+2,14+5,58+11,07+3,86+12,27+37,89+7,01
+61,23+11,07+11,07+61,98

249,300

VV 0,53+0,53+67,2+13 81,260
VV Součet 5 412,022

304 K 784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 717,022 19,29 13 831,35 CS ÚRS 2024 01

VV ST 08
VV (5*8,6)-(0,85*1,97)+(5*10,85)-(0,8*1,97)+(5*8,6)-(0,6*1,97) 135,818
VV ST 01

VV
(4*108,75)-(1,275*1,8*12)-(1,6*1,97*2)-(1,65*2,1*2)-
(0,7*1,97*2)+(0,15*(1,275*12+1,8*24+1,6*2+1,97*8+0,7*2))

403,297

VV
(4*23,8)-(1,275*1,8*3)-
(1,6*1,97)+(0,15*(1,275*3+1,8*6+1,6+1,97*2))

88,188

VV
(4*24,8)-(1,275*1,8*3)-(1,9*1,97)-
(0,9*1,97)+(0,15*(1,275*3+1,8*6+0,9+1,97*2))

89,719

VV Součet 717,022

305 K 784181105
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v přes 5,00 m

m2 2 777,829 20,75 57 639,95 CS ÚRS 2024 01

VV ST 08
VV (5,35*2,99)-(0,6*1,97)+(5,35*2,99)-(0,6*1,97) 29,629
VV ST 01

VV
(5,73*73,54)-(1,9*2,2*2)-(1,6*1,97*3)-
(2,1*5,5*2)+(0,15*(2,1+2,5+2,5)*2)-(0,9*1,97*2)

379,052

VV
((6*20,12)-(1,6*1,97)-(6*2,05))*2+(5,73*30,4)-
(3,58*5)+(5,35*24,91)-(3,58*5)-
3,9*3,5)+(1,07*5,35*2)+(0,15*(3,9+3,5+3,5))

VV (16,25*60,57)-(1,6*1,97*2)-(3,5*1)-(4,425*1,5*8)+(6*21,64) 1 051,199
VV (6*22,31) 133,860
VV ST 02

VV
(5,73*26,91)-(2,025*1,65*4)-
(1,5*2)+(0,15*(2,025*4+1,65*8+1,5+2*2))

141,849

VV Podhledy

VV
4,06+1,07+4,42+185,05+15,33+15,33+43,44+34,33+41,98+19
9,29+203,81+47,95+16,18

812,240

VV 0,53+0,53+144,19+16,88+34,24+33,63 230,000

Strana 30 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2 777,829

306 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 5 412,022 89,37 483 672,41 CS ÚRS 2024 01

VV ST 08

VV
(3,25*20,05)-(1,275*0,95)-(0,8*1,97)+(2,5*15,55)-(0,6*0,95)-
(0,8*1,97)+(3,25*30,87)-(0,9*1,97)-
(1,275*0,95*4)+(0,15*((1,275+0,95+0,95)*5))

195,195

VV
(3,2*32,32)-(0,9*1,97*2)+(3,2*19,35)-(0,85*1,97)-
(1,275*0,95)+(0,15*(1,275+0,95+0,95)*2)+(2,7*12,25)-
(0,8*1,97*2)

189,788

VV
(3,2*46,64)-(0,6*1,97*2)+(3*39,25)-(0,8*1,97)-
(1,275*0,95*4)+(0,15*(1,275+0,95+0,95)*4)+(3*20,81)

322,548

VV ST 01

VV
(3,2*87,35)-(1,6*1,97*3)-(0,8*1,97*4)-
(0,6*1,97)+(3,25*13,34)+(3,25*9,65)-(1,6*1,97)-(1,6*2,5)-
(0,8*1,97)+(3,2*13,34)+(3,2*30,87)+(2*6,17)-(0,8*1,97)

480,804

VV
(2,7*25,38)-(1,6*1,97)-
(2,025*1,65*4)+(0,15*(2,025+2,025+1,65)*4)

55,429

VV
(2,7*13,61)-(0,7*1,97)-(0,8*1,97)-(2,025*2,5)-
(2,025*1,65)+(0,15*(2,025+2,5+2,5+1,65+1,65+2,025))+(2,7*9
,78)-(0,8*1,97*2)-(0,6*1,97)

49,313

VV
(3,2*15,2)-(0,8*1,97)+(3,2*18,47)-(4,63*3,2)-
(1,5*3,2)+(2,7*64,55)-(0,8*1,97*4)-(1,805*2,7*2)-
(1,9*1,97*2)+(2,7*17,98)-(2,125*0,65)

284,465

VV

-
(1,125*1,5)+(0,15*(2,125+0,65+0,65+1,125+1,5+1,5))+(3*15,2
)-(0,8*1,97)+(2,7*9,92)-(0,8*1,97*2)-
(0,6*1,97)+(0,15*(0,8+0,8+0,6+1,97*6))

68,022

VV
(2,7*15,13)-(0,7*1,97)-(0,8*1,97)-
(2,025*1,65*2)+(0,15*(2,025*2+1,65*4+1,97*4+0,7+0,8))+(2,7*
9,58)-(0,8*1,97*2)+(0,15*(0,8*2+1,97*4))

58,354

VV (2,7*9,87)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,8+1,97*2)) 25,784

VV
(2,7*12,05)-(0,8*1,97*2)+(0,15*(0,8*2+1,97*4))+(2,7*9,35)-
(0,7*1,97)+(2,7*9,44)-(0,7*1,97)+(2,7*24,52)-(2,025*1,95)-
(2,025*2,5)+(0,15*(2,025*2+2,5*2))

137,330

VV
(2,7*14,72)-(0,7*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+0,8+1,97*4))+(2,7*9,42)-(0,8*1,97*2)-
(0,6*1,97)+(0,15*(0,8*2+0,6+1,97*6))+(3*9,31)-(0,8*1,97*2)

86,177

VV
(0,15*(0,8*2+1,97*4))+(3*18,06)+(3*15,27)-(0,9*1,97)-
(1,6*1,97)-(0,7*1,97)+(0,15*(1,6+0,7+0,9+1,97*6))+(3*34,4)-
(0,8*1,97*3)-(0,9*1,97*2)

192,287

VV
+(0,15*(0,8*3+0,9*2+1,97*10))+(3*10,66)-(0,6*1,97)-
(0,9*1,97)+(0,15*(0,6+0,9+1,97*4))

34,017

VV

(3,2*18,06)-(1,125*1,5)+(0,15*(1,125+1,5+1,5))+(2,7*9,78)-
(0,8*1,97*2)-
(0,6*1,97)+(0,15*(0,8*2+0,6+1,97*6))+(3*4,6)+(2,7*13,06)-
(2,025*1,5*2)

123,885

VV

-(0,7*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+0,8+1,97*4+2,025*2+1,5*4))+(2,7*24,03
)-(2,025*1,5*2)-(4,8*2,7)+(0,15*(2,025*2+1,5*4))+(3*21,64)-
(3,87*3)

100,623

VV
(3*22,31)+(3*19,27)-(1,6*1,97)-
(0,6*1,97)+(0,15*(0,6+1,6+1,97*4))+(3*13,34)

161,938

VV
-(1,15*1,5)+(0,15*(1,15+1,5*2))+(3,8*16,88)-(1,8*1,97)-
(0,6*1,97)+(0,15*(1,8+0,6+1,97*4))+(3,2*13,34)+(3*8,26)-
(0,8*1,97*2)+(3*14,03)

166,262

VV

-(1,025*0,9*2)-
(0,8*1,97)+(0,15*(1,025*2+0,9*4+0,8+1,97*2))+(3*28,15)-
(1,025*0,9*3)-(0,8*1,97)-
(1*3)+(0,15*(1,025*3+0,9*6+0,8+1,97*2))+(0,25*3*4)

80,226

VV
(3*78,54)-
(1,025*0,9*7)+(0,15*(1,025*7+0,9*14))+(3*13,34*2)+(3*35,87)-
(1,025*0,9*5)

415,166

VV
-(1,6*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(1,025*5+0,9*10+0,6+0,8+1,97*4))

-1,217

VV ST 02

VV
(2,7*13,93)-(1,6*2,35)-(0,8*1,97)-
(0,825*1,45)+(0,15*(1,6*2+2,35+0,825+1,45*2+0,8+1,97*2))

33,181

VV
(2,7*17,34)-(0,8*1,97*2)+(0,15*(0,8*2+1,97*4))+(2,75*8,395)-
(0,725*0,9*2)-(0,7*1,97)-
(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+0,8+1,97*4+0,725*2+0,9*4))+(2,75*8,3)

88,904

VV
-(0,8*1,97*3)+(0,15*(0,8*3+1,97*6))+(3*9,95)-(2,025*1,5)-
(0,8*1,97)+(0,15*(2,025+1,5*2+0,8+1,97*2))+(3*13,9)-
(2,025*1,5)-(0,8*1,97)

61,193

VV
(3*10,6)-(2,025*1,5)-
(0,8*1,97)+(0,15*(2,025+1,5*2+0,8+1,97*2))+(2,75*7,67)-
(0,8*1,97)-(0,7*1,97)+(0,15*(0,8+0,7+1,97*4))

48,196

VV

(2,75*7,65)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,8+1,97*2))+(3*10,61*2)-
(2,025*1,5*2)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(2,025*2+1,5*4+0,8*2+1,97*4))+(2,75*7,78
)-(0,8*1,97*2)

95,778

VV
-(0,7*1,97)+(0,15*(0,7+0,8*2+1,97*6))+(3*10,45)-(2,025*1,5*2)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(2,025*2+1,5*4+0,8*2+1,97*4))

25,792

VV
(2,75*7,64)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,7+1,97*2))+(3*11,09)-
(0,725*0,9*3)-(0,8*1,97)+(0,15*(0,725*3+0,9*6+0,8+1,97*2))

51,714

VV
(3*17,5/2)+(3*18,35)-(1,025*0,9*3)-
(0,8*1,97*2)+(0,15*(1,025*3+0,9*6+0,8*2+1,97*4))+(3*20,2)-
(0,8*1,97*2)-(1,025*0,9*2)

133,677

VV
(0,15*(1,025*2+0,9*2+0,8*2+1,9*4))+(9,21*4,875)-
(1,05*0,9*3)+(0,15*(1,05*3+0,9*6))

45,304

Strana 31 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ST 06 (nad obkladem)

VV
(1,25*7,95)-
(0,73*0,7)+(0,15*(0,73+0,7*2))+(2,3*9,95)+(0,75*7,58)+(0,75*
6,46)+(0,75*9,31)+(2,75*13,72)

87,874

VV
(2,75*13,68)+(0,75*7,33)+(0,75*9,71)+(0,75*9,58)+(1*2,99)+(1
*2,99)

63,565

VV 3.NP
VV 3*(5,072+0,25+7,665+2,674+2,8+1,655) 60,348
VV podhledy

VV
25,11+14,14+11,07+5,73+3,25+11,07+3,49+35,39+22,73+2,0
7+3,65+32+23,23+5,64+88,63

287,200

VV
60,05+21,59+11,28+5,67+10,07+29,65+9,52+5,72+9,71+9,8+
50,16+9,67+13+5,14+2,15+13,98+2,56

269,720

VV
5,46+5,05+2,84+2,85+32,02+13,85+4,97+2,15+4,04+9,46+9,2
6+27,79+5,88+4,93+4,48+4,27

139,300

VV
6,14+10,65+6,88+2,75+3,53+4,3+6,9+6,88+3,88+3,48+6,71+
6,71+3,36+7,55+9,46+5,35+13

107,530

VV
2,08+9,04+30,8+16,29+16,88+15,29+31,98+10,4+12,64+11,0
7+3,29+1,97+5,28+10,21+78,57

255,790

VV
10,83+10,12+3,18+2,14+5,58+11,07+3,86+12,27+37,89+7,01
+61,23+11,07+11,07+61,98

249,300

VV 0,53+0,53+67,2+13 81,260
VV Součet 5 412,022

307 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 717,022 92,83 66 561,15 CS ÚRS 2024 01

VV ST 08
VV (5*8,6)-(0,85*1,97)+(5*10,85)-(0,8*1,97)+(5*8,6)-(0,6*1,97) 135,818
VV ST 01

VV
(4*108,75)-(1,275*1,8*12)-(1,6*1,97*2)-(1,65*2,1*2)-
(0,7*1,97*2)+(0,15*(1,275*12+1,8*24+1,6*2+1,97*8+0,7*2))

403,297

VV
(4*23,8)-(1,275*1,8*3)-
(1,6*1,97)+(0,15*(1,275*3+1,8*6+1,6+1,97*2))

88,188

VV
(4*24,8)-(1,275*1,8*3)-(1,9*1,97)-
(0,9*1,97)+(0,15*(1,275*3+1,8*6+0,9+1,97*2))

89,719

VV Součet 717,022

308 K 784211105
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m

m2 2 777,829 96,47 267 977,16 CS ÚRS 2024 01

VV ST 08
VV (5,35*2,99)-(0,6*1,97)+(5,35*2,99)-(0,6*1,97) 29,629
VV ST 01

VV
(5,73*73,54)-(1,9*2,2*2)-(1,6*1,97*3)-
(2,1*5,5*2)+(0,15*(2,1+2,5+2,5)*2)-(0,9*1,97*2)

379,052

VV
((6*20,12)-(1,6*1,97)-(6*2,05))*2+(5,73*30,4)-
(3,58*5)+(5,35*24,91)-(3,58*5)-
3,9*3,5)+(1,07*5,35*2)+(0,15*(3,9+3,5+3,5))

VV (16,25*60,57)-(1,6*1,97*2)-(3,5*1)-(4,425*1,5*8)+(6*21,64) 1 051,199
VV (6*22,31) 133,860
VV ST 02

VV
(5,73*26,91)-(2,025*1,65*4)-
(1,5*2)+(0,15*(2,025*4+1,65*8+1,5+2*2))

141,849

VV Podhledy

VV
4,06+1,07+4,42+185,05+15,33+15,33+43,44+34,33+41,98+19
9,29+203,81+47,95+16,18

812,240

VV 0,53+0,53+144,19+16,88+34,24+33,63 230,000
VV Součet 2 777,829

309 K 784211R01
Příplatek k cenám maleb ze směsí za provádění styku 
několik barev a odstinů

m2 403,297 4,55 1 835,00

VV Horní Foyaer - mistnost 302 (3.NP) skladba ST 001b

VV
(4*108,75)-(1,275*1,8*12)-(1,6*1,97*2)-(1,65*2,1*2)-
(0,7*1,97*2)+(0,15*(1,275*12+1,8*24+1,6*2+1,97*8+0,7*2))

403,297

VV Součet 403,297

310 K 784999R01
Nátěr stropní niky lustru malířskou sytou barvou, jako 
stávající. Práce zahrnují i přípravné práce 

kpl 2,000 2 275,33 4 550,66

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 39 336,54

311 K 789211112
Provedení otryskání zařízení nečlenitých stupeň 
zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2

m2 86,450 270,31 23 368,30 CS ÚRS 2024 01

VV Z41
VV 95*(0,45+0,005)*2 86,450
VV Součet 86,450

312 M 42118101 materiál tryskací (ostrohranný tvrdý písek) t 1,210 13 196,89 15 968,24 CS ÚRS 2024 01

VV 86,45*0,014 'Přepočtené koeficientem množství 1,210

Strana 32 z 65



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 865 781,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 865 781,17 21,00% 2 071 814,05

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 937 595,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

02 - Silnoproud

Vyplň údaj

Strana 33 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 865 781,17

D1 - Dodávky zařízení 5 696 486,08

    D2 - Rozvaděče 1 136 587,32

    D3 - Osvětlení 2 016 555,31

    D4 - Lištový systém - galerie 70 840,74

    D5 - Systém řízení DALI 229 994,10

    D6 - Nouzové osvětlení 2 173 405,92

    D7 - Ostatní 69 102,69

D8 - Materiál elektromontážní + práce 2 371 616,55

    D9 - Přístroje - vypínače, zásuvky, ovladače 119 155,64

    D10 - Instalační materiál - krabice, trubky, lišty, žlaby 650 734,16

    D11 - Kabeláž - uložení pevně/pod omítkou 1 307 675,76

    D12 - Uzemnění 22 775,21

    D13 - Demontáže 78 147,75

    D7 - Ostatní 193 128,03

D14 - Ostatní náklady 1 797 678,54

02 - Silnoproud

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

Strana 34 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 865 781,17

D D1 Dodávky zařízení 5 696 486,08

D D2 Rozvaděče 1 136 587,32

1 K 000000101 Rozvaděč RH2 dle schématu, výroba, montáž ks 1,000 418 038,40 418 038,40

2 K 000000102 Rozvaděč RS0.1 dle schématu, výroba, montáž ks 1,000 66 790,28 66 790,28

3 K 000000103 Rozvaděč RS0.2 dle schématu, výroba, montáž ks 1,000 53 661,46 53 661,46

4 K 000000104 Rozvaděč RS1.1 dle schématu, výroba, montáž ks 1,000 68 082,33 68 082,33

5 K 000000105 Rozvaděč RS1.2 dle schématu, výroba, montáž ks 1,000 42 616,58 42 616,58

6 K 000000106 Rozvaděč RS1.3 dle schématu, výroba, montáž ks 1,000 109 719,45 109 719,45

7 K 000000107 Rozvaděč RS1.4 dle schématu, výroba, montáž ks 1,000 31 727,99 31 727,99

8 K 000000108 Rozvaděč RZ dle schématu, výroba, montáž ks 1,000 73 104,62 73 104,62

9 K 000000109 Rozvaděč RS2.1 dle schématu, výroba, montáž ks 1,000 78 133,17 78 133,17

10 K 000000110 Rozvaděč RS3.1 dle schématu, výroba, montáž ks 1,000 53 307,19 53 307,19

11 K 000000111 Rozvaděč RS3.2 dle schématu, výroba, montáž ks 1,000 51 796,42 51 796,42

12 K 000000112 Rozvaděč RS3.3 dle schématu, výroba, montáž ks 1,000 45 534,09 45 534,09

13 K 000000113 Rozvaděč RS4.1 dle schématu, výroba, montáž ks 1,000 44 075,34 44 075,34

D D3 Osvětlení 2 016 555,31

14 K 000000201
Svítidlo A - Interiérové závěsné a přisazené svítidlo do 
sestav s mikroprismatickým krytem ALINE-DI L1625 
5100/840 MPR

ks 48,000 3 516,65 168 799,20

15 K 000000202
Svítidlo B - LINEA 2.4ft 5200/840 LINEA 2.4ft 
5200/840

ks 91,000 1 829,70 166 502,70

16 K 000000203 Svítidlo C - Kruhové přisazené BELINDA E27 ks 153,000 914,85 139 972,05

17 K 000000204
Svítidlo D - Průmyslové výkonné LED svítidlo SPIRIT-
71 1.4ft ACc 6500/840

ks 24,000 1 792,19 43 012,56

18 K 000000205
Svítidlo E - V299 barevný reflector HD, opal acryl 
V299s SVL 3000K SWA vnitřní, vnější barva dle 
ARCH

ks 58,000 2 975,87 172 600,46

19 K 000000206
Svítidlo F - NOMILED Bx24.K1.N24.70 DALI SVE RAL 
AD

ks 33,000 5 343,22 176 326,26

20 K 000000207
Svítidlo G - V299 barevný reflector HD, opal acryl 
V299s SVL DALI 3000K HGA vnitřní, vnější barva dle 
ARCH

ks 24,000 3 789,65 90 951,60

21 K 000000208
Svítidlo H - Interiérové závěsné a přisazené svítidlo do 
sestav s mikroprismatickým krytem ALINE-DI L1085 
3400/940 MPR DALI

ks 6,000 3 377,03 20 262,18

22 K 000000209
Svítidlo I - Z801. 8W, SLV DALI refl.WIDEFLOOD-55°, 
3000K/80+ Z801

ks 16,000 4 381,48 70 103,68

23 K 000000210
Svítidlo J - Model plate LED 50W - ATYP repas 
stávajícího světla S600 50 830 DALI

ks 20,000 6 963,49 139 269,80

24 K 000000211
Svítidlo K - interiérové svítidlo z hliníkového profilu 
difuzor ATYP OCELOT KD 5K 830 DALI průběžná 
montáž ATYP-KD

ks 66,000 4 081,40 269 372,40

25 K 000000212
Svítidlo L - Interiérové závěsné a přisazené svítidlo do 
sestav s mikroprismatickým krytem ALINE-DI L1085 
3400/940 MPR

ks 20,000 2 632,02 52 640,40

26 K 000000213
Svítidlo M - S(L)136.1x14W (COIN-50COB) 4000K/80 
40° S(L)136c(a)FCI114b40 W3  bílé

ks 40,000 3 622,93 144 917,20

27 K 000000214
Svítidlo N - Interiérové přisazené kruhové svítidlo s 
opalizovaným krytem, barva chrom HUELED 22 24W 
3000K chrom

ks 18,000 2 083,94 37 510,92

28 K 000000215
Svítidlo O - Interiérové závěsné a přisazené svítidlo do 
sestav s mikroprismatickým krytem ALINE-DI L1085 
3400/840 MPR

ks 43,000 2 562,20 110 174,60

29 K 000000216 Svítidlo P - FARMER I 5112901 CLAS200 ks 21,000 4 235,61 88 947,81

30 K 000000217
Svítidlo Q - Interiérové závěsné LED svítidlo CIRCLED 
DALI  černé

ks 8,000 5 932,98 47 463,84

31 K 000000218 Svítidlo R - GEO LED 20W OVAL BLACK 4K o 75427 ks 80,000 963,82 77 105,60

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

02 - Silnoproud

Strana 35 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 000000219 LED trubice 150cm T8 ks 3,000 207,35 622,05

D D4 Lištový systém - galerie 70 840,74

33 K 000000301 XTSC6100-3 napájecí lišta 3-fázová DALI bílá 1m ks 1,000 806,48 806,48

34 K 000000302 XTSC6200-3 napájecí lišta 3-fázová DALI bílá 2m ks 7,000 1 519,19 10 634,33

35 K 000000303 XTSC6300-3 napájecí lišta 3-fázová DALI bílá 3m ks 13,000 2 076,65 26 996,45

36 K 000000304 XTSC6400-3 napájecí lišta 3-fázová DALI bílá 4m ks 2,000 2 587,21 5 174,42

37 K 000000305 XTSC611-3 koncový napaječ DALI levý bílý ks 1,000 678,32 678,32

38 K 000000306 XTSNC635-3 L-konektor DALI - hrana vnější ks 3,000 786,69 2 360,07

39 K 000000307 XTSNC636-3 T-konektor DALI - hrana vnější pravý ks 1,000 1 034,68 1 034,68

40 K 000000308 XTSNC639-3 T-konektor DALI - hrana vnější levý ks 1,000 1 034,68 1 034,68

41 K 000000309 XTSNC634-3 L-konektor DALI - hrana vnitřní ks 8,000 832,53 6 660,24

42 K 000000310 XTS621-3 rovný konektor DALI bílý ks 4,000 386,57 1 546,28

43 K 000000311 XTSNC640-3 T-konektor DALI - hrana vnitřní pravý ks 2,000 1 034,68 2 069,36

44 K 000000312 XTSNC637-3 T-konektor DALI - hrana vnitřní levý ks 1,000 1 034,68 1 034,68

45 K 000000313 SKB12-3 svorka stropní a pro lankový závěs ks 83,000 130,25 10 810,75

D D5 Systém řízení DALI 229 994,10

46 K 000000401 Řídící jednotka DALI PRO noc-4  RTC - sál ks 1,000 41 470,41 41 470,41

47 K 000000402 Řídící jednotka DALI PRO Tol 2 - galerie ks 1,000 38 323,66 38 323,66

48 K 000000403 Řídící jednotka DALI BT ECO RTC - zkušebna ks 1,000 5 449,50 5 449,50

49 K 000000404 DALI COUPLER G2 ks 10,000 3 594,80 35 948,00

50 K 000000405 WIFI ROUTER ks 1,000 3 594,80 3 594,80

51 K 000000406 TABLET 10 ks 1,000 20 724,79 20 724,79

52 K 000000407 Držák Tabletu ks 1,000 3 542,70 3 542,70

53 K 000000408 Nastavení řízení DALI kpl 1,000 80 940,24 80 940,24

D D6 Nouzové osvětlení 2 173 405,92

54 K 000000501
Svítidlo NP1 -  Nástěnný piktogram, 12m, LED 1W, 
IP65

ks 4,000 4 326,26 17 305,04

55 K 000000502
Svítidlo NP2 -  Nástěnný piktogram + SL, 12m, LED 
1+1W, IP65

ks 29,000 4 959,78 143 833,62

56 K 000000503
Svítidlo NP4 -  Nástěnný piktogram, 24m, LED 1,2W, 
IP42

ks 17,000 3 744,84 63 662,28

57 K 000000504
Svítidlo NH -  Nástěnný piktogram "Hydrant", 12m, 
LED 1+1W, IP65

ks 12,000 5 075,44 60 905,28

58 K 000000505
Svítidlo NP21 -  Nástěnný piktogram, 22m, LED 
1+1W, IP40, 2 nezávislé LED okruhy  CBA+CBB

ks 24,000 8 986,99 215 687,76

59 K 000000506
Svítidlo NP23 -  Stropní piktogram přisazený, 22m, 
LED 1+1W, 2 nezávislé LED okruhy  CBA+CBB

ks 8,000 10 059,18 80 473,44

60 K 000000507
Svítidlo NB1 -  Stropní spot přisazený, koridor, LED 
1W, IP40

ks 6,000 2 998,79 17 992,74

61 K 000000508
Svítidlo NB2 -  Stropní spot přisazený, area, LED 1W, 
IP40

ks 10,000 2 883,13 28 831,30

62 K 000000509
Svítidlo NB3 Přisazené bezpečnostní, LED 3W, IP65, 
natáčecí optika

ks 3,000 4 376,27 13 128,81

63 K 000000510 Svítidlo NB4 Přisazené bezpečnostní, LED 1,2W, IP42 ks 35,000 3 744,84 131 069,40

64 K 000000511
Svítidlo NB5 -  Přisazené nástěnné asymetrické, LED 
3W, IP65, natáčecí optika

ks 21,000 4 384,61 92 076,81

65 K 000000512 Svítidlo NS -  Vestavné do schodnice 1W IP65 ks 36,000 3 637,52 130 950,72

66 K 000000513 Svítidlo NSx -  Box pro vestavbu do betonu ks 36,000 2 083,94 75 021,84

67 K 000000514
Svítidlo NB21 -  Stropní přisazené, area, LED 2+2W, 
IP40, 2 nezávislé LED okruhy

ks 32,000 9 446,50 302 288,00

68 K 000000515
Svítidlo NB41 -  Stropní vestavné s reflekrorem pro 
velké výšky, LED 3W, IP65 integrované do 
repasovaného svítidla

ks 12,000 4 500,27 54 003,24

69 K 000000516

CB - Kompaktní bateriová jednotka v souladu s ČSN 
EN 50171 a ČSN EN 50172 pro napájení a kontrolu 
nouzových a bezpečnostních svítidel, s automatickým 
testovacím zařízením a sledováním stavu připojených 
svítidel po napájecím kabelu. Vstup 230VAC, výstup 
sv

ks 3,000 235 370,63 706 111,89

70 K 000000517 Ovládací tablo nouzových svítidel (8x povelový spínač) ks 1,000 11 096,98 11 096,98

71 K 000000518 Zaškolení obsluhy ks 1,000 28 966,77 28 966,77

D D7 Ostatní 69 102,69

72 K 000000601 Podlahová krabice, 4x zás. 16A/230V ks 3,000 1 671,32 5 013,96

Strana 36 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 K 000000602
Podlahová krabice, 3x zás. 16A/230V, 2x RJ45 FTP 
cat.6. 1x XLR 5pin

ks 2,000 2 240,24 4 480,48

74 K 000000603
Podlahová krabice, 2x zás. 16A/230V, 2x RJ45 FTP 
cat.6. 1x XLR 5pin, 1x XLR 3pin, 1x speak ON 4pin

ks 5,000 3 858,42 19 292,10

75 K 000000604
Podlahová krabice, 1x zás. 16A/230V, 1x RJ45 FTP 
cat.6. 1x XLR 3pin, 1x speak ON 4pin

ks 2,000 3 308,90 6 617,80

76 K 000000605 Podlahová krabice, 1x zás. 16A/230V, 1x XLR 5pin ks 2,000 1 482,72 2 965,44

77 K 000000606
Podlahová krabice, 2x zás. 16A/230V, 1x XLR 5pin, 2x 
XLR 3pin, 1x speak ON 4pin

ks 3,000 4 277,29 12 831,87

78 K 000000607
Zásuvková skříň - 1x 16A/400V/5P, 1x 32A/400V/5P, 
2x 16A/230V, IP44, jističe, chrániče

ks 2,000 7 153,12 14 306,24

79 K 000000608 skříňka ovládací 12x otočný spínač podsvícený ks 1,000 3 594,80 3 594,80

D D8 Materiál elektromontážní + práce 2 371 616,55

D D9 Přístroje - vypínače, zásuvky, ovladače 119 155,64

80 K 000411201 spínač 10A/250Vstř řaz.1 ks 48,000 194,85 9 352,80

81 K 000411204 spínač 10A/250Vstř řaz.5 ks 8,000 224,92 1 799,36

82 K 000411202 přepínač 10A/250Vstř řaz.6 ks 12,000 199,47 2 393,64

83 K 000411205 přepínač 10A/250Vstř řaz.6+6 ks 10,000 244,24 2 442,40

84 K 000411271 spínač 10A/250Vstř/IP44  řaz.1   nástěnný ks 20,000 265,70 5 314,00

85 K 000411272 přepínač 10A/250Vstř/IP44  řaz.5 zapuštěný ks 1,000 237,57 237,57

86 K 000411272.1 přepínač 10A/250Vstř/IP44  řaz.6 nástěnný ks 6,000 278,21 1 669,26

87 K 000411251 tlačítko 10A/230Vstř řaz. 1/0 ks 13,000 201,10 2 614,30

88 K 000418312 ovladač žaluziový 10A/230V ks 1,000 437,63 437,63

89 K 000418311
nástěnné pohybové čidlo 180st. pro osvětlení 
230V/10A IP44

ks 54,000 442,84 23 913,36

90 K 000418102 stropní pohybové čidlo 360st. 230V/10A IP44 ks 13,000 959,65 12 475,45

91 K 000099999 Termostat prostorový ks 1,000 1 743,22 1 743,22

92 K 000421401 zásuvka 16A/250Vstř +clonky ks 113,000 219,36 24 787,68

93 K 000421406 zásuvka 16A/230Vstř chráněná ks 8,000 846,08 6 768,64

94 K 000423301 zásuvka 16A/250Vstř nástěnná IP44 ks 39,000 268,83 10 484,37

95 K 000423302 zásuvka dvojnásobná 16A/250Vstř nástěnná IP44 ks 7,000 359,48 2 516,36

96 K 000425213 zásuvka 5pól/16A/400V/IP44 ks 1,000 342,81 342,81

97 K 000418611 tlačítko nouzové pod sklem - TOTAL STOP ks 1,000 961,74 961,74

98 K 000418612 tlačítkový ovladač 1x tlač. ks 1,000 201,10 201,10

99 K 000421491 rámeček krycí 1přístroj ks 195,000 22,92 4 469,40

100 K 000421492 rámeček krycí 2přístroje ks 66,000 49,10 3 240,60

101 K 000421493 rámeček krycí 3přístroje ks 13,000 76,15 989,95

D D10 Instalační materiál - krabice, trubky, lišty, žlaby 650 734,16

102 K 000199095 ekvipotenciální svorkovnice EPS 1 s krytem ks 10,000 613,72 6 137,20

103 K 000199211 svorky Wago (3-5) x 1,5-4mm2 krabicová bezšroubo kpl 1,000 3 646,90 3 646,90

104 K 000311215 krabice přístrojová KP67/1 ks 195,000 70,85 13 815,75

105 K 000311422 krabice přístrojová KP64/2 ks 66,000 142,48 9 403,68

106 K 000311423 krabice přístrojová KP64/3 ks 13,000 182,34 2 370,42

107 K 000311116 krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68 ks 275,000 114,62 31 520,50

108 K 000312001 krabice KSK80/IP66 81x81x51mm ks 75,000 113,57 8 517,75

109 K 000009999
krabice oceloplechová montážní na povrch pro 
instalaci zásuvek, vel. cca 550x350x120, komplet 
výroba, montáž, instalace na zábradlí na lávce

ks 12,000 7 814,78 93 777,36

110 K 000355035
Drátěný kabelový žlab 300/100 pod stropem, komplet 
vč výložníků, příslušenství

m 45,000 870,05 39 152,25

111 K 000355031
Drátěný kabelový žlab 100/50 na zdi, komplet vč 
výložníků, příslušenství

m 60,000 480,35 28 821,00

112 K 000362053
Drátěný kabelový žlab - stoupačka 300/100 komplet vč 
výložníků, příslušenství

m 80,000 670,80 53 664,00

113 K 000362049
Drátěný kabelový žlab 300/100 P60-R pro PBZ na zdi, 
komplet vč výložníků, příslušenství

m 10,000 662,69 6 626,90

114 K 000362054
Drátěný kabelový žlab - stoupačka 300/50 P60-R pro 
PBZ komplet vč výložníků, příslušenství

m 20,000 771,06 15 421,20

115 K 000322272
Kabelová příchytka jednotlivá ocelová P60-R, 
certifikovaná, ocel. hmoždinky, vč kotvícího materiálu

ks 2 900,000 36,47 105 763,00

116 K 000322294
Příchytka svazku kabelů ocelová P60-R, certifikovaná, 
ocel. hmoždinky, vč kotvícího materiálu

ks 520,000 54,08 28 121,60

117 K 000322123 trubka PVC tuhá střední namáhání 4020 m 960,000 69,48 66 700,80

Strana 37 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

118 K 000322173 /trubka PVC tuhá/ příchytka 5320 ks 960,000 4,75 4 560,00

119 K 000322125 trubka PVC tuhá střední namáhání 4032 m 335,000 92,74 31 067,90

120 K 000322175 /trubka PVC tuhá/ příchytka 5332 ks 335,000 8,34 2 793,90

121 K 000322125.1 trubka PVC tuhá střední namáhání 4040 m 160,000 108,13 17 300,80

122 K 000322175.1 /trubka PVC tuhá/ příchytka 5340 ks 160,000 10,42 1 667,20

123 K 000321113 trubka ohebná PVC pr. 20 m 320,000 52,10 16 672,00

124 K 000321135 trubka ohebná PVC pr. 32 m 140,000 58,55 8 197,00

125 K 000321136 trubka ohebná PVC pr. 40 m 120,000 67,72 8 126,40

126 K 000009999.1 spojovací materiál - vruty, hmoždinky, příchytky atd. kpl 1,000 46 888,65 46 888,65

D D11 Kabeláž - uložení pevně/pod omítkou 1 307 675,76

127 K 000173108 vodič CYA 6 ZŽ /H07V-K/ m 550,000 45,97 25 283,50

128 K 000173110 vodič CYA 16 ZŽ /H07V-K/ m 320,000 81,39 26 044,80

129 K 000173111 vodič CYA 25 ZŽ /H07V-K/ m 35,000 114,41 4 004,35

130 K 000173114 vodič CYA 70 ZŽ /H07V-K/ m 32,000 270,91 8 669,12

131 K 000101005 kabel CYKY-O 2x1,5 m 8,000 42,37 338,96

132 K 000101105 kabel CYKY-O 3x1,5 m 968,000 45,83 44 363,44

133 K 000101105.1 kabel CYKY-J 3x1,5 m 4 287,000 45,83 196 473,21

134 K 000101106 kabel CYKY-J 3x2,5 m 4 154,000 55,27 229 591,58

135 K 000101107 kabel CYKY-J 3x4 m 35,000 73,08 2 557,80

136 K 000101306 kabel CYKY-J 5x2,5 m 115,000 70,71 8 131,65

137 K 000101307 kabel CYKY-J 5x4 m 64,000 96,35 6 166,40

138 K 000101305 kabel CYKY-O 5x1,5 m 140,000 55,34 7 747,60

139 K 000101305.1 kabel CYKY-J 5x1,5 m 1 020,000 55,34 56 446,80

140 K 000101308 kabel CYKY-J 5x6 m 184,000 126,86 23 342,24

141 K 000101309 kabel CYKY-J 5x10 m 326,000 188,95 61 597,70

142 K 000101310 kabel CYKY-J 5x16 m 243,000 279,46 67 908,78

143 K 000101311 kabel 1kV CYKY-J 5x25 m 68,000 436,59 29 688,12

144 K 000101312 kabel 1kV CYKY-J 5x35 m 63,000 611,64 38 533,32

145 K 000101314 kabel 1kV CYKY-J 5x70 m 42,000 1 259,74 52 909,08

146 K 000152219 kabel 1kV AYKY-J 3x240+120 m 108,000 602,26 65 044,08

147 K 000101407 kabel CYKY-O 19x1,5 m 20,000 164,99 3 299,80

148 K 000132005 kabel 1kV CXKH-V-O 2x1,5 m 110,000 62,77 6 904,70

149 K 000132006 kabel 1kV CXKH-V-O 2x2,5 m 4 174,000 75,97 317 098,78

150 K 000132106 kabel 1kV CXKH-V-O 3x1,5 m 290,000 71,98 20 874,20

151 K 000203305 kabel JYTY 14x1 m 55,000 84,65 4 655,75

D D12 Uzemnění 22 775,21

152 K 000295052 tyč zemnící ZT1,5 FeZn 1500/28mm holá ks 6,000 500,15 3 000,90

153 K 000295081 svorka k tyči zemnící SJ2 4šrouby FeZn ks 6,000 132,33 793,98

154 K 000295001 vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m) m 30,000 110,71 3 321,30

155 K 000295011 vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 35,000 97,95 3 428,25

156 K 000295071 svorka pásku zemnící SR2b 4šrouby FeZn ks 2,000 96,36 192,72

157 K 000295075 svorka pásku drátu zemnící SR3b 4šrouby FeZn ks 6,000 97,59 585,54

158 K 210220441 ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem ks 8,000 208,39 1 667,12

159 K 000009999.2
výkop 500x350, zához, demontáž a opětovná montáž 
dlažby

m 30,000 326,18 9 785,40

D D13 Demontáže 78 147,75

160 K 210100104 rozvaděče oceloplechové - demontáž kpl 1,000 10 419,70 10 419,70

161 K 210100105 kabelové trasy vč kabeláže - demontáž kpl 1,000 20 839,40 20 839,40

162 K 210100106 svítidla - demontáž kpl 1,000 26 049,25 26 049,25

163 K 210100107 koncové prvky - zásuvky, vypínače atd. - demontáž kpl 1,000 10 419,70 10 419,70

164 K 210100011 odvoz, likvidace odpadu kpl 1,000 10 419,70 10 419,70

D D7 Ostatní 193 128,03

165 K 000000252 bezpečnostní tabulka plast ks 12,000 151,09 1 813,08

166 K 000000933 zatěsnění protipožárního prostupu kpl 1,000 26 049,25 26 049,25

167 K 000199511 štítek kabelový 30x10mm malý ks 225,000 38,55 8 673,75

168 K 000199512 štítek kabelový 40x15mm střední ks 32,000 41,68 1 333,76

169 K 000199513 štítek kabelový 60x24mm velký ks 4,000 52,10 208,40

170 K 000999999 materiál elektromontážní podružný kpl 1,000 67 728,06 67 728,06

Strana 38 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

171 K 000999999.1 materiál podružný spojovací, popisovací atd. kpl 1,000 25 528,27 25 528,27

172 K 000295441 svorka zemnící Bernard/ZSA16 ks 28,000 67,73 1 896,44

173 K 000295443 páska měděná uzemňovací ZSA16-délka 0,5 m ks 28,000 67,73 1 896,44

174 K 000009999.3 montáž svítidla včetně zapojení ks 1 059,000 1,04 1 101,36

175 K 000009999.4 montáž podlahové krabice vč zapojení ks 16,000 1,04 16,64

176 K 210100001 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 ks 690,000 46,89 32 354,10

177 K 210100002 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2 ks 40,000 46,89 1 875,60

178 K 210100003 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2 ks 130,000 46,89 6 095,70

179 K 210100005 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 35mm2 ks 32,000 46,89 1 500,48

180 K 210100008 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 95mm2 ks 11,000 57,31 630,41

181 K 210100012 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 240mm2 ks 16,000 98,99 1 583,84

182 K 210100101 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 105,000 67,73 7 111,65

183 K 000009999.5 páska stahovací bal 10,000 573,08 5 730,80

D D14 Ostatní náklady 1 797 678,54
184 K 219002611 vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm m 3 280,000 78,15 256 332,00

185 K 219002623 vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 50mm/š.do 150mm m 210,000 88,57 18 599,70

186 K 219003691 omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč.malty MV m 3 280,000 317,10 1 040 088,00

187 K 219003694 omítka hladká rýhy ve stěně do 150mm vč.malty MV m 210,000 317,12 66 595,20

188 K 219001214 vybour.otvoru ve zdi/stropu do pr.100mm/tl.do 0,45m ks 205,000 88,57 18 156,85

189 K 219001253
vybourání niky ve zdi pro rozvaděč do 1,5 m2, zazdění, 
začištění

ks 8,000 1 021,13 8 169,04

190 K 219000212 doprava materiálu kpl 1,000 26 049,25 26 049,25

191 K 219000701 zřízení a odstranění lešení o výšce podl.nad 1,9m kpl 1,000 20 839,40 20 839,40

192 K 219000105 zajištění provizorního napájení hod 6,000 520,99 3 125,94

193 K 219000104 součinnost správce sítě(rozvodného závodu) hod 6,000 520,99 3 125,94

194 K 219000106 průzkum před montáží, upřesnění vedení tras hod 18,000 520,99 9 377,82

195 K 219002111 pomocné stavební práce kpl 1,000 37 406,73 37 406,73

196 K 000009999.6 realizační dokumentace silnoproudých rozvodů kpl 1,000 906,07 906,07

197 K 210200101 kompletační činnost kpl 1,000 20 839,40 20 839,40

198 K 210200102 revize kpl 1,000 31 050,71 31 050,71

199 K 210200103 projekt skutečného provedení kpl 1,000 57 725,14 57 725,14

200 K 210200104 autorský dozor kpl 1,000 906,07 906,07

201 K 210200105 Prořez kpl 1,000 25 528,27 25 528,27

202 K 210200105.1 Materál podrzžný kpl 1,000 20 839,40 20 839,40

203 K 210200106 Doprava a přesun dodávek kpl 1,000 100 758,51 100 758,51

204 K 210200107 PPV pro elektroinstalce kpl 1,000 15 629,55 15 629,55

205 K 210200185 VRN pro elektroinstalací kpl 1,000 15 629,55 15 629,55

Strana 39 z 65



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 980 141,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 980 141,26 21,00% 415 829,66

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 395 970,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

03 - Slaboproud

Vyplň údaj

Strana 40 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 980 141,26

D1 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - STC 306 102,09

    D2 - Datový rozvaděč DT1 46 273,47

    D3 - Datový rozvaděč DT2 25 894,22

    D4 - Datový rozvaděč vrátnice - výměna 17 894,12

    D5 - Instalační materiál, zásuvky 216 040,28

D6 - PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM - EKV 196 609,16

    D7 - Ostatní 97 504,28

    D5 - Instalační materiál, zásuvky 99 104,88

D8 - PŘIVOLÁVACÍ SYSTÉM - WC INVALIDÉ 47 712,23

    D7 - Ostatní 9 013,57

    D5 - Instalační materiál, zásuvky 38 698,66

D9 - PŘÍPRAVA PRO JEVIŠTNÍ TECHNIKU 1 429 717,78

    D5 - Instalační materiál, zásuvky 576 413,77

    D10 - Ostatní náklady 853 304,01

03 - Slaboproud

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

Strana 41 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 980 141,26

D D1 STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - STC 306 102,09

D D2 Datový rozvaděč DT1 46 273,47

1 K 000000101 datový rozvaděč RACK 19" 600x800 22U komplet ks 1,000 13 986,97 13 986,97

2 K 000000102 napájecí blok PDU 4x230V s PO T3 ks 1,000 1 155,99 1 155,99

3 K 000000103 horizontální organizér kabelů 19" 1U ks 2,000 465,56 931,12

4 K 000000104 Ventilační jednotka 2x ventilátor do víka ks 1,000 3 409,91 3 409,91

5 K 000000105 modulární patch panel 24 keystone 19" 1U ks 2,000 5 267,94 10 535,88

6 K 000000106 modul RJ45 formát keystone cat.6 UTP ks 35,000 68,41 2 394,35

7 K 000000107 pevná police hl. 360mm 2-bodové uchycení ks 2,000 975,47 1 950,94

8 K 000000108 datový patch kabel 1m modrý U/UTP nestíněný ks 35,000 105,57 3 694,95

9 K 000000109 PIGTAIL LC 50/125 2M ks 2,000 263,93 527,86

10 K 000000110 optická vana 4x LC duplex komplet kpl 1,000 2 934,85 2 934,85

11 K 000000111
ostatní materiál - spojovací, upevňovací, popisovací, 
svorky, konektory atd.

kpl 1,000 4 750,65 4 750,65

D D3 Datový rozvaděč DT2 25 894,22

12 K 000000201
datový rozvaděč RACK 19" 600x600 9U nástěnný 
komplet

ks 1,000 4 930,12 4 930,12

13 K 000000202 napájecí blok PDU 4x230V s PO T3 ks 1,000 1 155,99 1 155,99

14 K 000000203 horizontální organizér kabelů 19" 1U ks 1,000 465,56 465,56

15 K 000000204 Ventilační jednotka 2x ventilátor do víka ks 1,000 3 409,91 3 409,91

16 K 000000205 modulární patch panel 24 keystone 19" 1U ks 1,000 5 267,94 5 267,94

17 K 000000206 modul RJ45 formát keystone cat.6 UTP ks 10,000 68,41 684,10

18 K 000000207 pevná police hl. 360mm 2-bodové uchycení ks 1,000 975,47 975,47

19 K 000000208 datový patch kabel 1m modrý U/UTP nestíněný ks 10,000 105,57 1 055,70

20 K 000000209 PIGTAIL LC 50/125 2M ks 1,000 263,93 263,93

21 K 000000210 optická vana 4x LC duplex komplet kpl 1,000 2 934,85 2 934,85

22 K 000000211
ostatní materiál - spojovací, upevňovací, popisovací, 
svorky, konektory atd.

kpl 1,000 4 750,65 4 750,65

D D4 Datový rozvaděč vrátnice - výměna 17 894,12

23 K 000000301
datový rozvaděč RACK 19" 600x600 9U nástěnný 
komplet

ks 1,000 4 930,12 4 930,12

24 K 000000302 optická vana 4x LC duplex komplet kpl 1,000 2 934,85 2 934,85

25 K 000000303
ostatní materiál - spojovací, upevňovací, popisovací, 
svorky, konektory atd.

kpl 1,000 4 750,65 4 750,65

26 K 000000304
demontáž a opětovná montáž stávajícího vybavení 
RACKu

kpl 1,000 5 278,50 5 278,50

D D5 Instalační materiál, zásuvky 216 040,28

27 K 000421434 zásuvka 1xRJ45/cat.6 UTP komplet vč rámečku ks 34,000 410,67 13 962,78

28 K 000421435 zásuvka  2xRJ45/cat.6 UTP komplet vč rámečku ks 3,000 569,02 1 707,06

29 K 000209436 kabel Cat.6 U/UTP 4x2xAWG23 PVC m 1 940,000 27,98 54 281,20

30 K 000209435 optický kabel singlemode 8 vl. 50/125 OM5 LSOH m 210,000 45,40 9 534,00

31 K 000311215 krabice přístrojová KP67/1 ks 32,000 96,69 3 094,08

32 K 000313123
Krabice přístrojová lištová LK 80X28R nebo dle 
zásuvek

ks 5,000 94,93 474,65

33 K 000362017
Kabelový žlab drátěný 54/100, výložníky na zeď, 
komplet vč příslušenství

m 55,000 448,67 24 676,85

34 K 000322123 trubka PVC tuhá střední namáhání 4020 černá m 110,000 76,28 8 390,80

35 K 000322173 /trubka PVC tuhá/ příchytka 5320 černá ks 110,000 53,84 5 922,40

36 K 000321113 trubka ohebná PVC pr. 20 m 580,000 52,79 30 618,20

37 K 000321115 trubka ohebná PVC pr. 32 m 348,000 60,17 20 939,16

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

03 - Slaboproud

Strana 42 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 000321136 trubka ohebná PVC pr. 40 m 80,000 68,62 5 489,60

39 K 000000115 drobný materiál - spojovací,upevňovací,popisovací kpl 1,000 21 114,00 21 114,00

40 K 000999999 materiál elektromontážní podružný kpl 1,000 15 835,50 15 835,50

D D6 PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM - EKV 196 609,16

D D7 Ostatní 97 504,28

41 K 000000401 AC KLÍČ. - klíčenka  MF13,56MHZ,MOD./BÍLÁ ks 20,000 152,70 3 054,00

42 K 000000402
AC ČTĚČKA MF13,56 MHz +KONTROLER,IP55, 
montáž na povrch, komplet

ks 8,000 7 516,58 60 132,64

43 K 000000403 ZDROJ  230V;12VDC;1,25A montáž na DIN lištu ks 2,000 1 727,13 3 454,26

44 K 000000404 Opakovač linky RS485 ks 1,000 5 414,69 5 414,69

45 K 000000405 RELÉ ZÁMKU NO/NC KONTAKT ks 8,000 525,74 4 205,92

46 K 000000406
AC PŘEVODNÍK RS485/LAN RJ45 montáž na DIN 
lištu

ks 1,000 5 753,57 5 753,57

47 K 000000407 zámek elektromechanický 12VDC dle typu dveří ks 8,000 1 936,15 15 489,20

D D5 Instalační materiál, zásuvky 99 104,88

48 K 000203303 kabel JYTY 4x1 m 445,000 51,72 23 015,40

49 K 000322123 trubka PVC tuhá střední namáhání 4020 černá m 196,000 76,28 14 950,88

50 K 000322173 /trubka PVC tuhá/ příchytka 5320 černá ks 196,000 53,84 10 552,64

51 K 000321113 trubka ohebná PVC pr. 20 m 210,000 52,79 11 085,90

52 K 000000613 Plastová instalační krabice na porch 300x220x120 ks 4,000 637,64 2 550,56

53 K 000000115 drobný materiál - spojovací,upevňovací,popisovací kpl 1,000 21 114,00 21 114,00

54 K 000999999 materiál elektromontážní podružný kpl 1,000 15 835,50 15 835,50

D D8 PŘIVOLÁVACÍ SYSTÉM - WC INVALIDÉ 47 712,23

D D7 Ostatní 9 013,57

55 K 000000501
Sada pro nouzovou signalizaci - nouzové tlačítko s 
táhlem, resetovací tlačítko, kontrolní modul se sirénou, 
transformátor 230VAC/15VAC

kpl 1,000 9 013,57 9 013,57

D D5 Instalační materiál, zásuvky 38 698,66

56 K 000101615 kabel SYKFY 2x2x0,6 m 18,000 34,63 623,34

57 K 000321113 trubka ohebná PVC pr. 20 m 14,000 52,79 739,06

58 K 000311215 krabice přístrojová KP67/1 ks 4,000 96,69 386,76

59 K 000000115 drobný materiál - spojovací,upevňovací,popisovací kpl 1,000 21 114,00 21 114,00

60 K 000999999 materiál elektromontážní podružný kpl 1,000 15 835,50 15 835,50

D D9 PŘÍPRAVA PRO JEVIŠTNÍ TECHNIKU 1 429 717,78

D D5 Instalační materiál, zásuvky 576 413,77

61 K 000000601 datový rozvaděč RACK 19" 600x800 42U komplet ks 1,000 18 886,47 18 886,47

62 K 000000602 napájecí blok PDU 6x230V s PO T3 ks 2,000 1 155,99 2 311,98

63 K 000000603 Datová zásuvka RJ45 FTP cat.6 ks 35,000 516,24 18 068,40

64 K 000000604
Zásuvka mikrofonní MC-401-3P-EN XLR 3pin do 
panelu

ks 32,000 376,88 12 060,16

65 K 000000605 Zásuvka mikrofonní XLR187-5G XLR 5pin do panelu ks 32,000 349,44 11 182,08

66 K 000000606 Zásuvka speak ON NL4MPXX-3 do panelu ks 15,000 381,11 5 716,65

67 K 000000607 FTP kabel SXKD-cat.6-FTP-PVC m 1 940,000 28,50 55 290,00

68 K 000000608 kabel DMX 3pin AC-DMX3/100R DMX m 1 850,000 58,80 108 780,00

69 K 000000609 DMX 5pin AC-DMX5/100R DMX m 740,000 65,35 48 359,00

70 K 000000610 Reproduktrový kabel 4x2,5 m 920,000 115,28 106 057,60

71 K 000000611
Plastová instalační krabice na porch 198x148x80 pro 
montáž zásuvek

ks 12,000 630,25 7 563,00

72 K 000000612
Plastová instalační krabice na porch 100x100x60 pro 
montáž zásuvek

ks 4,000 300,87 1 203,48

73 K 000355035
Drátěný kabelový žlab 200x50 na zdi/zábradlí, komplet 
vč výložníků, příslušenství

m 42,000 643,98 27 047,16

74 K 000355035.1
Drátěný kabelový žlab 400x50 pod stropem, komplet 
vč výložníků, příslušenství

m 32,000 1 089,48 34 863,36

75 K 000362057
Drátěný kabelový žlab - stoupačka 300x50, komplet vč 
výložníků, příslušenství

m 18,000 823,45 14 822,10

76 K 000322123 trubka PVC tuhá střední namáhání 4020 černá m 210,000 76,28 16 018,80

77 K 000322173 /trubka PVC tuhá/ příchytka 5320 černá ks 210,000 53,84 11 306,40

78 K 000322125 trubka PVC tuhá střední namáhání 4032 černá m 121,000 98,18 11 879,78

79 K 000322175 /trubka PVC tuhá/ příchytka 5332 černá ks 121,000 55,95 6 769,95

Strana 43 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80 K 000321113 trubka ohebná PVC pr. 20 m 215,000 52,79 11 349,85

81 K 000321135 trubka ohebná PVC pr. 32 m 165,000 60,17 9 928,05

82 K 000000115 drobný materiál - spojovací,upevňovací,popisovací kpl 1,000 21 114,00 21 114,00

83 K 000999999 materiál elektromontážní podružný kpl 1,000 15 835,50 15 835,50

D D10 Ostatní náklady 853 304,01

84 K 100000701 Indukční smyčka - Zesilovač indukční smyčky C10-N kus 1,000 18 538,09 18 538,09

85 K 100000702
Indukční smyčka - vodič H05V-U 1 černá, montáž do 
podlahy

m 225,000 84,46 19 003,50

86 K 100000703 Indukční smyčka - instalace a nastavení systému kpl 1,000 6 862,05 6 862,05

87 K 100000704 Indukční smyčka - materiál elektromontážní podružný kpl 1,000 10 557,00 10 557,00

88 K 219002611 vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm m 1 115,000 68,62 76 511,30

89 K 219003691 omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč.malty MV m 1 115,000 321,30 358 249,50

90 K 219002623 vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 50mm/š.do 150mm m 80,000 100,29 8 023,20

91 K 219003694 omítka hladká rýhy ve stěně do 150mm vč.malty MV m 80,000 321,30 25 704,00

92 K 219001213 vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m ks 56,000 142,29 7 968,24

93 K 000999999.1 autonomní hlásič kouře, baterie 9V ks 3,000 399,05 1 197,15

94 K 000999999.2 demontáž stávajících slaboproudých rozvodů kpl 1,000 21 114,00 21 114,00

95 K 000999999.3 průzkum před montáží, upřesnění vedení tras hod 10,000 527,85 5 278,50

96 K 000009999
oživení systému, zaškolení obsluhy, proměření 
datových kabelů atd.

kpl 1,000 7 273,77 7 273,77

97 K 000009999.1 zatěsnění požárních prostupů kpl 1,000 10 557,00 10 557,00

98 K 219000212 doprava materiálu kpl 1,000 52 785,00 52 785,00

99 K 219002111 pomocné stavební práce kpl 1,000 36 949,50 36 949,50

100 K 210200101 kompletační činnost kpl 1,000 21 114,00 21 114,00

101 K 210200102 revize kpl 1,000 28 282,20 28 282,20

102 K 210200103 projekt skutečného provedení kpl 1,000 26 392,50 26 392,50

103 K 210200104 autorský dozor kpl 1,000 8 234,46 8 234,46

104 K 210200105 Prořez kpl 1,000 16 891,20 16 891,20

105 K 210200105.1 Materál podružný kpl 1,000 47 506,50 47 506,50

106 K 210200106 likvidace materiálu, skládkovné kpl 1,000 10 557,00 10 557,00

107 K 210200107 PPV pro elektroinstalce kpl 1,000 14 146,38 14 146,38

108 K 210200185 VRN pro elektroinstalací kpl 1,000 13 607,97 13 607,97

Strana 44 z 65



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 015 410,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 015 410,60 21,00% 423 236,23

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 438 646,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

04 - Vtápění

Vyplň údaj

Strana 45 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 015 410,60

D1 - ARMATURY - dodávka a montáž 50 378,25

D2 - POTRUBÍ- dodávka a montáž 1 028 348,80

D3 - RADIÁTOROVÉ ARMATURY- dodávka a montáž 115 799,54

D4 - OTOPNÁ TĚLESA- dodávka a montáž 357 749,92

D5 - IZOLACE- dodávka a montáž 164 049,85

D6 - DEMONTÁŽE 169 415,60

D7 - OSTATNÍ 129 668,64

04 - Vtápění

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

Strana 46 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 015 410,60

D D1 ARMATURY - dodávka a montáž 50 378,25
1 K Pol1 Vyvažovací ventil DN 15 ks 5,000 2 797,61 13 988,05

2 K Pol2 Vyvažovací ventil DN 20 ks 2,000 3 050,97 6 101,94

3 K Pol3 Vyvažovací ventil DN 25 ks 2,000 3 325,46 6 650,92

4 K Pol4 Vyvažovací ventil DN 32 ks 1,000 3 853,31 3 853,31

5 K Pol5 Ruční uzavírací  ventil DN 15 ks 5,000 475,07 2 375,35

6 K Pol6 Ruční uzavírací  ventil DN 20 ks 2,000 591,19 1 182,38

7 K Pol7 Ruční uzavírací  ventil DN 25 ks 2,000 897,35 1 794,70

8 K Pol8 Ruční uzavírací  ventil DN 32 ks 1,000 1 129,60 1 129,60

9 K Pol9 Vypouštěcí kulový kohout DN 15 ks 40,000 332,55 13 302,00

D D2 POTRUBÍ- dodávka a montáž 1 028 348,80

10 K Pol10
Potrubí Cu včetně tvarovek, fitinek, objímek atd 
polotvrdých 15x1

m 500,000 555,30 277 650,00

11 K Pol11
Potrubí Cu včetně tvarovek, fitinek, objímek atd 
polotvrdých 18x1

m 300,000 646,09 193 827,00

12 K Pol12
Potrubí Cu včetně tvarovek, fitinek, objímek atd 
polotvrdých 22x1

m 110,000 719,99 79 198,90

13 K Pol13
Potrubí Cu včetně tvarovek, fitinek, objímek atd 
tvrdých 28x1

m 150,000 913,18 136 977,00

14 K Pol14
Potrubí Cu včetně tvarovek, fitinek, objímek atd 
tvrdých 35x1,5

m 45,000 1 182,38 53 207,10

15 K Pol15
Potrubí Cu včetně tvarovek, fitinek, objímek atd 
tvrdých 42x1,5

m 60,000 1 541,32 92 479,20

16 K Pol16
Potrubí Cu včetně tvarovek, fitinek, objímek atd 
tvrdých 54x2

m 50,000 2 164,19 108 209,50

17 K Pol17
Potrubí Cu včetně tvarovek, fitinek, objímek atd 
tvrdých 76x2

m 20,000 2 449,22 48 984,40

18 K Pol18 Tlakové zkoušky potrubí potrubí cu do DN 50 m 1 235,000 30,62 37 815,70

D D3 RADIÁTOROVÉ ARMATURY- dodávka a montáž 115 799,54

19 K Pol19
Sestava termostatického ventilu a radiátorového 
šroubení pro VK kapalinová hlavice + rohové šroubení 
pro VK

ks 74,000 1 504,37 111 323,38

20 K Pol20
Sestava termostatického ventilu a radiátorového 
šroubení pro otopné žbříky VK kapalinová hlavice + 
rohové šroubení pro VK

ks 2,000 2 238,08 4 476,16

D D4 OTOPNÁ TĚLESA- dodávka a montáž 357 749,92

21 K Pol21
Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 11VK-
500/600

ks 1,000 3 384,36 3 384,36

22 K Pol22
Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 11VK-
600/500

ks 10,000 3 478,11 34 781,10

23 K Pol23
Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 11VK-
600/1000

ks 1,000 4 084,29 4 084,29

24 K Pol24
Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 11VK-
600/1400

ks 13,000 4 581,53 59 559,89

25 K Pol25
Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 21VK-
600/500

ks 4,000 3 977,88 15 911,52

26 K Pol26
Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 21VK-
600/600

ks 4,000 4 141,30 16 565,20

27 K Pol27
Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 21VK-
600/800

ks 1,000 4 470,04 4 470,04

28 K Pol28
Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 21VK-
600/900

ks 2,000 4 635,37 9 270,74

29 K Pol29
Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 21VK-
600/1400

ks 2,000 5 456,28 10 912,56

30 K Pol30
Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 21VK-
600/1600

ks 7,000 5 786,93 40 508,51

31 K Pol31
Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-
600/900

ks 24,000 4 999,58 119 989,92

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

04 - Vtápění

Strana 47 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K Pol32
Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-
600/1600

ks 3,000 6 393,11 19 179,33

33 K Pol33
Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 33VK-
600/900

ks 2,000 6 500,16 13 000,32

34 K Pol34 Trubkové otopné těleso KLCM 1220.600 ks 2,000 3 066,07 6 132,14

D D5 IZOLACE- dodávka a montáž 164 049,85
35 K Pol35 Návleková izolace 15/13 m 500,000 67,25 33 625,00

36 K Pol36 Návleková izolace 18/13 m 300,000 70,73 21 219,00

37 K Pol37 Návleková izolace 22/20 m 110,000 98,60 10 846,00

38 K Pol38 Návleková izolace 28/20 m 150,000 104,20 15 630,00

39 K Pol39 Návleková izolace 35/30 m 45,000 188,97 8 503,65

40 K Pol40 Návleková izolace 42/30 m 60,000 207,97 12 478,20

41 K Pol41 Návleková izolace 54/30 m 50,000 321,99 16 099,50

42 K Pol42 Návleková izolace 76/40 m 20,000 434,95 8 699,00

43 K Pol43 Pásky spojky , lepidlo ks 1,000 36 949,50 36 949,50

D D6 DEMONTÁŽE 169 415,60
44 K Pol44 Potrubí m 1 500,000 52,79 79 185,00

45 K Pol64 Otopných těles ( článkových a deskových )  kus 40,000 255,00 10 200,00

46 K Pol45b Armatur závitových do DN 25 -radiátorové ks 80,000 88,00 7 040,00

47 K Pol45a
Armatur přírubových od DN 25-DN 100 -strojovna VZT 
a UT

ks 20,000 88,00 1 760,00

48 K Pol46 Izolací t 0,300 52 785,00 15 835,50

49 K Pol47 Pomocných materiálu t 0,500 52 785,00 26 392,50

50 K Pol48 Vnitrostaveništní přemístění do 6 m t 5,000 3 800,52 19 002,60

51 K Pol77 Odvoz na skládku t 5,000 2 000,00 10 000,00

D D7 OSTATNÍ 129 668,64
52 K Pol49 Prostupy a drážky pro potrubí hod 24,000 475,07 11 401,68

53 K Pol50 Topná zkouška hod 72,000 337,82 24 323,04

54 K Pol51 Zaregulování systému hod 72,000 686,21 49 407,12

55 K Pol52 Technický dozor hod 8,000 1 266,84 10 134,72

56 K Pol53 Vnitrostaveništní přemístění do 6 m t 4,000 3 800,52 15 202,08

57 K Pol5378 Protipožární ucpávka pro protupy potrubí kus 24,000 800,00 19 200,00

Strana 48 z 65



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 688 970,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 688 970,31 21,00% 984 683,77

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 673 654,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

05 - VZT

Vyplň údaj

Strana 49 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 688 970,31

D1 - ZAŘÍZENÍ Č.1 - přívod a odvod vzduchu -hlediště- dodávka a montáž 1 709 124,72

D2 - ZAŘÍZENÍ Č.2 - přívod a odvod vzduchu - jeviště- dodávka a montáž 1 076 647,62

D3 - ZAŘÍZENÍ Č.3 - přívod a odvod vzduchu - malý sál a baletní zkušebna- dodávka a montáž1 376 518,41

D4 - ZAŘÍZENÍ Č.4 - odvod tepla - FVE baterie- dodávka a montáž 21 850,43

D5 - ZAŘÍZENÍ Č.5 - Větrání WC- dodávka a montáž 17 203,41

D6 - ZAŘÍZENÍ Č.6 - Větrání WC- dodávka a montáž 42 665,32

D7 - ZAŘÍZENÍ Č.7 - Větrání koupelen v 1.NP- dodávka a montáž 18 122,30

D8 - ZAŘÍZENÍ Č.8 - Větrání koupelen v 2.NP- dodávka a montáž 35 052,95

D9 - ZAŘÍZENÍ Č.9 - Větrání WC v 2.NP- dodávka a montáž 41 325,97

D10 - ZAŘÍZENÍ Č.10 - Větrání úklidové komory a umývárny- dodávka a montáž 16 875,03

D11 - ZAŘÍZENÍ Č.11.1 - digestoře - dodávka a montáž 12 134,70

D12 - ZAŘÍZENÍ Č.13 - Větrání soc zařízení a sprch v 3.NP- dodávka a montáž 13 735,40

D13 - ZAŘÍZENÍ Č.14 - Větrání soc zařízení a sprch v 3.NP- dodávka a montáž 19 718,82

D14 - ZAŘÍZENÍ Č.15 - Větrání WC v 3.NP- dodávka a montáž 17 203,41

D15 - ZAŘÍZENÍ Č.16 - Větrání WC v 1.PP- dodávka a montáž 7 621,94

D16 - OSTATNÍ 263 169,88

05 - VZT

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

Strana 50 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 688 970,31

D D1 ZAŘÍZENÍ Č.1 - přívod a odvod vzduchu -hlediště- dodávka a montáž 1 709 124,72

1 K Pol54

Vzt. jednotka s rekuperací vzduchu a s přímým 
ohřevem a clazením  filtr vzduchu, včetně regulace, 

    atd ref. výrobek DUPLEX 15000 ROTO 
        rozměry:2450/1930/2970mm hmotnost1514kg 
        účinnost rekuperace76,7% akustický tlak v 3m47dB(A) 

    přívod

ks 1,000 760 263,02 760 263,02

2 K Pol55 Tlumič hluku 900x400-2000 ks 8,000 14 580,94 116 647,52

3 K Pol56 Tlumič hluku 1200-900-2000 ks 2,000 19 175,51 38 351,02

4 K Pol57
Potrubi čtyřhranné potrubí zhotovené z pozinkovaného 
ocelového plechu včetně 35% tvarovek do obvodu 
3500.mm

m2 105,000 681,84 71 593,20

5 K Pol58
Potrubi čtyřhranné potrubí zhotovené z pozinkovaného 
ocelového plechu včetně 35% tvarovek do obvodu 
5000.mm

m2 25,000 1 180,11 29 502,75

6 K Pol59
Tvarovky čtyřhranné potrubí zhotovené 
z pozinkovaného ocelového plechu  do obvodu 
3500.mm

m2 15,000 1 180,11 17 701,65

7 K Pol60
Tvarovky čtyřhranné potrubí zhotovené 
z pozinkovaného ocelového plechu  do obvodu 
5000.mm

m2 20,000 1 180,11 23 602,20

8 K Pol61 Tepelná izolace venkovních rozvodu tl.40mm m2 70,000 545,47 38 182,90

9 K Pol62

Venkovní klimatizační jednotka ref. výrobek MUP 
          1601HT-8P Výkon chlazení45kW Výkon 

          vytápění45kW Hlučnost v 1 m60/63 dB(A) v 1m 
         Příkon14,06kW Proud400V

ks 1,000 423 203,95 423 203,95

10 K Pol63 Rozvaděč DX kitu Master ks 1,000 21 399,37 21 399,37

11 K Pol64 PMV ventil 28 kW ks 2,000 8 811,50 17 623,00

12 K Pol65 Potrubí Cu 16x1 m 20,000 367,15 7 343,00

13 K Pol66 Potrubí Cu 28x1 m 10,000 907,38 9 073,80

14 K Pol67 Tlakové zkoušky potrubí do DN 50 m 30,000 104,90 3 147,00

15 K Pol68 Potřebné množstvi chladiva pro doplněni kg 4,000 17 308,31 69 233,24

16 K Pol69 Návleková izolace pro chlad AF2 - 16 m 20,000 269,59 5 391,80

17 K Pol70 Návleková izolace pro chlad AF2- 28 m 10,000 284,28 2 842,80

18 K Pol71 Ostatní závěsy kg 250,000 216,09 54 022,50

D D2 ZAŘÍZENÍ Č.2 - přívod a odvod vzduchu - jeviště- dodávka a montáž 1 076 647,62

19 K Pol72

Vzt. jednotka s rekuperací vzduchu a s přímým a 
chlazením vzduchu  filtr vzduchu, včetně regulace, atd 

    ref. výrobek DUPLEX 3500 MULTI ECO 
         rozměry:1800/775/2300mm hmotnost426kg účinnost 

        rekuperace90,1% akustický tlak v 3m53dB(A) přívod

ks 1,000 509 098,97 509 098,97

20 K Pol73 Tlumič hluku 400x400-1000 ks 4,000 5 486,21 21 944,84

21 K Pol74 Tlumič hluku 400-400-1500 ks 2,000 6 839,41 13 678,82

22 K Pol75 Požární klapka ruční a teplotním 400x400 ks 2,000 5 928,88 11 857,76

23 K Pol76 Požární klapka ruční a teplotním 800x400 ks 1,000 8 339,46 8 339,46

24 K Pol77
Potrubi čtyřhranné potrubí zhotovené z pozinkovaného 
ocelového plechu včetně 35% tvarovek do obvodu 
2500.mm

m2 60,000 681,84 40 910,40

25 K Pol78
Tvarovky čtyřhranné potrubí zhotovené 
z pozinkovaného ocelového plechu do obvodu 
2500.mm

m2 20,000 1 180,11 23 602,20

26 K Pol61 Tepelná izolace venkovních rozvodu tl.40mm m2 50,000 545,47 27 273,50

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

05 - VZT

Strana 51 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K Pol79

Venkovní klimatizační jednotka ref. výrobek RAV-
        GM1601AT8-E1 Výkon chlazení16kW Výkon 

        vytápění14kW Hlučnost v 1 m57/56 dB(A) v 1m 
        Příkon7,05kW Proud400V

ks 1,000 145 819,90 145 819,90

28 K Pol63 Rozvaděč DX kitu Master ks 1,000 21 399,37 21 399,37

29 K Pol80 PMV ventil 28 kW ks 1,000 8 811,50 8 811,50

30 K Pol81 Potrubí Cu 10x1 m 40,000 226,58 9 063,20

31 K Pol65 Potrubí Cu 16x1 m 40,000 367,15 14 686,00

32 K Pol67 Tlakové zkoušky potrubí do DN 50 m 80,000 104,90 8 392,00

33 K Pol68 Potřebné množstvi chladiva pro doplněni kg 10,000 17 308,31 173 083,10

34 K Pol82 Návleková izolace pro chlad AF2 - 10 m 40,000 157,35 6 294,00

35 K Pol83 Návleková izolace pro chlad AF2- 16 m 40,000 269,59 10 783,60

36 K Pol71 Ostatní závěsy kg 100,000 216,09 21 609,00

D D3 ZAŘÍZENÍ Č.3 - přívod a odvod vzduchu - malý sál a baletní zkušebna- dodávka a montáž1 376 518,41

37 K Pol84

Vzt. jednotka s rekuperací vzduchu a s přímým a 
chlazením vzduchu  filtr vzduchu, včetně regulace, atd 

    ref. výrobek DUPLEX 3500 MULTI ECO 
         rozměry:1800/775/2300mm hmotnost426kg účinnost 

        rekuperace90,1% akustický tlak v 3m53dB(A) přívod

ks 1,000 498 265,54 498 265,54

38 K Pol85 Tlumič hluku 400x400-1000 ks 4,000 5 486,21 21 944,84

39 K Pol86 Tlumič hluku MAA 400-900 ks 10,000 5 192,49 51 924,90

40 K Pol75 Požární klapka ruční a teplotním 400x400 ks 4,000 5 928,88 23 715,52

41 K Pol87 Požární klapka ruční a teplotním d250 ks 4,000 4 405,75 17 623,00

42 K Pol88 Uzavírací klapka s pohonem d250 ks 4,000 4 038,61 16 154,44

43 K Pol77
Potrubi čtyřhranné potrubí zhotovené z pozinkovaného 
ocelového plechu včetně 35% tvarovek do obvodu 
2500.mm

m2 60,000 681,84 40 910,40

44 K Pol89
Tvarovky čtyřhranné potrubí zhotovené 
z pozinkovaného ocelového plechu  do obvodu 
2500.mm

m2 20,000 1 180,11 23 602,20

45 K Pol90
Kruhové pevné potrubí včetně 35% tvarovek SPIRO 
250

m 90,000 841,29 75 716,10

46 K Pol91
Kruhové pevné potrubí včetně 35% tvarovek SPIRO 
400

m 100,000 1 028,01 102 801,00

47 K Pol92 Výustka do kruhového potrubí 325x75 R1 ks 20,000 1 321,73 26 434,60

48 K Pol93 Výustka do kruhového potrubí 425x125 R1 ks 5,000 1 594,46 7 972,30

49 K Pol94 Mřížka 250X250 ks 1,000 367,15 367,15

50 K Pol61 Tepelná izolace venkovních rozvodu tl.40mm m2 100,000 545,47 54 547,00

51 K Pol79

Venkovní klimatizační jednotka ref. výrobek RAV-
        GM1601AT8-E1 Výkon chlazení16kW Výkon 

        vytápění14kW Hlučnost v 1 m57/56 dB(A) v 1m 
        Příkon7,05kW Proud400V

ks 1,000 145 819,90 145 819,90

52 K Pol63 Rozvaděč DX kitu Master ks 1,000 21 399,37 21 399,37

53 K Pol80 PMV ventil 28 kW ks 1,000 8 811,50 8 811,50

54 K Pol81 Potrubí Cu 10x1 m 40,000 226,58 9 063,20

55 K Pol65 Potrubí Cu 16x1 m 40,000 367,15 14 686,00

56 K Pol67 Tlakové zkoušky potrubí do DN 50 m 80,000 104,90 8 392,00

57 K Pol68 Potřebné množstvi chladiva pro doplněni kg 10,000 17 308,31 173 083,10

58 K Pol82 Návleková izolace pro chlad AF2 - 10 m 40,000 157,35 6 294,00

59 K Pol83 Návleková izolace pro chlad AF2- 16 m 40,000 269,59 10 783,60

60 K Pol71 Ostatní závěsy kg 75,000 216,09 16 206,75

D D4 ZAŘÍZENÍ Č.4 - odvod tepla - FVE baterie- dodávka a montáž 21 850,43

61 K Pol95
     Axiální nástěnný ventilátor  např. EDAV 6/315 jmen. 

           výkon1 500m3/h disp. tlak100pa příkon420W 
        napětí230V akust .tlak v 3m65dB(A)

ks 1,000 15 231,31 15 231,31

62 K Pol96 Pevna protideštová žaluzie  TWG 315 ks 1,000 2 779,82 2 779,82

63 K Pol97 Protideštová žaluzie  PER 315 ks 1,000 1 772,79 1 772,79

64 K Pol98 Větrací mřížka 315X315 ks 1,000 1 174,87 1 174,87

65 K Pol99 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% SPIRO 315 m 0,500 918,91 459,46

66 K Pol100 Ostatní závěsy kg 2,000 216,09 432,18

D D5 ZAŘÍZENÍ Č.5 - Větrání WC- dodávka a montáž 17 203,41

Strana 52 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

67 K Pol101
     Axiální nástěnný ventilátor  např. HV 300 A jmen. 

               výkon280m3/h disp. tlak65pa příkon68W napětí230V 
    akust .tlak v 3m46dB(A)

ks 1,000 13 531,95 13 531,95

68 K Pol102 Protideštová žaluzie  TWG 315 ks 1,000 2 779,82 2 779,82

69 K Pol99 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% SPIRO 315 m 0,500 918,91 459,46

70 K Pol100 Ostatní závěsy kg 2,000 216,09 432,18

D D6 ZAŘÍZENÍ Č.6 - Větrání WC- dodávka a montáž 42 665,32

71 K Pol103
Diagonální ventilátor do potrubí např. MIXVENT TD 

            500/160 jmen. výkon235m3/h disp. tlak180pa 
            příkon54W napětí230V akust .tlak v 3m57dB(A)

ks 1,000 5 087,59 5 087,59

72 K Pol104 Zpětná klapka RSK 160 ks 1,000 382,88 382,88

73 K Pol105 Pružná spojka KAA 160 ks 2,000 194,06 388,12

74 K Pol106 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% SPIRO 100 m 1,000 572,75 572,75

75 K Pol107 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% SPIRO 160 m 30,000 711,21 21 336,30

76 K Pol108 Výfuková hlavice VHO 160 ks 1,000 2 305,68 2 305,68

77 K Pol109 Výustka do kruhového potrubí 225x75 R1 ks 5,000 1 190,60 5 953,00

78 K Pol110 Talířový ventil  KK 100 ks 1,000 295,81 295,81

79 K Pol111 Rámeček pro talířový ventil KKt 100 ks 1,000 36,71 36,71

80 K Pol112 Dveřní mřížka 445x82 ks 10,000 587,43 5 874,30

81 K Pol100 Ostatní závěsy kg 2,000 216,09 432,18

D D7 ZAŘÍZENÍ Č.7 - Větrání koupelen v 1.NP- dodávka a montáž 18 122,30

82 K Pol113
    Axiální nástěnný ventilátor  např. DECOR 300 CRZ 

            jmen. výkon230m3/h disp. tlak30pa příkon27W 
        napětí230V akust .tlak v 3m53dB(A)

ks 2,000 5 517,68 11 035,36

83 K Pol114 Ohebé potrubí včetně tvarovek do 30% SEMIFLEX160 m 2,000 377,64 755,28

84 K Pol107 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% SPIRO 160 m 5,000 711,21 3 556,05

85 K Pol115 Protideštová žaluzie  PER 160 ks 1,000 1 384,66 1 384,66

86 K Pol112 Dveřní mřížka 445x82 ks 2,000 587,43 1 174,86

87 K Pol100 Ostatní závěsy kg 1,000 216,09 216,09

D D8 ZAŘÍZENÍ Č.8 - Větrání koupelen v 2.NP- dodávka a montáž 35 052,95

88 K Pol116
     Radiální nástěnný ventilátor  např. EBB 250 jmen. 

               výkon150m3/h disp. tlak180pa příkon54W napětí230V 
    akust .tlak v 3m53dB(A)

ks 2,000 8 654,16 17 308,32

89 K Pol117
Ohebé potrubí včetně tvarovek do 30% SEMIFLEX 
100

m 2,000 258,05 516,10

90 K Pol106 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% SPIRO 100 m 5,000 572,75 2 863,75

91 K Pol107 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% SPIRO 160 m 15,000 711,21 10 668,15

92 K Pol108 Výfuková hlavice VHO 160 ks 1,000 2 305,68 2 305,68

93 K Pol112 Dveřní mřížka 445x82 ks 2,000 587,43 1 174,86

94 K Pol100 Ostatní závěsy kg 1,000 216,09 216,09

D D9 ZAŘÍZENÍ Č.9 - Větrání WC v 2.NP- dodávka a montáž 41 325,97

95 K Pol118
Diagonální ventilátor do potrubí např. MIXVENT TD 

            500/160 jmen. výkon130m3/h disp. tlak180pa 
            příkon54W napětí230V akust .tlak v 3m57dB(A)

ks 1,000 5 087,59 5 087,59

96 K Pol104 Zpětná klapka RSK 160 ks 1,000 382,88 382,88

97 K Pol105 Pružná spojka KAA 160 ks 2,000 194,06 388,12

98 K Pol106 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% SPIRO 100 m 1,000 572,75 572,75

99 K Pol107 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% SPIRO 160 m 6,000 711,21 4 267,26

100 K Pol119 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% SPIRO 200 m 30,000 780,45 23 413,50

101 K Pol120 Výfuková hlavice VHO 200 ks 1,000 2 305,68 2 305,68

102 K Pol121 Výustka do kruhového potrubí 225x75 R1 ks 2,000 1 190,60 2 381,20

103 K Pol110 Talířový ventil  KK 100 ks 1,000 295,81 295,81

104 K Pol111 Rámeček pro talířový ventil KKt 100 ks 1,000 36,71 36,71

105 K Pol112 Dveřní mřížka 445x82 ks 3,000 587,43 1 762,29

Strana 53 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

106 K Pol100 Ostatní závěsy kg 2,000 216,09 432,18

D D10 ZAŘÍZENÍ Č.10 - Větrání úklidové komory a umývárny- dodávka a montáž 16 875,03

107 K Pol122
Diagonální ventilátor do potrubí např. MIXVENT TD 

            500/160 jmen. výkon235m3/h disp. tlak70pa 
            příkon54W napětí230V akust .tlak v 3m57dB(A)

ks 1,000 5 087,59 5 087,59

108 K Pol104 Zpětná klapka RSK 160 ks 1,000 382,88 382,88

109 K Pol105 Pružná spojka KAA 160 ks 2,000 194,06 388,12

110 K Pol107 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% SPIRO 160 m 3,000 711,21 2 133,63

111 K Pol123 Protideštová žaluzie PER 160 ks 1,000 1 206,34 1 206,34

112 K Pol109 Výustka do kruhového potrubí 225x75 R1 ks 5,000 1 190,60 5 953,00

113 K Pol110 Talířový ventil  KK 100 ks 1,000 295,81 295,81

114 K Pol111 Rámeček pro talířový ventil KKt 100 ks 1,000 36,71 36,71

115 K Pol112 Dveřní mřížka 445x82 ks 2,000 587,43 1 174,86

116 K Pol100 Ostatní závěsy kg 1,000 216,09 216,09

D D11 ZAŘÍZENÍ Č.11.1 - digestoře - dodávka a montáž 12 134,70

117 K Pol124
Cirkulační digestoř s osvětlením a s tukovým filtrem 

         jmen. výkon300m3/h příkon300W napětí230V
ks 3,000 3 828,81 11 486,43

118 K Pol100 Ostatní závěsy kg 3,000 216,09 648,27

D D12 ZAŘÍZENÍ Č.13 - Větrání soc zařízení a sprch v 3.NP- dodávka a montáž 13 735,40

119 K Pol125
Diagonální ventilátor do potrubí např. MIXVENT TD 

            500/160 jmen. výkon490m3/h disp. tlak180pa 
            příkon54W napětí230V akust .tlak v 3m57dB(A)

ks 1,000 5 087,59 5 087,59

120 K Pol104 Zpětná klapka RSK 160 ks 1,000 382,88 382,88

121 K Pol105 Pružná spojka KAA 160 ks 2,000 194,06 388,12

122 K Pol107 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% SPIRO 160 m 3,000 711,21 2 133,63

123 K Pol109 Výustka do kruhového potrubí 225x75 R1 ks 1,000 1 190,60 1 190,60

124 K Pol126 Výustka do kruhového potrubí 325x75 R1 ks 1,000 1 321,73 1 321,73

125 K Pol110 Talířový ventil  KK 100 ks 2,000 295,81 591,62

126 K Pol111 Rámeček pro talířový ventil KKt 100 ks 2,000 36,71 73,42

127 K Pol112 Dveřní mřížka 445x82 ks 4,000 587,43 2 349,72

128 K Pol100 Ostatní závěsy kg 1,000 216,09 216,09

D D13 ZAŘÍZENÍ Č.14 - Větrání soc zařízení a sprch v 3.NP- dodávka a montáž 19 718,82

129 K Pol125
Diagonální ventilátor do potrubí např. MIXVENT TD 

            500/160 jmen. výkon490m3/h disp. tlak180pa 
            příkon54W napětí230V akust .tlak v 3m57dB(A)

ks 1,000 5 087,59 5 087,59

130 K Pol104 Zpětná klapka RSK 160 ks 1,000 382,88 382,88

131 K Pol105 Pružná spojka KAA 160 ks 2,000 194,06 388,12

132 K Pol107 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% SPIRO 160 m 9,000 711,21 6 400,89

133 K Pol109 Výustka do kruhového potrubí 225x75 R1 ks 3,000 1 190,60 3 571,80

134 K Pol126 Výustka do kruhového potrubí 325x75 R1 ks 1,000 1 321,73 1 321,73

135 K Pol112 Dveřní mřížka 445x82 ks 4,000 587,43 2 349,72

136 K Pol100 Ostatní závěsy kg 1,000 216,09 216,09

D D14 ZAŘÍZENÍ Č.15 - Větrání WC v 3.NP- dodávka a montáž 17 203,41

137 K Pol127
     Axiální nástěnný ventilátor  např. HV 300 A jmen. 

               výkon280m3/h disp. tlak65pa příkon68W napětí230V 
    akust .tlak v 3m46dB(A)

ks 1,000 13 531,95 13 531,95

138 K Pol102 Protideštová žaluzie  TWG 315 ks 1,000 2 779,82 2 779,82

139 K Pol99 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% SPIRO 315 m 0,500 918,91 459,46

140 K Pol100 Ostatní závěsy kg 2,000 216,09 432,18

D D15 ZAŘÍZENÍ Č.16 - Větrání WC v 1.PP- dodávka a montáž 7 621,94

141 K Pol128
        Axiální nástěnný ventilátor  např. DECOR 200 CRZ  

            jmen. výkon80m3/h disp. tlak30pa příkon23W 
        napětí230V akust .tlak v 3m47dB(A)

ks 1,000 3 042,07 3 042,07

Strana 54 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

142 K Pol129 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% SPIRO 125 m 5,000 641,98 3 209,90

143 K Pol130 Protideštová žaluzie  PER 125 ks 1,000 566,45 566,45

144 K Pol112 Dveřní mřížka 445x82 ks 1,000 587,43 587,43

145 K Pol100 Ostatní závěsy kg 1,000 216,09 216,09

D D16 OSTATNÍ 263 169,88
146 K Pol131 Zprovoznění a zkoušky zařízení hod 72,000 566,45 40 784,40

147 K Pol132 Napojení na stávající rozvody zař. č. 1 ks 4,000 10 489,89 41 959,56

148 K Pol133 Napojení na stávající rozvody zař. č. 2 ks 4,000 10 489,89 41 959,56

149 K Pol134 Demontáž strojoven vzt. jednotek a ventilátorů ks 4,000 5 244,94 20 979,76

150 K Pol135 Demontáž strojoven demontíž potrubí včetně izolace m2 100,000 52,45 5 245,00

151 K Pol136 Demontáž strojoven demontíž pomocnách konstrukcá t 0,500 52 449,43 26 224,72

152 K Pol137 Vyčištění a zaregulování stávajících výustek ks 40,000 262,25 10 490,00

153 K Pol138 Vnitrostaveništní přemístění t 7,000 3 776,36 26 434,52

154 K Pol139 Drobné stavební úpravy hod 72,000 472,04 33 986,88

155 K Pol140 Technický dozor na stavbě hod 12,000 1 258,79 15 105,48

Strana 55 z 65



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 981 269,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 981 269,98 21,00% 416 066,70

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 397 336,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

06 - ZTI

Vyplň údaj

Strana 56 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 981 269,98

D1 - VNITŘNÍ VODOVOD 1 629 661,77

    D2 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY- dodávka a montáž 441 884,36

    D3 - VODOVODNÍ BATERIE- dodávka a montáž 72 769,48

    D4 - POTRUBÍ- dodávka a montáž 829 805,95

    D5 - IZOLACE POTRUBÍ- dodávka a montáž 182 243,25

    D6 - ZAŘÍZENÍ A ARMATURY- dodávka a montáž 53 393,24

    D7 - OSTATNÍ 49 565,49

D8 - VNITŘNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 351 608,21

    D4 - POTRUBÍ- dodávka a montáž 282 016,16

    D9 - ZAŘÍZENÍ- dodávka a montáž 21 451,77

    D7 - OSTATNÍ 48 140,28

06 - ZTI

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

Strana 57 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 981 269,98

D D1 VNITŘNÍ VODOVOD 1 629 661,77

D D2 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY- dodávka a montáž 441 884,36

1 K Pol141 Závěsné  WC mísa ks 14,000 4 581,74 64 144,36

2 K Pol142 Závěsné  WC sedátko ks 14,000 1 182,38 16 553,32

3 K Pol143 Závěsné  WC podomítkový modul ks 14,000 4 697,87 65 770,18

4 K Pol144 Závěsné  WC tlačítko ks 14,000 1 045,14 14 631,96

5 K Pol145 Umyvadlo velké 60cm ks 15,000 2 744,82 41 172,30

6 K Pol146 Pisoár s automat. Splachováním ks 1,000 10 187,51 10 187,51

7 K Pol147
Sprchový kout s  vaničkou Typ je upřesněn v 
architektovickém řešení

ks 7,000 13 481,29 94 369,03

8 K Pol148 Kuchyňský dřez  dodávka stavby ks 3,000 527,85 1 583,55

9 K Pol149 Výlevka ks 2,000 4 909,01 9 818,02

10 K Pol150 Požární hydrant D25 s hadicí 30m ks 10,000 10 029,15 100 291,50

11 K Pol151 WC pro imobilní sedátko ks 1,000 5 933,03 5 933,03

12 K Pol152 Umyvadlo pro imobilní ks 1,000 2 523,12 2 523,12

13 K Pol153
Příslušenství pro WC pro imobilní madlo univerzální 
600 mm

ks 2,000 2 744,82 5 489,64

14 K Pol154
Příslušenství pro WC pro imobilní madlo toaletní  900 
mm

ks 1,000 3 800,52 3 800,52

15 K Pol155
Příslušenství pro WC pro imobilní madlo toaletní 
sklopné s držákem toal. pap. 834 mm

ks 1,000 5 616,32 5 616,32

D D3 VODOVODNÍ BATERIE- dodávka a montáž 72 769,48

16 K Pol156 Umyvadlová - stojánková s keramickou kartuší ks 15,000 1 953,05 29 295,75

17 K Pol157
Umyvadlová - stojánková pro imobilní s keramickou 
kartuší

ks 1,000 2 744,82 2 744,82

18 K Pol158 Sprchová se sprchovou sadou s keramickou kartuší ks 7,000 3 050,97 21 356,79

19 K Pol159 Dřezová  stojánková s keramickou kartuší ks 3,000 3 325,46 9 976,38

20 K Pol160
Nástěnná umyvadlová pro výlevku s keramickou 
kartuší

ks 2,000 1 953,05 3 906,10

21 K Pol161
Umyvadlová - stojánková imobilní s keramickou 
kartuší

ks 2,000 2 744,82 5 489,64

D D4 POTRUBÍ- dodávka a montáž 829 805,95

22 K Pol162
Potrubí PP-RCT EVO včetně tvarovek, objímek a 
fitinek d20x2,3

m 440,000 426,50 187 660,00

23 K Pol163
Potrubí PP-RCT EVO včetně tvarovek, objímek a 
fitinek d25x2,8

m 310,000 479,29 148 579,90

24 K Pol164
Potrubí PP-RCT EVO včetně tvarovek, objímek a 
fitinek d32x3,6

m 190,000 596,47 113 329,30

25 K Pol165
Potrubí PP-RCT EVO včetně tvarovek, objímek a 
fitinek d40x4,5

m 40,000 691,48 27 659,20

26 K Pol166
Potrubí PP-RCT EVO včetně tvarovek, objímek a 
fitinek d50x5,6

m 75,000 1 018,75 76 406,25

27 K Pol167
Potrubí PP-RCT EVO včetně tvarovek, objímek a 
fitinek d63x7,1

m 20,000 1 361,85 27 237,00

28 K Pol168
Potrubí z uhlíkové oceli včetně tvarovek, objímek a 
fitinek uhlíková ocel uvnitř / vně pozinkovaná ø35 - DN 
32

m 100,000 1 013,47 101 347,00

29 K Pol169
Potrubí z uhlíkové oceli včetně tvarovek, objímek a 
fitinek uhlíková ocel uvnitř / vně pozinkovaná ø42 - DN 
40

m 70,000 1 330,18 93 112,60

30 K Pol170
Potrubí z uhlíkové oceli včetně tvarovek, objímek a 
fitinek uhlíková ocel uvnitř / vně pozinkovaná ø54 - DN 
50

m 10,000 1 604,66 16 046,60

31 K Pol171 Tlaková zkouška a proplach m 1 255,000 30,62 38 428,10

D D5 IZOLACE POTRUBÍ- dodávka a montáž 182 243,25

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

06 - ZTI

Strana 58 z 65



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K Pol172 Izolace PP 20/13 m 440,000 100,29 44 127,60

33 K Pol173 Izolace PP 25/13 m 310,000 102,40 31 744,00

34 K Pol174 Izolace PP 32/20 m 190,000 220,64 41 921,60

35 K Pol175 Izolace PP 40/20 m 40,000 228,03 9 121,20

36 K Pol176 Izolace PP 50/20 m 75,000 238,59 17 894,25

37 K Pol177 Izolace PP 63/20 m 20,000 255,48 5 109,60

38 K Pol178 Izolace PP 35/9 m 100,000 89,73 8 973,00

39 K Pol179 Izolace PP 42/9 m 70,000 92,90 6 503,00

40 K Pol180 Izolace PP 54/9 m 10,000 101,35 1 013,50

41 K Pol181 Sponka, páska kpl 1,000 15 835,50 15 835,50

D D6 ZAŘÍZENÍ A ARMATURY- dodávka a montáž 53 393,24

42 K Pol182
Vyvažovací cirkulační ventil regulace teploty 
a mechanický BY-PASS DN 15

ks 6,000 1 953,05 11 718,30

43 K Pol183
Vyvažovací cirkulační ventil regulace teploty 
a mechanický BY-PASS DN 20

ks 4,000 2 491,45 9 965,80

44 K Pol184 Kulový kohout DN 15 ks 2,000 369,50 739,00

45 K Pol185 Kulový kohout DN 20 ks 14,000 475,07 6 650,98

46 K Pol186 Kulový kohout DN 25 ks 4,000 686,21 2 744,84

47 K Pol187 Vypouštěcí kulový kohout DN 15 ks 30,000 337,82 10 134,60

48 K Pol188 Ventil rohový DN 10 ks 36,000 279,76 10 071,36

49 K Pol189 Pancéřová hadička DN 10 ks 36,000 38,01 1 368,36

D D7 OSTATNÍ 49 565,49

50 K Pol190 Vnitrostaveništní přemístění t 1,000 3 800,52 3 800,52

51 K Pol139 Drobné stavební úpravy hod 75,000 475,07 35 630,25

52 K Pol52 Technický dozor hod 8,000 1 266,84 10 134,72

D D8 VNITŘNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 351 608,21

D D4 POTRUBÍ- dodávka a montáž 282 016,16

53 K Pol191 Potrubí HT včetně tvarovek d40 m 70,000 464,51 32 515,70

54 K Pol192 Potrubí HT včetně tvarovek d50 m 36,000 469,79 16 912,44

55 K Pol193 Potrubí HT včetně tvarovek d75 m 90,000 533,13 47 981,70

56 K Pol194 Potrubí HT včetně tvarovek d110 m 220,000 781,22 171 868,40

57 K Pol195 Zkouška těsnosti m 416,000 30,62 12 737,92

D D9 ZAŘÍZENÍ- dodávka a montáž 21 451,77

58 K Pol196 Umyvadlový sifon-chrom d40 ks 15,000 380,05 5 700,75

59 K Pol197 Sprchový sifon d40-600 ks 7,000 337,82 2 364,74

60 K Pol198 Dřezový sifon d40 ks 3,000 306,15 918,45

61 K Pol199 Pračkový sifon d40 ks 1,000 438,12 438,12

62 K Pol200 Čistící kus  d50 ks 2,000 31,67 63,34

63 K Pol201 Čistící kus  d75 ks 3,000 47,51 142,53

64 K Pol202 Čistící kus  d110 ks 10,000 118,24 1 182,40

65 K Pol203 Odvětrávací hlavice d75 ks 8,000 1 330,18 10 641,44

D D7 OSTATNÍ 48 140,28

66 K Pol190 Vnitrostaveništní přemístění t 1,000 3 800,52 3 800,52

67 K Pol139 Drobné stavební úpravy hod 72,000 475,07 34 205,04

68 K Pol52 Technický dozor hod 8,000 1 266,84 10 134,72

Strana 59 z 65



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 625 862,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 625 862,33 21,00% 131 431,09

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 757 293,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

07 - Prostorová akustika

Vyplň údaj

Strana 60 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 625 862,33

Akustické úpravy stě - Akustické úpravy stě 273 446,76

Akustické úpravy str - Akustické úpravy str 93 769,07

Akustická měření a p - Akustická měření a p 258 646,50

07 - Prostorová akustika

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

Strana 61 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 625 862,33

D Akustické úpravy stěAkustické úpravy stě 273 446,76
0 K SAP Stěnový akustický panel m2 12,960 14 264,62 184 869,48

0 K SAP-O Stěnový akustický panel - ostění m2 7,865 11 262,21 88 577,28

D Akustické úpravy strAkustické úpravy str 93 769,07
0 K RAP-S Rastrový akustický podhled - širokopásmový m2 6,860 4 273,47 29 316,00

0 K RAP-N Rastrový akustický podhled - nízkofrekvenční m2 5,040 6 480,94 32 663,94

0 K NFR Nízkofrekvenční rezonátor m2 3,900 8 151,06 31 789,13

D Akustická měření a pAkustická měření a p 258 646,50

0 K DD
Dílenská dokumentace profese prostorová akustika - 
režijní místnost

kpl 1,000 29 559,60 29 559,60

0 K MDD-V Měření doby dozvuku - vstupní ks 1,000 15 835,50 15 835,50

0 K MDD-E Měření doby dozvuku - etapové ks 2,000 17 946,90 35 893,80

0 K MDD-Z Měření doby dozvuku - závěrečné ks 2,000 20 058,30 40 116,60

0 K M-AK
Měření činitele zvukové pohltivosti dle normy ČSN EN 
ISO 354

ks 5,000 27 448,20 137 241,00

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

07 - Prostorová akustika

Strana 62 z 65



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 451 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 451 500,00 21,00% 94 815,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 546 315,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

08 - VRN

Vyplň údaj

Strana 63 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 451 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 451 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 99 500,00

    VRN2 - Příprava staveniště 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 250 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 62 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 20 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 15 000,00

08 - VRN

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

Strana 64 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 451 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 451 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 99 500,00

1 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2024 01

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 46 000,00 46 000,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN2 Příprava staveniště 5 000,00

4 K 020001000 Příprava staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN3 Zařízení staveniště 250 000,00

5 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 250 000,00 250 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 62 000,00

6 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2024 01

7 K 041002000 Dozory kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2024 01

8 K 042002000
Posudky (BOZP, MaR, PBŘ, Osvětlení, regulace VZT, 
atd.)

kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2024 01

9 K 042002002
Posudky a vyjádření (Evakuační plán, provozní řád, 
atd.)

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 20 000,00

10 K 070001000 Provozní vlivy % 1,000 20 000,00 20 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 15 000,00

11 K 090001000 Náklady na realizace PBŘ kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2024 01

12 K 090001001 Náklady na realizace BOZP kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

13 K 090001003 Náklady na realizace MaR kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Dům kultury v ÚL_Revitalizace budovy B - ETAPA II

08 - VRN

Strana 65 z 65




